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Majoitus edullisesti 
www.hotellimaailma.fi kautta

Varaa hotelliyöpymiset suoraan netistä. 

Restel-ketjun majoitustarjous voimassa myös 
muina aikoina kuin kilpailuviikonloppuina. 
Muista laittaa mukaan tuotetunnus:  BILJARDI

Käy katsomassa biljardiharrastajien 
Viking Line jäsenedut 
www.sbil.fi/tiedostopankki

Vuosi 2012 on päättymässä ja vuodenvaihteessa alkaa liiton toiminnan neljäs vuosikymmen. 
Vuonna 1973 alkanut organisoituminen tavoittaa siis jälleen yhden kymmenvuotisen virstanpyl-
vään. Mennyt aika on historiaa ja uusi vuosi tulevaisuutta. Paljon on aikojen saatossa lajin paris-
sa tapahtunut. Pääsääntöisesti vuosien varrella tehdyt toimet ovat olleet onnistuneita, mutta 
varmaankin joukkoon mahtuu myös jokunen asia joka olisi voinut jäädä tekemättä.  Mutta aina 
kun rapataan, niin siinä saattaa myös roiskua, lajissa kun on aina ollut mukana voimakastahtoisia 
henkilöitä. Alkuaikojen yhden lajin harrastuksesta on muodostunut viiden virallisen biljardilajin 
yhteinen lajiliitto. Virallisten pelimuotojen lisäksi on versioita eri harrastuspeleistä, mutta sehän 
tekee lajin harrastamisen vain moniulotteiseksi. 

Keski-ikäiseksi tultuaan biljardilla on jo vakiintunut paikkansa suomalaisessa liikunta- ja urhei-
lukentässä; lajilla on toimiva organisaatio, vakiintuneet harrastajamäärät ja harrastusmahdolli-
suudet. Monelle biljardista on muotoutunut elämäntapa ja sen koukkuun on moni jäänyt kerran 
siihen tartuttuaan. Sen voi hyvin todeta pelipaikoilla ja kilpailuissa, sillä biljardin parissa viihtyy 
yhä useampi varttuneempi harrastaja, joka on saattanut aloittaa lajin parissa jo vuosikymmeniä 
sitten. Kuitenkaan biljardi ei ole onnistunut iskostumaan tarpeeksi moneen, jotta laji näkyisi 
ja kuuluisi. Syitä on varmasti monia, kuten esimerkiksi lajin heikko saavutettavuus, lajin vanha 
imago savuisesta ja hämyisestä kellarista, ajatukset lajin vaikeudesta jne. Näitä kaikkia seikkoja 
on vain jaksettava oikoa ja tuoda lajin hyviä ja positiivisia elementtejä esille. Näissä talkoissa 
tarvitaan kaikkien lajin parissa olevien panosta. Tässä samassa yhteydessä on myös hyvä kiittää 
kaikkia niitä henkilöitä ja tahoja, jotka ovat olleet viemässä suomalaista biljardia eteenpäin näinä 
vuosikymmeninä, joko menneinä aikoina tai nykyhetkellä, kiitos!

Biljardin taitovaatimukset ovat kovat, kuten luonnollisesti muissakin lajeissa. Biljardin kansalli-
selle ja etenkin kansainväliselle huipulle pääsemiseksi tarvitaan todella määrätietoista ja sitkeää 
harjoittelua sekä aktiivista kilpailemista. Vuoden päätyttyä on taas aika palkita pelaajia kustakin 
lajista menestyksellisestä vuodesta. Biljardiliiton ensimmäinen Vuoden pelaaja -palkinto luo-
vutettiin edesmenneelle kaisabiljardin tähtipelaajalle Antti Saarelle vuonna 1982. Nyt, reilut 
kolmekymmentä vuotta myöhemmin Vuoden pelaaja palkintolautaset jaetaan kaikkien viiden vi-
rallisen biljardilajien parhaille sekä lisäksi nais- seniori- ja junioripelaajalle. Näiden lisäksi jaetaan 
erikseen Vuoden pelaaja -palkinto, joka tänä vuonna luovutetaan Petri Makkoselle. Makkonen 
on osoittanut todeksi juuri edellä mainitun toteamuksen määrätietoisen ja sitkeän harjoittelun 
reseptistä. Kun siihen on vielä yhdistetty aimo annos lahjakkuutta, niin tuloksena on Vuoden 
pelaajan titteli. 

Vuosi 2013 on siis juhlavuosi. Ensin huhtikuussa on järjestyksessään toiset kaisan MM-kilpailut 
Kotkassa. Siitä kuukauden päästä Helsingin Kulttuuritalolla toukokuun viimeisenä lauantaina 
pidetään SM-finaalit ja sen yhteydessä liiton 40-vuotisjuhlat. Tervetuloa mukaan juhlimaan ja 
tietenkin katsomaan taidokasta biljardia niin Kotkaan kuin Kultsalle. Kutsuja ja illalliskortteja 
laitetaan eteenpäin kevään aikana kuten myös lisää infoa mo-
lemmista tapahtumista.

Hyvää Joulua ja Menestystä Uudelle Vuodelle 2013! 

Markku Ryytty
toiminnanjohtaja
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Hallitus tiedottaa
Liitto on uusinut Gramex/Teosto sopimukset. Tämä tarkoittaa että liitto ja sen 
jäsenseurat saavat kaikissa omissa julkisissa tapahtumissaan soittaa musiikkia 
ilman erillisiä sopimuksia ja korvauksia. Sopimus on voimassa seuraavat kaksi 
vuotta. Kysy tarvittaessa lisää liiton toimistolta.

Samoin kaikkien lajiliittojen yhteinen Tuplaturva vakuutus on uusittu vuodelle 
2013. Vakuutusyhtiö Pohjolan Tuplaturva vakuutus kattaa liiton ja sen jäsenseu-
rojen vapaehtoisten henkilöiden tapaturmien aiheuttamat kustannukset sopi-
muksessa mainitulla tavalla. Mukana on myös toiminnanvastuuvakuutus.

Ansiomerkkejä
Liiton hallitus on myöntänyt ansiomerkkejä seuraavasti:
Hopeinen ansiomerkki no 68 Kari Kallio
Pronssinen ansiomerkki no 82 Lauri Hietala
Pronssinen ansiomerkki no 83 Sami Korhonen
Pronssinen ansiomerkki no 84 Antti Marjamäki
Pronssinen ansiomerkki no 85 Jorma Leppikorpi

SM-finaalitapahtuma
Kaikkien lajien yhteinen SM-finaalitapahtuma pidetään jälleen Helsingin Kult-
tuuritalolla lauantaina 25.5.2013. Kilpailun jälkeen illalla samassa tilassa järjes-
tetään liiton 40-vuotisjuhla. 

Yhteistyösopimus Biljardihuolto Oy:n kanssa
Liitto on tehnyt yhteistyösopimuksen Biljardihuolto Oy:n kanssa seuraavaksi 
kahdeksi vuodeksi. Biljardihuolto Oy toimittaa liitolle vuosittain kaksi pelipöy-
tää SM-finaalitapahtumaan. Lisäksi yhteistyönä toteutetaan mainos- ja markki-
nointitoimenpiteitä. 

Kari Kallio

Oikaisu!

Edellisessä Biljardilehdessä (4/2012) oli syyskuun kuukauden pelaajan 
Petri Makkosen seura väärin. Makkosen seura on Broadway Billiards.

Omena hotelleista alennusta myös vuonna 2013

Varaa kilpailumajoitus suoraan Omena hotellien nettisivuilta www.omenaho-
tels.com ja säästät jokaisesta varauksesta 10 %.
Muista mainita koodi: BILJARDI2013

-10 %
kisaviikonloppuisin 

Alennuskoodi:
BILJARDI2013

Aina kaupungin sydämessä.Aina kaupungin sydämessä.
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Suomen Biljardiliitto ry:n syyskokous 
pidettiin Helsingissä SLU-talolla

Liiton syyskokous valitsi yksimielises-
ti vantaalaisen Ahto Alanderin jatkamaan liiton 
puheenjohtajana vuosiksi 2013 ja 2014. Vuo-
desta 2005 puheenjohtajan tehtävässä aloitta-
nut Alander aloittaa siis jo viidennen kautensa.

Lisäksi hallitukseen valittiin erovuoroisten 
tilalle seuraavat henkilöt:
Heikki Aunio (Helsinki)
Veikko Hannula (Espoo)
Timo Tiusanen (Vantaa)

Vanhoina hallituksen jäseninä jatkavat
Joni Ahola (Espoo)
Tuomas Komi (Espoo)
Jukka-Pekka Lähdevuori (Helsinki)
Markku Simojoki (Hyvinkää)

Syyskokouksen muita päätöksiä:
• liittymis- ja jäsenmaksun suuruus pidettiin  
   ennallaan, eli 35 ja 130 eurossa.
• tilintarkastajiksi valittiin Sampsa Sivonen ja  
   Jorma Loukiainen
• hyväksyttiin liiton toimintasuunnitelma ja  
  talousarvio vuodelle 2013

Syyskokouksessa oli läsnä 15 jäsenseuraa. Ko-
kouksen puheenjohtajana toimi Erkki Tähti-
nen. Kokouksessa kysyttiin ja keskusteltiin vi-
rallisten asioiden lisäksi mm. kaisan MM kilpai-
luista, liiton tulevan vuoden 40-vuotisjuhlista, 
juniorivalmennuksesta sekä biljardin imagosta 
ja nuorten harrastajien saamisesta mukaan. 

Erkki Tähtinen, kaisan MM kilpailujen järjes-
telytoimikunnan puheenjohtaja kertoi MM 
kilpailun tilanteesta että järjestelyt etenevät, 
pelipöydät on hankittu ja samalla kaikki pöy-
dät myös jo myyty eteenpäin. Näin kotimaan 
kaisapöytien lukumäärä lisääntyy ja samalla 
uusiutuu. Budjetti on laadittu niin, että menot 
ja tulot kattavat toisensa. Tosin se vaatii on-
nistumista mm. mainosmyynnissä, johon toivo-
taan kentältä apuja. Kaisapelaajien lukumäärä 
on lisääntynyt kauden rankingkilpailuissa, joten 
siitä on vedettävissä johtopäätös että MM kil-
pailuun pääseminen kaisan rglistan sijoituksen 
perusteella kiinnostaa pelaajia. Lisäksi yksi pe-
ruste kilpailun pitämiselle on se, että kaisape-
laajilla ei ole muita kansainvälisiä kilpailuja, joi-

hin he voisivat osallistua. 
Edellisellä kerralla mukana 
oli 8 eri maan edustajia, 
nyt toivotaan ulkomaisia 
pelaajia tulevan vähintään 
saman verran. 

Liiton 40-vuotisjuhlat 
pidetään biljardin SM-
finaalien yhteydessä lau-
antaina 25.5.2013 Hel-
singin Kulttuuritalolla. 
Juhlatilaisuudesta, kuten 
myös SM-finaaleista tie-
dotetaan viimeistään al-
kuvuodesta tarkemmin.

Juniorimaajoukkueen valmentaja Sami Kart-
tunen kertoi juniorien valmennuksesta. En-
sinnäkin paikallisten seurojen on rekrytoitava 
pelaajia lajitapahtumilla. Nuorista pelaajista 
on pidettävä kiinni ja heille on annettava heti 
oikeantyyppistä ohjausta ja valmennusta. Kes-
kusteltiin myös siitä, miten nuoret valikoituvat 
biljardiin ja minkälaisena lajina nuoret biljardia 
pitävät monien muiden lajien joukossa joissa 
on hyvinkin toisenlaisia mahdollisuuksia mm. 
taloudelliseen menestykseen, joka tietysti 
vaatii aivan terävimpään huippuun pääsemistä 
biljardia todella paljon suuremmasta massasta. 

Nuorten saamiseksi mukaan liittyy myös ylei-
nen mielikuva biljardista ja siinä erityisesti van-
hempien asenne. Vanhemmilla voi olla vanhoja 
ja vääriä mielikuvia hämyisistä pelipaikoista, 
joihin ei oikein uskalla tai halua mennä. Tämä 
mielikuva ikävä kyllä ei ole kokonaan poistu-
nut, eli paljon olisi vielä tehtävää. Samalla on 
kuitenkin todettava että vastapainoksi on usei-
ta esimerkillisiä pelipaikkoja joita voi suositel-
la myös nuorille (ja heidän vanhemmilleen). 
Mielikuva lajista ja pelipaikoista on siis ratkai-
seva. Mielikuvan parantamiseksi ainakin jokai-
sen liiton jäsenseuran tulee tehdä parhaansa, 
yhteistyössä salin kanssa. Pienillä asioilla voi 
saada ihmeitä aikaan; valaistusta parantamalla, 
siistillä sisäänkäynnillä, ystävällisellä palvelulla, 
aloittelijoiden opastamisella jne.

Ainakin liittokokouksessa olevien seurojen 
edustajat tuntuivat olevan yhtä mieltä näis-
tä viimeksi mainituista asioista. Toivottavasti 
samaa mieltä ovat muutkin jotta lajin mieliku-
vaa saadaan parannettua sekä erityisesti uusia 
nuoria pelaajia tulee lisää lajin pariin.

Ahto Alander

Erkki Tähtinen
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Suomen Biljardiliitto ry 40 vuotta

”Sunnuntaina 6.5.1973 perustettiin Helsin-
gissä pidetyssä kokouksessa Suomen Biljardi-
liitto. Kokous oli kutsuttu kokoon sääntöjen 
mukaisesti lehti-ilmoituksin ja osanottajia oli-
kin kertynyt eri puolilta maata asiasta päättä-
mään. Uuden liiton puheenjohtajaksi valittiin 
kokouksessa yksimielisesti helsinkiläinen osas-
topäällikkö Kaj Ahlfors”. 

Näin kirjoitti Suomen Biljardilehti ensimmäi-
sessä numerossaan 1/1973. Liitto täyttää siis 
40 vuotta ensi vuonna. Paljon on lajin parissa 
tänä aikana tapahtunut, parhaiten siitä tietysti 
tietävät kaikki ne lukuisat biljardin harrastajat 
jotka ovat nähneet koko liiton virallisen ajan-
jakson ja jopa aikoja paljon sitä ennen. 
Henry Grahn, joka toimi liiton puheenjohtaja-
na vuosina 2000-2004, on tehnyt ansiokkaan 
yhteenvedon liiton historiasta kirjassaan By-
strömistä Immoseen, Suomen Biljardin Histo-
ria 1754-2002 (SBiL 2002). Ne onnelliset joilla 
tämä kirja on, voivat kirjan kautta kerrata lii-
ton kulkua alkuajoista aina 2000-luvun alku-
puolelle saakka. Todennäköisesti vielä onnek-
kaampia ovat ne henkilöt joilla on tallessa Suo-
men Biljardilehden alkuperäiset lehdet tai jopa 
nidottu kirja vuosilta 1973-82. Molemmista 
teoksista ilmenee liiton alkuaikojen taivalta.

Lajin parissa on ollut vuosien saatossa lukui-
sia tekijöitä ja merkittäviä puuhahenkilöitä, 
alkuaikojen aktiivisimpia henkilöitä olivat mm. 
Rauno ”Rapi” Tuominen, joka perusti biljardil-
le mainitun oman lajilehden juuri ennen liiton 
perustamista, ensimmäiseksi puheenjohtajaksi 
valittu Kaj Ahlfors sekä Jesse Poikolainen. 

Suomen Biljardilehti siirtyi vuonna 1981 liiton 
haltuun, mutta päätoimittajaksi lupautui edel-
leen lehden perustaja Rauno Tuominen. Rapia 
on kiitettävä erittäin paljon siitä, että jaksoi 
uurastaa lehden parissa jättäen näin painet-
tua historiatietoa lajista. Ilman lehteä tätäkään 
vaatimatonta yhteenvetoa ei olisi näin helpolla 
saatu tehtyä.

Liitto ja sen aktiivit toimivat alkuvuosien aika-
na innostuneesti ja kun liiton rekisteröintikin 
saatiin muutaman vuoden kuluttua, vuonna 
1977 tehtyä, niin liitto sai virallisesti luvan 
käyttää nimen yhteydessä ry lyhennettä. Sitä 
ennen, vuoden 1976 kaisan SM-kilpailu Helsin-
gissä Töölön Kisahallissa oli merkittävä virs-
tanpylväs biljardin urheilulajiksi tulemista.

Ahlforsin jälkeen puheenjohtajaksi tuli vuonna 
1975 Markku Korhonen Kouvolasta. Samal-
la perustettiin valiokunnat kilpailutoimintaa, 
hallintoa ja PR-toimintaa varten. Kaksi vuot-
ta myöhemmin puheenjohtajaksi tuli Antero 
Wahlberg, jonka toimikausi jäi myös kahteen 
vuoteen. Muita puheenjohtajia ovat olleet: 
Rauno Pulli (1980-83, 1988-89 ja 1992-93), 
Jyrki Aarnio (1984-87), Markku Koponen 
(1990-91), Vesa-Matti Loiri (1994-99), Henry 

Grahn (2000-04). Nykyisin 
liiton puheenjohtajan nuijaa 
kopauttelee pöytään Ahto 
Alander (2005-) joka tämän 
vuoden liittokokouksessa va-
littiin jatkamaan vähintään 
seuraaviksi kahdeksi vuodeksi 
2014 loppuun saakka. 

Alkuaikojen rahoituksen han-
kaluutena oli saada seurat 
maksamaan jäsenmaksuja. Sii-
nä kuitenkin pikku hiljaa onnis-

tuttiin parem-
min ja liitto sai 
hieman tuottoja 
niin jäsen- kuin 
lisenssimaksujen 
muodossa. Al-
kuaikojen muu-
tamasta jäsenseu-
rasta on nyt pääs-
ty viime vuosien 
vak i intuneeseen 

noin sataan jäseneen. Kuri jäsenmaksuista on 
myös vuosien saatossa parantunut, kiitos siitä 
seurojen puheenjohtajille ja rahastonhoitajille. 

Liiton tunnus muuten on upinniemeläisen Os-
mo Osvan tekemä. Liitto järjesti tunnuksesta 
kilpailun vuonna 1981, jonka Osvan ehdotus 
voitti. Tunnus on edelleen liiton käytössä. Sa-
massa yhteydessä liiton kirjainlyhenteeksi tuli 
SBiL sillä tunnuksessa on biljardikeppi ja pallo 
B ja L -kirjainten välissä. Liitto sai ensimmäi-
sen valtionavun vuonna 1984, summa oli 7000 
markkaa, tämän vuoden (2012) liiton valtion-
apu oli 60000 euroa. Suomen Valtakunnan Ur-
heiluliiton (SVUL) jäsenyyden SBiL sai vuonna 
1988, joka merkitsi myös virallista tunnustusta 
urheilun lajiliitoksi.

Alkuaikojen pelaajista olivat esillä ilman muuta 
”biljardiprofessori” Antti Saari, joka voitti lä-
hes kaikki kilpailut joihin osallistui. Suomen Bil-
jardilehden palstoilla pelaajina olivat esillä myös 
mm. Raimo Tairo, Seppo Laine, Rauno Tuomi-
nen sekä vielä tänäkin päivänä huippubiljardia 
pelaava Matti Jarkko. Myös arvostettu taiteili-
ja ja biljardimies Vesa-Matti Loiri osallistui jo 
vuonna 1973 avoimiin SM-kilpailuihin. Myös 
junioreita oli kilpailutoiminnassa mukana ja 
vuonna 1978 pelatussa juniorien SM-kilpailussa 
oli peräti 49 pelaajaa. Kisan voitti myöhemmin 
liiton puheenjohtajana toiminut Markku Kopo-
nen (silloinen seura Itä-Helsingin Biljardiseura). 
Hopeaa Sauli Salmensuu (LBK), pronssia Jarmo 
Lahtinen (KKK), neljänneksi tuli Esa Kaikumaa 
(Tre) ja viides oli Ari Järvinen (BK). 

Kaisa oli alkuaikojen valtalaji ja siinä yhä edel-
leen nykyisinkin kilpailukartalla olevissa kilpai-
luissa kisailtiin kuten Kristalli- ja Kultakellokil-
pailuissa, myös kaupunkien väliset ottelut oli-
vat yleisiä. Liiton ulkopuolella pelattiin Klubien 
ja Teollisuuden kilpailuja. Vuonna 1978 Antti 
Saari voitti Kultakellokilpailun jo kolmannen 
kerran ja siten oli ensimmäinen pelaaja joka sai 
kiertopalkinnon omakseen. Samaisena vuonna 
joulukuun 3 päivänä pelattiin joukkueiden SM 
cup finaali Lahden Biljardikerhon ja Helsingin 
Biljardikerhon välillä. LBK vei voiton ”yllättä-
vän selvästi” 11-5, voittajajoukkueessa pelasi-
vat A. Lindfors, V. Teva, A. Hietamäki ja A. 
Kiveliö. HBK:n hopeajoukkue koostui pelaa-
jista P. Lehikoinen, P. Stykki, M. Jarkko ja C-J 
Forsblom.

1970-luvun puolessa välissä alkoi poolbiljar-
di saada pikku hiljaa jalansijaa suomalaisessa 
biljardikulttuurissa. Poolin pöytämainoksia 
oli Biljardilehden sivuilla, mutta ei kuitenkaan 
vielä tuloksia kisoista. Ilmeisesti poolpöytiä 
pelipaikoissa oli varsin vähän. Tässä pari esi-Poolin joukkue SM 1992

Kaisan Saimaa turnaus vuodelta 1994. Kuvassa Tuhkanen nostaa 
komeinta ja Kulmala ja Ruuskanen olivat naaman virneestä 

päätellen tyytyväisiä sijoituksiinsa. 
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merkkiä Suomen Biljardilehden pelipaikkojen 
ilmoituksista numerossa 5/1975: 
Turun Biljardisali: kahvia, voileipiä, virv. 6 kai-
sa- ja 1 keilapöytä. Avoin klo 10-23 Eerikin-
katu 17
”Fredan” biljardi on mestarien pelipaikka 
myös aloittelijoille. Kahvia, virvokkeita jne. 6 
kaisapöytää, Avoinna klo 10-23. Fredrikintori 
2 Hki
Tampereen Biljardikeskus: Baari. Keskiolut-
ta. 5 Kaisapöytää ja 1 Pool. Opetusta vasta-
alkajille. Avoinna Ma-Pe klo 15-23 ja La-Su klo 
12-23. Väinölänkatu 2.

Biljardi oli 1970 – luvulla vahvimmin esillä Tu-
russa, Helsingissä, Tampereella, Kouvolassa, 
myös Lahdessa ja Kuopiossa oli aktiivista la-
jiharrastusta. 

Suomen Biljardilehden artikkeleissa oli jo alus-
ta asti julkaistu artikkeleita kansainvälisestä 
biljardista, lähinnä snookerista, joten lehden 
lukijat saivat tietoa mitä maailmalla tapahtuu. 
Kara oli esillä 70-luvun lopulla HBK:n kutsu-
kilpailussa, jossa olivat mukana Henry Grahn, 
Kari Kulmala, Sauli Puhakka sekä Tanskan bil-
jardiliiton pääsihteeri Stig Gerlach-Petersen. 
Kisan voitti Kulmala. Karan juurruttamiseksi 
Suomeen HBK ja Jesse Poikolainen kutsui näy-
töstä varten karan maailmantähden Tini Wij-
nen Helsinkiin. Jesse Poikolainen teki näyttäviä 
näytöstapahtumia myöhemmin useita, joten 
hän oli yksi maan merkittävimmistä lajimark-
kinoijista.

Pohjoismainen yhteistyö alkoi ja vuonna 1981 
pidettiin kaksi Pohjoismaista yhteiskokousta 
Tanskan, Ruotsin ja Suomen liittojen kesken. 
Myös kansainväliset kilpailut alkoivat liiton 

liityttyä Euroopan Biljardiliittoon. Turun Bil-
jardikerhon joukkue ottikin ensimmäisenä 
osaa Eurooppa-Cup kilpailuun Ruotsin Hel-
singborgissa kolmen vallin karassa vastassaan 
kotijoukkue BK Borgen. TBK:n joukkueessa 
pelasivat Ari Fagerström, Jyri Virtanen, Karri 
Salervo sekä Veikko Kukkamäki. Vastustajina 
olivat vasta 18-vuotias Torbjön Blomdahl sekä 
edellisen isä Lennart Blomdahl, Bo Frank sekä 
Björn Lohmander. Kukin pelaaja pelasi kaksi 
ottelua samaa pelaajaa vastaan. Ruotsalaiset 
olivat tylyjä isäntiä voittaen kaikki ottelut, yh-
teistulos 16-0. 

Liiton ensimmäiset ansiomerkit jaettiin vuon-
na 1981 ja ne saivat Eero Rusanen, Rauno Pulli 
ja Oiva Poikolainen. Kukin erittäin ansioitu-
neita biljardimiehiä. Nykyisin ansiomerkkejä 
on kolmea lajia; pronssinen, hopeinen ja kul-
tainen. Kultaisia ansiomerkkejä on tähän men-
nessä jaettu kahdeksan kappaletta, viimeisin 
vuonna 2006 Mika Immoselle. Vuoden pelaaja 
valinnat aloitettiin 1982, jolloin itseoikeute-
tusti valittiin Antti Saari. Näin Saari sai vielä 
yhden tunnustuksen pitkäaikaiselle menesty-
neelle kilpailu-uralleen.

Tässä lyhyessä koosteessa on siis mainittu vain 
joitain asioita liiton alkuvuosista noin ensim-
mäisen vuosikymmenen ajalta, tästä puuttuu 
varmasti paljon merkittäviä asioita, henkilöitä 
ja tahoja. Ehkäpä jossain vaiheessa joku ryh-
tyy tekemään varsinaista liiton historiikkia, 
ehkä sitten kun liitto täyttää 50 tai ehkä vasta 
100-vuotisjuhlia odotellessa, kuka tietää. Joka 
tapauksessa tässä oli pieni katsaus menneestä. 
Lähteet: Suomen Biljardilehti 1973-82, Henry 
Grahn Byströmistä Immoseen Suomen Biljar-
din Historia 1754-2002, SBiL 2002

SBiL 1973 solmioneula/
kalvosinnappisetti

Liiton juhlavuoden kunniaksi on teetetty 
solmioneula/kalvosinnappisetti. Setti on 
hienossa sinisessä säilytyskotelossa, metal-
liosat ovat hopean väriset ja valkoinen pyö-
reä keskusta kuvastaa lyöntipalloa.

Setin hinta on vain 30 euroa. Setin myynti 
tapahtuu liitosta ja kaikkien eri lajien laji-
päälliköiltä. Osta sinäkin omasi, settejä tu-
lee myyntiin vain rajoitettu määrä.

Lisäksi tulee myyntiin SBiL 1973 pinssi, joka 
on myös hopeanvärinen ja jonka keskellä 
on valkoinen lyöntipallo. Pinssin hinta on 5 
euroa. Pinssejä voi ostaa myös lajipäälliköil-
tä. Liitosta postitettuna postikulut lisätään.

Onko sinulla vanhoja kuvia tai 
tarinoita liiton ajoilta (1973-)?

Jos joku haluaa lähettää liiton toimistoon 
vanhoja biljarditarinoita tai valokuvia, niin 
niitä otetaan mielellään vastaan. Liiton 
40-vuotisjuhlaan on tarkoitus koostaa 
vanhoista biljardikuvista valokuvanäyttely. 
Mukaan pitää liittää kuviin liittyvät tarinat 
ja mielellään nimetä henkilöt jotka kuvissa 
esiintyvät. Mahdollisesti niitä voidaan esit-
tää myös liiton nettisivulla.

Aineiston voi lähettää liittoon joko perin-
teisellä postilla tai sähköpostitse. Kuvat 
voi olla valmiiksi skannattuna tai skannaus 
voidaan tehdä liitossa. Kuvat palautetaan. 
Teksti pitää olla valmiiksi kirjoitettuna säh-
köiseen muotoon, korkeintaan kuvatekstit 
otetaan vastaan paperiversiona.

Aineistot postitse: 
Suomen Biljardiliitto ry, 
Radiokatu 20, 00240 Helsinki
Aineistot sähköpostilla: 
markku.ryytty@sbil.fi 

Suomi-Neuvostoliitto 
maaottelu keväällä 1990

Kultakellokilpailun finalistit vuodelta 1986 
Antti Saari (PPK) ja Simo Kaijansaari (OBK)
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Golfliiton Antti Rimpiläinen uusi SLU mestaruuden

Perinteisessä SLU-talon 8-pallo biljardimes-
taruuskilpailussa vanha mestari piti pintansa. 
Golfliiton Antti Rimpiläinen ei antanut armoa 
oman lajiliiton kollegalleen Mika Wikströ-
mille vaan voitti finaalin 2-1. Finaali näytti jo 
menevän puhtaalla 2-0 voitolla Antille, mut-
ta hänen kasipallon pussitus jäi hienoisesti 
vajaaksi. Mika kiri tästä rinnalle viimeisellä 
oman ryhmän pallon hienolla pussituksella 
yli keskelle. Siitä Mika teki tyylikkäästi pitkän 
kasin sisään ja ratkaisu siirtyi viimeisen erän 
varaan. Sekin kulki tasaisissa merkeissä, mut-
ta lopulta Antti otti ansaitun voiton.

Pronssimitalista käytiin myös tasainen kamp-
pailu Auli Korhosen (Tanssiurheiluliitto) ja 

Eki Karlssonin (Suomen Latu) kesken. Mo-
lempien pelaajien pussittaessa vuorotahtiin 
saatiin kuitenkin onnellinen voittaja selville 
kun Eki Karlsson sai uransa toisen pronssi-
tilan SLU mestaruuskilpailussa. Vuoden 2010 
voittaja Auli Korhonen sai siis tyytyä neljän-
teen sijaan.

Kamppailun viidennestä sijasta voitti Hiihto-
liiton Elina Borgenström joka kukisti sijoitus-
ottelussa biljardiurallaan ensikertalaisen Vesa 
Lappalaisen (Veteraaniurheiluliitto). Seitse-
männestä sijasta käytiin myös tiukka kamp-
pailu kahden tarkan pelaajan kesken. Lento-
palloliiton Kimmo Nurminen oli hienoisesti 
Matti Erkkilää (Kuvajuttu) tarkempi.

Tuhansien pöytien mukanaan 

tuomalla kokemuksella ja 

rautaisella ammattitaidolla 

biljardipöytien asennukset ja 

huollot tekee Suomen kokenein 

alan ammattilainen kautta 

maan.

Laadulla on tekijänsä!Meiltä myös pelivälineet aina 
edulliseen hintaan.

www.biljardiasennus.fi                     Jukka@biljardiasennus.fi               
0400 762744  

Jukka Matikainen

SLU biljardimestaruuskilpailut kautta 
aikojen mitalisijat (4 parasta):

2006
1. Pekka Vähätalo, Nuori Suomi ry
2. Mika Heinonen, Sulkapalloliitto ry
3. Janne Ollikainen, SLU ry
3. Markku Hyrske, Squashliitto ry

2007
1. Markku Hyrske, Squashliitto ry
2. Jouko Purontakanen. Olympiakomitea
3. Reijo Ruokonen, Nuori Suomi ry
4. Kimmo Nurminen, Lentopalloliitto ry

2008
1. Markku Hyrske, Squashliitto ry
2. Pekka Vähätalo, Nuori Suomi ry
3. Auli Korhonen, Nuori Suomi ry
3. Jari Lankinen, Lentopalloliitto ry

2009
1. Markku Hyrske, Squashliitto ry
2. Pekka Vähätalo, Nuori Suomi ry
3. Auli Korhonen, Nuori Suomi ry
4. Jari Lankinen, Lentopalloliitto ry

2010
1. Auli Korhonen, Tanssiurheiluliitto ry
2. Antti Rimpiläinen, Golfliitto ry
3. Eki Karlsson, Suomen Latu ry
3. Elmo Viljanen, Tennisliitto ry

2011 
1. Antti Rimpiläinen, Golfliitto ry
2. Sami Övermark, VAU ry
3. Pekka Vähätalo, Nuori Suomi ry
4. Sami Halén, Suomen Latu ry

2012 
1. Antti Rimpiläinen, Golfliitto ry
2. Mika Wikström, Golfliitto ry
3. Eki Karlsson, Suomen Latu ry
4. Auli Korhonen, Tanssiurheiluliitto ry

Tämä oli viimeinen SLU-bilismestaruuskisa, 
seuraava on nimeltään VALO-bilis uuden 
keskusjärjestön nimilyhenteen mukaan.



Pia Vähäsöyrinki – jälleen SM kultaa

Hyvinkään biljardisalilla 12 pelaajaa kilvoitteli 
naisten straight poolin SM mitaleista. Ainakin 
yksi asia näyttää olevan naisten biljardissa en-
nallaan, eli Pia Vähäsöyringin (Lahti Pool-90) 
nimi kisan tuloslistan ylimpänä SM voiton kun-
niaksi. Tämän kertainen SM kilpailun ykköstila 

oli Vähäsöyringille yhteensä jo 27 poolin nais-
ten yleisessä sarjassa, alkaen vuodesta 1990. 
Straight poolissa hänellä on nyt jo 10 SM kultaa.

Finaalivastustaja ja SM hopeaa saavuttanut 
Riikka Saaranen (Billiard Club of Lappeen-

ranta) sinnitteli 49 pisteeseen, kun voittoon 
vaadittiin 75 pistettä. Pronssimitalit Nita 
Viitalalle (Shamrock Biljardi, Vantaa), sekä 
Marjella Frosterukselle (Ritz Club, Helsinki). 

Poolin ikäkausipelaajat kilpailivat straight poo-
lin Suomen mestaruuksista, kaikkiaan 64 pe-
laajaa oli mukana neljän eri sarjan kisoissa. Kul-
tamitalit voittivat Jesse Kivelä (juniorit), Simo 
Korpela (MN40), Paavo Vaari (MN50) ja Mikko 
Rantanen (MN60).

Juniorit pelasivat 10 pelaajan voimin Keravan 
biljardisalilla. Alkupelit pelattiin kahdessa loh-
kossa, joiden kaksi parasta pääsivät semifinaa-
liin. Ensimmäisessä semissä Jesse Huttunen 
(Pirkanmaan Pool Academy) voitti Juuso Nuu-
tisen (Keravan Biljardikerho) 75-48 ja toisessa 
Jesse Kivelä (Pirkanmaan Pool Academy) ku-
kisti Oliver Vesterlundin (Wasa Pool Biljard 
Club) 75-25. Näin finaaliin seurakaverit ja 
etunimikaimat Tampereelta. Finaali meni Kive-
län tahdissa, lopulliset pisteet 75-23. Suomen 
mestari Jesse Kivelä ja hopeaa Jesse Huttunen.
MN40 pelaajat kisailivat Riihimäen Poolba-
rissa, mukana oli 19 pelaajaa. Simo Korpela 

(Vaasa Senior Biljard) ei 
antanut muiden yllättää it-
seään, vaan kulki voitosta 
voittoon, finaalissa kukistui 
Mika Määttä (Galaxie Uni-
ted) selvästi 75-14. prons-
simitalit saivat Johan Blom-
qvist (Vaasa Senior Bil-
jard) sekä Marko Korkka 
(Kausalan Biljardikerho).  
 
MN50 kilpailussa oli mukana 18 pelaajaa, 
MN60 sarjassa 17. Molemmat pelattiin samaan 
aikaan Helsingin Baribal Biljardissa. MN50 sar-
jan voitti Paavo Vaari (Galaxie United), joka 
kukisti vastustajansa Tuomo Träffin (Espoon 
Biljardikerho) äärimmäisen niukasti pistein 
75-73. Myös pronssimitalit ratkaistiin semifi-
naaleissa pienillä marginaaleilla. Ensimmäisessä 
semifinaalissa Simo Koivumäki (Hämeenlinna 
Biljardiseura) hävisi Träffille vain neljällä pis-

teellä 71-75, toisessa semissä Vaari voitti Aar-
no Kiveliön (City-Pool Lahti) hieman reilum-
min pistein 75-63.

MN60 Suomen mestaruuden voitti Mikko 
Rantanen (Galaxie United), finaalivastustaja 
Pentti Lappalainen (Biljard Stars) jäi niukasti 
hopealle, tulos 75-70. SM pronssia Pertti Ter-
moselle (Jam Pool) ja Pekka Kolarille (Forssan 
Biljardiamatöörit). 

Välierät: 
Saaranen - Viitala 75 - 56 
Vähäsöyrinki - Frosterus 75 - 43 
 
Finaali: 
Saaranen - Vähäsöyrinki 49 - 75 
 
Lopputulokset: 
1. Vähäsöyrinki Pia LP-90 
2. Saaranen Riikka BCL 
3.-4. Viitala Nita Shamr 
Frosterus Marjella Ritz 
5.-6. Haapanen Mari KsBK 
Virtanen Janna Brode 
7.-8. Knuuttila Krista Story 
Panula Tuuliina HyvBK 
9.-12. Moilanen Jenny HBS 
Vartiainen Johanna BCL 
Soininen Tuija Pelika 
Viinikainen Maarit EP

Pool juniorit ja seniorit 14.1. SM

Riikka Saaranen ja Pia Vähäsöyrinki
Kuva: Markku Simojoki

Junnut vasemmalta Juuso Nuutinen, Jesse Huttunen, Jesse Kivelä sekä Oliver VesterlundKuva: Matti Jokela
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Shamrockin senioreille SM joukkuekulta

Poolissa pelataan myös senioreiden joukkue 
SM kilpailu yleisen sarjan joukkue SM kilpai-
lun lisäksi. Tällä kertaa Tampereen Galaxie 
Centerissä oli mukana kahdeksan senioritii-
miä. Valta vaihtui, sillä viime vuoden voittaja-
joukkue Vaasa Senior Biljard joutui tyytymään 
hopeisiin mitaleihin vantaalaisen Shamrock 
Biljardin ollessa taitavampi voitoin 2-0. Finaa-
lissa Shamrockin Ismo Koso voitti ysipallossa 
VSB:n Simo Korpelan 7-3, Marko Hartikainen 
voitti Juha-Matti Järvisen straightissa 75-33. 
Kolmaskin ottelu oli menossa Shamrockille, 
mutta se jäi kesken Kim Grönqvistin johtaessa 
kasipallossa Jonas Blomqvistia jo 5-2.

Hopeaa siis viime vuoden mestareille 
Vaasaan. Pronssimitalit Helsingin Ritz 
Clubille ja kotijoukkueen Galaxie Unite-
din ykkösjoukkueelle.

4 cup: 
VSB GU1 2-1 
Määttä - Blomqvist 3-6 
Keskinen - Järvinen 7-0 
Lehtinen - Korpela 25 - 75 
 
Shamrock- Ritz 2 -1 
Hartikainen - Sinisalo 75 - 51 
Koso - Siekkinen 7 - 4 

Grönqvist - Kettunen keskeytetty 
 
Finaali: 
VBS - Shamrock 0 - 2 
Korpela - Koso 3 - 7 
Järvinen - Hartikainen  33 - 75 
Blomqvist - Grönqvist  2 -5

Kuvat: Ismo Koso

Tamperelaista Galaxie Unitedia edustava Aki 
Heiskanen saalisti jälleen yhden Suomen mes-
taruus kultamitalin ennestään mittavaan mita-
likokoelmaansa voittamalla straight poolin SM 
kultaa. Espoon Billiard Circuksessa pelatun 
kilpailun finaalissa kukistui tuttu mies, nokia-
lainen Tyrvään Biljardiklubia edustava Abbas 
AL-marayati joka joutui penkiltä katsomaan 
Heiskasen naputettua viimeisellä lyöntivuorol-
laan huiman 114 pisteen sarjan. AL-marayati 
ehti saada 36 pistettä kasaan ennen Heiskasen 
loppunäytöstä. Aki Heiskasella on nyt yhteen-
sä 11 henkilökohtaista yleisen sarjan Suomen 
mestaruutta, näistä viisi on straight poolista. 
Lisäksi hänellä on lukuisia muita SM mitaleita 
sekä henkilökohtaisista että joukkue/pari SM 
kilpailuista.

Pronssimitalit saivat Ritz Clubin helsinkiläiset 
seurakaverit Markus Juva ja Valtteri Virtanen. 
Juva jäi AL-marayatin jalkoihin 36-125. Virta-
nen sai Heiskasta vastaan kasaan 74 pistettä. 

8 parhaan joukossa oli hie-
nosti nuori Aapo Virrankos-
ki (Wasa Pool Biljard Club) 
sekä kokeneemmat pelurit 
Antti Mannila (Players Jyväs-
kylä), Sami Ahola (Broadway 
Billiard Vantaa) sekä Jukka 
Haapakoski (Broadway Billiard Vantaa). Kilpai-
lussa oli mukana kaiken kaikkiaan 72 pelaajaa.

FINAALI 
Heiskanen - Al-Marayati 125 - 36
SEMIT 
Heiskanen - Valtteri Virtanen 125 - 74  
Juva - Al-Marayati 36 – 125
8 CUP
Aki Heiskanen Aapo Virrankoski 100 - 31 
Antti Mannila Valtteri Virtanen 21 - 100 
Markus Juva Sami Ahola 100 - 50 
Jukka Haapakoski Abbas Al-Marayati 64 – 100
16 CUP 
Juhani Kännö Aki Heiskanen 21 - 100 
Aapo Virrankoski Santeri Halinen 100 - 48 
Joni Kyhyräinen Antti Mannila 98 - 100 
Jimmy Wikman Valtteri Virtanen 85 - 100 
Jani Uski Markus Juva 43 - 100 
Sami Ahola Sami Karttunen 100 - 77 

Sami Hämäläinen Jukka 
Haapakoski 58 - 100 
Miikka Myllymäki Abbas Al-Marayati 53 – 58
32 CUP 
Marko Hartikainen Juhani Kännö 75 - 100 
Jesse Kivelä Aki Heiskanen 12 - 100 
Aapo Virrankoski Einari Autero 100 - 37 
Santeri Halinen Jari Mäkelä 100 - 47 
Olli Turkulainen Joni Kyhyräinen 72 - 100 
Antti Mannila Kai Keihola 100 - 69 
Jimmy Wikman Sami Perttunen 100 - 25 
Valtteri Virtanen Juuso Nuutinen 100 - 11 
Jani Uski Jiri Marsalo 100 - 20 
Markus Juva Jesse Huttunen 100 - 15 
Sami Ahola Janne Kaipainen 100 - 59 
Sami Karttunen Jesse Rosendahl 100 - 42 
Vesa-Ville Virtanen Sami Hämäläinen 69 - 100 
Jussi Iivonen Jukka Haapakoski 72 - 100 
Tero Pekonen Miikka Myllymäki 36 - 100 
Abbas Al-Marayati Pauli Laakso 100 - 96

Aki Heiskaselle taas 
yksi SM voitto lisää

Shamrockin voittoisa kolmikko: 

Koso, Hartikainen ja Grönqvist Senioreiden SM ja 

monen muunkin 

kilpailun johtajana 

toimi Markus Laurila

Vaasalaiset jätettiin kakkosiksi: Blomqvist, Järvinen ja Korpela

Aki HeiskanenKuva: Mikko Vanhanen

10	 biljardi 5/2012



Heiskanen voittoon myös poolin supermestiksessä

Poolin mestaruussarjan neljäs osakilpailu, 
”supermestis”, pelattiin Espoon Kivenlahden 
Billiard Circuksessa, johon sai osallistumisoi-
keuden 32 rankinglistan parasta pelaajaa. En-
nakkoon vahvimpina pelaajina pidettiin Petri 
Makkosta ja Aki Heiskasta, jotka molemmat 
ovat pelanneet hyvän alkukauden. Heiskanen 
täyttikin odotukset täydellisesti ottaen turna-
uksen voiton, kun Makkonen joutui tyytymään 
viidenteen sijaan. Kisan kakkostilan otti Abbas 
AL-marayati, jolla on ollut myös varsin hyvä 
alkukausi kahdella kakkostilalla ja yhdellä kol-
mannella sijalla.

Äärimmäisen tiukassa finaalissa Aki Heiska-
nen oli parempi luvuin 8-6. Peli eteni tasai-
sesti pelaajien vuorotellen riistäessä erän 
toisiltaan tilanteeseen 6-6, jossa Al-Marayati 
teki ratkaisevan virheen loppupalloilla ja pääs-
ti Heiskasen ensimmäisenä voiton päähän 
turnausvoitosta. Parivaljakko kohtasi samai-
sessa paikassa pelatun SM-turnauksen finaa-
lissa vain muutama viikko takaperin ja tulos 
oli tälläkin kertaa sama, Aki Heiskanen vei 
suurimman pystin mukanaan Tampereelle. 
 
Heiskanen otti entistä vankemman johdon ko-
timaisessa rankingsarjassa Al-Marayatin seura-
tessa hyvänä kakkosena. Kotimaisen poolbil-
jardin tämän hetken kirkkain tähti, Petri Mak-
konen on listalla vasta sijalla 7 jouduttuaan 

ulkomaan pelikiireiden vuok-
si jättämään pari kisaa väliin 
ja sijoituttuaan tässä kisassa 
jaetulle viidennelle sijalle. 
 
Puolivälierien tuloksia:
Aki Heiskanen Galaxie United, Tampere 8 - 3 
Sami Perttunen Shamrock, Vantaa
Jani Uski Biljardikotkat, Kotka 8 - 4 Jimmy 
Wikman Galaxie United, Tampere 
Olli Turkulainen Billiard Club of Lappeenran-
ta 8 - 6 Kimmo Hakala Hyvinkään Biljardi-
kerho
Petri Makkonen Broadway Billiards, Vantaa 6 
- 8 Abbas AL-marayati Tyrvään Biljardikerho

Välierät:
Aki Heiskanen 8 - 4 Jani Uski 
Olli Turkulainen 3 - 8 Abbas AL-marayati 

Finaali:
Aki Heiskanen 8 - 6 Abbas AL-marayati 

Divisioonamestaruus Marko 
Hartikaiselle

Mestaruussarjan osakilpailun kanssa samaan 
aikaan pelattiin kahdella salilla, Hyvinkäällä ja 
Hämeenlinnassa, divisioonamestaruuskilpailu 
yhteensä 132 pelaajan voimin. Kilpailun yk-

kössijoitettu Marko Hartikainen (Shamrock, 
Vantaa) piti pintansa ja voitti finaalissa Sipoon 
Biljardin Teemu Pannulan 7-5. Kolmannet sijat 
Antti Rantaselle (Porin Biljardikerho) ja Jarno 
Leppäselle (Lahti Pool -90).
 
Puolivälierät  
Hartikainen Lehtovirta 7 - 5 
Hirvonen Rantanen 6 - 7 
Pannula Jokinen 7 - 6 
Lindroos Leppänen 1 - 7 
 
Semifinaali  
Hartikainen Rantanen 7 - 5  
Pannula Leppänen 7 - 4 
 
Finaali 
Hartikainen - Pannula 7 - 5

Divarimestaruuden voittanut Marko Hartikainen 
vasemmalla, vieressään kakkoseksi tullut Teemu Pannula.
Pikkukuvassa keskellä mestiksen voittanut Aki Heiskanen.

Abbas AL-marayatiKuva: Vesa Härkönen

Petri Makkonen
Kuva: Henri Kaksonen
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9-pallon MM kilpailun karsinta pidettiin Sak-
san Willingenissä. Suomalaispelaajista olivat 
mukana hakemassa pelipaikkaa pääkilpailuun 
tamperelaiset Jesse Huttunen, Jesse Kivelä 
sekä Miikka Myllymäki (kaikkien seura Pirkan-
maan Pool Academy), neljäntenä pelaajana oli 

vaasalainen Aapo Virrankoski (Wasa Pool Bil-
jard Club). 

Karsinnan taso oli vaativa, eivätkä suomalais-
pelaajat yltäneet varsinaiseen pääkilpailuun. 
Ratkaisut tapahtuvat erien ja otteluiden voi-

tosta, vaikka se on suomalaispelaajilla kehit-
tynyt, vaatii se vielä edelleen töitä. Pelaajat 
ovat kilpapelaamiseen edelleen motivoituneita 
ja harjoitussuunnitelmia vuoden 2013 syksyllä 
pidettäviin EM kilpailuihin on jo tehty.

Jouni Tähti saalisti 9-pallon MM-hopeaa

Jouni Tähti menestyi jälleen mukavasti kan-
sainvälisillä areenoilla, kun Saksan Willinge-
nissä pelatuissa 9-pallon MM-kilpailuissa Tähti 
nappasi MM-hopeaa. Finaalitappio tuli tutulle 
kilpakumppanille, Ruotsin Henrik Larssonille 
lukemin 3-7. Tähti oli aikaisemmin voittanut 
semifinaalissa Iso-Britannian Roy Kimberleyn 
tiukan trillerin jälkeen 7-6. Tähti johti ottelua 
jo turvallisen tuntuisesti 6-1 mutta Kimber-

ley pelasi unelmaottelua kivuten tasoihin 6-6. 
Hänellä oli myös mahdollisuus finaaliin, mutta 
viimeisen erän ysipallon pussitusyritys epäon-
nistui. Jouni Tähti kuittasi viimeisen pallon it-
selleen ja oli jälleen MM finaalissa.

Hyvätasoisessa finaalissa Jouni Tähti sai hyvän 
lähdön päästen 3-1 johtoon Henrik Larssonin 
muutamien epäonnistumisien myötä. Lars-

son ei kuitenkaan 
luovuttanut vaan 
puristi seuraavat 
kaksi erää itselleen 
ja tilanne olikin ta-
san 3-3. Tässä Lars-
son otti aikalisän ja 
tuli takaisin entistä 
vahvempana men-
nen siitä suoraan 
kahden erän joh-
toon 5-3. Puolus-
tava mestari Jouni 
Tähti ei voinut mi-
tään, sillä Larsson 
ei antanut enää 

mahdollisuuksia vaan eteni vakuuttavasti voit-
toon 7-3. Larsson pelasi todella hyvätasoista, 
ehkä jopa parasta peliään kautta aikojen. Näin 
Jouni Tähdelle pyörätuolipelaajien 9-pallon 
MM hopeaa.

Juniorien 9-pallon MM karsinnasta ei läpäisyä

Mika Immonen aloitti 9-palloturnauksen hy-
vin voittamalla kaksi ensimmäistä otteluaan, 
kolmantena vastaan tuli aina taitava Francisco 
Bustamante. Sekin ottelu päättyi Immosen 
voittoon 11-8 mutta seuraavassa ottelussa 
tuli tappio Ronnie Alcadolle 4-11. Immonen 
sai vielä mahdollisuuden jatkaa turnausta hä-
viäjien puolen kaavion kautta. Siellä vastaan 
asettunut Louis Ulrich oli kuitenkin taitavampi 
erin 11-8. Näin myös aikaisemmin kaksi kertaa 
(2008 ja 2009) US Openin voittanut Mika Im-
monen joutui katsomon puolelle muiden suo-
malaispelaajien seuraan.

Jani Siekkinen pelasi myös hyvän turnauksen 
vaikka heti turnauksen ensimmäisen ottelun 
jälkeen tuli komennus häviäjien puolelle kaa-
viota. Suomalaisten epäonni arvonnassa laittoi 
Siekkisen ensimmäiseksi vastustajaksi Petri 
Makkosen, joka oli parempi erin 11-6. Häviä-
jien puolella Siekkisen tavaramerkkinä olivat 
viimeisen erän voitot, sillä hän otti peräti 
kolme kontravoittoa peräkkäin, ensin Adam 
Shaw, sitten M. Yoshioka ja vielä So Shaw sai-
vat kokea Siekkisen hermojen pitävyyden rat-
kaisuerässä, voitot kaikista erin 11-10. Näiden 
jälkeen Siekkinen voitti vielä S. Al Rimawin 

11-8. Lopulta kuitenkin O. Dominguez päätti 
Siekkisen taipaleen 4-11 tuloksella. 

Immonen ja Siekkinen sijoittuivat hienosti ko-
ko 256 pelaajan kaaviosta sijoille 33.

Petri Makkonen hävisi turnauksen toisen otte-
lunsa Jason Klattille 7-11 mutta kolmas ottelu 
oli voitollinen Verjil Bedwiniä vastaan, tulos 
11-7. Haitao Liu päätti kuitenkin Makkosen 
turnauksen 11-7 voitollaan. Makkosen sijoi-
tukseksi jäi 97.

Immonen ja Siekkinen sijoille 33 poolin US Openissa

MM mitalisteja. Jouni Tähti vasemmalla 
edessä. Kuva: EPBF/AMM

Henrik Larsson
Kuva: EPBF/AMM
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Nick van den Berg voitti European Open kilpailun

Poolbiljardin European 9-ball Open kilpailun 
ykköspelaajaksi nousi Alankomaiden Nick van 
den Berg. Finaalivastustaja Fabio Petroni (ITA) 
ei voinut mitään, vaan joutui tyytymään toi-
seen sijaan 5-11 tappion myötä.

Hyvätasoisen finaalin ratkaisu koettiin 12 
erässä kun Petroni ei onnistunut aloitukses-
ta ja jonka seurauksena van den Berg pääsi jo 
kolmen erän karkumatkalle. Italialainen ei täs-
tä enää toipunut vaan van den Berg dominoi 
ottelun loppuun ottaen selvän 11-5 voiton ja 
samalla koko Euro-Tour kauden ykkössijan.

Suomalaiset aloittivat hyvin

Suomalaispelaajat saivat hyvän lähdön Italian 
turnauksessa. Neljästä suomalaispelaajasta 
kolme varmisti jatkoon pääsyn kolmen pelaa-
jan round-robin alkulohkoista. Petri Makko-
nen voitti molemmat ottelunsa, Markus Juva 
ja Joonas Ohtonen kokivat sekä voiton että 
tappion, mutta pääsivät jatkoon 64 pelaajan 
joukkoon. Lohkoarvonta laittoi Makkosen ja 
Juvan samaan lohkoon, mutta molemmat tosi-
aan selvittivät tiensä jatkoon.

Petri Makkonen – Markus Juva 9 – 4
Petri Makkonen – Pierfrancesco Garzia (ITA) 
9 – 4
Markus Juva - Pierfrancesco Garzia (ITA) 9 – 4
Joonas Ohtonen – Karlo Dalmatin (CRO) 7 – 9
Joonas Ohtonen - Giorgio Margola (ITA) 9 – 6

Myös Jukka Haapakoski oli turnauksessa mu-
kana päästen kokemaan kansainvälisen turna-
uksen tunnelman. Haapakoskella oli alkuloh-

kossa vastassa kaksi kovaa pohjois-
maista huippupelaajaa, ensin Ruotsin 
Marcus Chamat ja heti perään Norjan 
Vegar Kristianssen. Haapakoskelle ot-
teluista tappiot 2-9 ja 4-9, joten hänen 
tie tyssäsi alkulohkoon. 

Makkonen jatkaa, Juva ja 
Ohtonen putosivat

Muiden suomalaisten hyvä alku ei kan-
tanut pitkälle vaan heti ensimmäisel-
lä kierroksella kaikki mukana olleet 
kokivat tappion. Britti Mark Gray 
oli kuin olikin kova vastus, siitä Petri 
Makkoselle tappio 6-9. Samoin koke-
nut ruotsalainen Marcus Chamat vei 
voiton Joonas Ohtosesta, tosin niu-
kasti, erin 9-8. Myös Markus Juva jou-
tui heti hävinneiden puolen kaaviota 
5-8 tappiolla Kreikan Alexander Ka-
zakisille.

Tuplaeliminaation toinen kierros 
koitui Ohtosen ja Juvan kohtaloksi. Ohtosen 
pudotti jatkosta Portugalin Manuel Gama 9-3 
ja Puolan Michal Turkowski kukisti Juvan 9-8. 
Petri Makkonen kuitenkin jatkaa kilpailussa 
voitettuaan ensin toisen brittiläisen Richard 
Jonesin 9-5 ja heti perään Albanian Arjan Mat-
rizin 9-2. 

Petri Makkonen taipui Tsekin 
Hyblerille

Viimeisenä suomalaisena vielä kilpailussa mu-
kana olleen Petri Makkosen perjantaipäivän 
neljäs perättäinen ottelu jäi kuitenkin hänen 
viimeiseksi esiintymiseksi European 9-ball 
Open kilpailussa Italian Trevisossa. Tsekin 
Roman Hybler oli taita-
vampi erin 9-7. Makkonen 
sai lopussa hyvän vaihteen 
päälle ja hieman kurottua 
eroa kaventaen tilanteesta 
5-8 tilanteeseen 7-8. Kiri 
ei kuitenkaan riittänyt vaan 
tsekki otti itselleen ratkai-
sevan voittoerän.

Petri Makkosen sijoitus 25 
tuotti 1000 euroa palkin-
torahaa, Juvalle ja Ohto-
selle 400. Kilpailun koko-
naispotti oli 75000 euroa. 
Voittaja Nick van den Berg 
sai voitosta 7000 euroa. 

Petri Makkonen sijoittui tämän kauden Euro-
Tour kokonaisrankinglistalla hienosti sijalle 29. 
Jani Siekkinen sijalle 49, Markus Juva 62, Abbas 

AL-marayati 68, Jalo Kotinurmi 74, jani Sauk-
konen 196, Joonas Ohtonen 228, Arto Taavila 
293, Jukka Haapakoski 302, Sami Hämäläinen 
337, Markus Leppiaho 444. Listalla on yhteen-
sä 497 pelaajaa.

Suomalaisten lopulliset sijoitukset
Petri Makkonen, sija 25
Markus Juva, sija 49
Joonas Ohtonen, sija 49
Jukka Haapakoski, sija 65

Kilpailun 8 parasta pelaajaa:
1. Nick van den Berg NED 7.000,-€
2. Fabio Petroni ITA 4.000,-€
3. David Alcaide ESP 3.000,-€
Radoslaw Babica POL 3.000,-€
5. Tomasz Kaplan POL 2.000,-€
Albin Ouschan AUT 2.000,-€
Marc Bijsterbosch NED 2.000,-€
Karlo Dalmatin CRO 2.000,-€

Naisten kilpailun voitti Norjan 
Martine Christiansen 

Naisten Euro-Tour Treviso Open kilpailun 
voitti norjalainen Martine Christiansen, joka 
kukisti tasaisessa finaalissa Saksan Ina Kapla-
nin 7-6. Kilpailussa oli mukana ei ollut suoma-
laispelaajia.

Kilpailun 8 parasta:
1. Martine Christiansen NOR 
2. Ina Kaplan GER 
3. Ine Helvik NOR 
Ana Majirina RUS 
5. Oliwia Czuprynska POL 
Barbara Bolfelli ITA 
Nataliya Seroshtan RUS 
Jennifer Vietz GER

Nick van den Berg
Kuva: EPBF

Martine Christiansen
Kuva: EPBF
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ëKaisa lajipäällikön katsaus

Kaisakauden kuudes RG-kilpailu pe-
lattiin 58 osallistujan voimin Kokko-
lan Avoimien merkeissä. Kokkolan 
Karoliinan ja Pietarsaaren klubin yh-
teistyössä järjestetyn kilpailun finaali 
oli Oululaisten juhlaa sillä vastakkain 
siinä kohtasivat OBK:n Mikko Hämä-
läinen ja hänen seurakaverinsa Jari 
Paloma. Puhtaalla finaalissa ollut Hä-
mäläinen jatkaa edelleen tehokkaas-
ti ja voitti Paloman lukemin 60-49 ja 
nappasi jo kauden toisen voittonsa.  
 
Mikko Hämäläinen on todella te-
hokas aina ”pohjoisen” kisoissa. 

Kaudesta 2010-2011 Hämäläinen 
on käynyt 11 RG-kilpailua ja voit-
tanut niistä kuusi. Nytkin tällä 
kaudella hän pelaa koko RG-listan 
parhaalla voittoprosentilla yli 89%.  
 
Jari Paloma oli myös pari viikkoa 
takaperin Pyramidin RG-finaalissa. 
Kaisassa Paloma on myös voittanut 
useita RG-kilpailuja, mutta näin MM-
kaudella hän on taas palannut pit-
kästä aikaa finaalipeleihin asti. Edelli-
sestä voitosta on jo vierähtänyt yli 5 
vuotta joten Paloma varmasti janoaa 
myös isointa pokaalia tällä kaudella.

Mikko Hämäläiselle kauden 
toinen RG-voitto

Tervehdys Teille arvon 
kenttäväki!

Ensimmäisenä onnittelut Kari Kalliolle Vuoden 
pelaaja tittelistä - päätöksemme oli yksimieli-
nen, vaikka Löprelle oli monta kivikovaa haas-
tajaa, mm Marko Rautiainen, Jyrki Ruuskanen, 
Ville Pasanen ja Mikko Hämäläinen.

Vuosi lähenee loppuaan ja hyvillä mielin tätä 
sepustustani naputtelen, koska iloisuuteeni on 
hyvä syy - Kaisapelimme nykytilanne, siitä Teil-
le kaikille iso kiitos!

Aikamoinen kilpailuruljanssi on takana ja osa 
teistä on jaksanut kiertää lähes kaikki rg- ki-
sat, se on aikamoinen savotta, jo pelkästään 
taloudellisesti.

Pelaajamäärien ollessa näinkin korkeita kisasta 
toiseen ja aikataulu ongelmat ovat olleet konk-
reettisia, esiin on tullut mm pelaajien tauot ja 
ajatus siitä, mikä olisi oikea ja kelvollinen rat-

kaisu. Kokeilimme Tampereella pakon sanele-
mana - tauko pois, ja hyvin meni, koska pelaa-
jat tiesivät mistä on kysymys - finaali oli ohi 
jo alkuillasta. Toinen vilkasta keskustelua aihe-
uttanut pelillinen asia on ollut, pelaajan oman 
lyöntisuorituksen toteuttaminen ja tietyn ajan 
sisällä. Kokeilemme kellotusta tulevan kevään 
aikana jossain kisoissa - siitä myöhemmin.

Ville Pasanen, Pete Pohjola ja Markku Kopo-
nen Kristallien kirkkaimmat tähdet – onnet 
siitä!

Onnittelut Antti Saari- kisojen voitosta Miik-
ka Hirvoselle, Kristian ”pommittaja” Pesolalle 
toisesta- ja Pasi Kulmalalle kolmannesta sijasta.

Terva Cup pelataan heti tammikuun alussa - ja 
ei kun Ouluun pelloomaan!

Pikku hiljaa ajatuksemme suuntautuvat kohti 
Kotkan MM- kisoja, voin melkein taata – hui-
mat skabat tiedossa!  

Haluan henkilökohtaisesti kiittää Teitä kaikkia 
kuluneesta vuodesta ja toivotan Rauhallista 
Joulua sekä Parasta Vuotta 2013.

Jukka-Pekka Lähdevuori
Lajivastaava, hallituksen jäsen   

Helsingin Biljardikerho järjesti jälleen kaisabiljardis-
sa erittäin tutun Kristallikilpailun. 73 pelaajaa otti osaa 
syyskauden viimeiseen RG-kilpailuun joka pelattiin 
kolmessa pelipaikassa, Helsingin Metropoolissa, Puh-
veleiden Lassilassa ja Vantaan Tikkurilassa I-HBS:n 
kotiluolassa. Turnauksen voittajaksi pelasi Helsingin 
Ritz-Clubin Ville Pasanen joka selvitti turnauksen läpi 
puhtaalla pelillä napsien kymmenen voittoa. Finaalissa 
kaatui Petri Pohjola lukemin 60-21. Kolmanneksi turna-
uksessa pelasi viime vuoden voittaja Markku Koponen. 
 
Kristallikilpailuihin saatiin lauantaille käyttöön peräti yh-
deksän pöytää, kun pelit pelattiin kolmessa eri pelipai-
kassa, joten aikataulullisesti pelit etenivät hienosti. Sun-
nuntain kymmenen kärki oli todella kovatasoinen, kenties 
kauden kovatasoisin nimilista ja lähes jokainen heistä oli 
nauttinut joko kuluvalla kaudella tai ainakin muutama 
kausi takaperin suuristakin voitoista.
 
Kaisa RG9 Kristallikilpailu 1.-2.12.2012 
HBK/PVK/I-HBS 
1. Ville Pasanen Ritz 10 v. 600 p. 
2. Petri Pohjola HyvBK 8 v. 508 p. 
3. Markku Koponen HSK 7 v. 500 p. 
4. Kari Kallio RBK 6 v. 446 p. 
5. Jyri Rautiainen RB 6 v. 430 p. 
6. Mika Stark EBK 6 v. 380 p. 
7. Kari Thomenius HBK 5 v. 366 p. 
8. Roope Rask MLS 5 v. 350 p. 
9. Marko Nieminen PBK 5 v. 323 p. 
10. Jyrki Ruuskanen SaiBi 4 v. 318 p.

Pasanen puhtaalla 
Kristallikilpailun voittoon

Jari Paloma Mikko Hämäläinen
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Hyvinkää hallitsi jälleen kaisan joukkue SM kilpailua

Kaisan joukkue SM kilpailu pelattiin 
Hyvinkäällä ja mestaruuteen pelasi-
vat jälleen viime vuotiseen tapaan 
Hyvinkään ykkösjoukkue (Markku 
Ijäs, Pasi Kulmala, Marko Makko-
nen). Finaalissa kaatui toinen Hyvin-
kään joukkue HyvBK 4 (Lassi Ron-
tu, Juha Laitila, Petri Pomell) niukas-
ti 2-1 ja pronssi matkasi Kouvolaan 
joukkueelle Red Ball (Janne Kähkö-
nen, Jari Timonen, Jyri Rautiainen). 

Tänä vuonna joukkue SM-kilpailuun 
osallistui vain kahdeksan joukkuet-
ta ja syy on mitä todennäköisimmin 
kaisan todella tiukasta ja ennätystii-
viistä kilpailukalenterista. Hyvinkää 
oli kuitenkin panostanut kilpailuun 
tuttuun tapaan yhdellä lisäpöydän 
pystytyksellä ja tapahtuma oli jäl-
leen laadukas tiukkoine peleineen.
 
Kuvat: Markku Simojoki 

Lopputulokset Kaisa Joukkue SM Hyvinkää 24.11.2012: 
1. HyvBK1 5/11/834 (Markku Ijäs, Pasi Kulmala, Marko Makkonen) 
2. HyvBK4 3/8/731 (Juha Laitila, Lassi Rontu, Petri Pomell) 
3. Red Ball 2/7/566 (Janne Kähkönen, Jari Timonen, Jyri Rautiainen) 
4. P-HBK 2/6/546 (Jari Suomalainen, Harri Lahtinen, Lennart Grünn) 
5. HyvBK2 1/5/466 (Miikka Hirvonen, Simo Hämäläinen, Toma Auresto) 
6. KouBK 1/4/396 (Ari Saarenpää, Kimmo Raivio, Juha Niemelä) 
7. HyvBK3 0/1/241 (Petja Juslin, Kari Pollari, Timo Karhunen) 
8. PPK 0/0/193 (Jon Hellström, Juha Häkkinen, Vesa Keto)

Voittajakolmikko vasemmalta oikealle: Pasi 
Kulmala, Markku Ijäs, Marko Makkonen

SM-hopea meni jopa osan mielestä hieman yllättäen Hyvinkään nelosjoukkueelle joka pelasi upean turnauksen. Hopeamitalistit vasemmalta oikealle: Juha Laitila, Lassi Rontu, Petri Pomell.

Red Ballin ykköspyssyt; Kouvolan kova kolmikko nappasi jälleen mitalit kaulaansa. Vasemmalta oike-alle Janne Kähkönen, Jyri Rautiainen, Jari Timonen.

Hyvinkää nappasi kaksoisvoiton myös viime vuonna ja on nykyisen 

kiertopalkinnon haltijana jo peräti seitsemännen kerran viimeisen 12 vuoden 

aikana. Neljästi kiertopalkinnon haltijat ovat löytyneet Kouvolasta 

(KouBK 2, RB 2) ja kertaalleen Mikkelistä (KCM).
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TALIN KEILAHALLI

Huopalahdentie 28
00350 HELSINKI

4 Poolpöytää
2 Snookerpöytää

Tiloissa myös:
36 keilarataa, viihtyisä 

kahvila, peliautomaatteja

Kaikkea biljardista, pöydistä keppeihin
Kotkankatu 20
48100 KOTKA
046-812 7375

Liity meihin Facebookissa!

8 Pool 9 ft.
2 Pyramid 12 ft.
1 Snooker 12 ft.
1 Kaisa 10 ft.

ma-to 	 14-22
pe 	 14-24
la 	 12-14
su 	 12-22

“Stadin paras pelipaikka”
- 3 Snookerpöytää

- 9 Poolpöytää
- 1 Kaisapöytä

Baari, darts ym.

Et. Hesperiankatu 22
 00100 HELSINKI
Puh. (09) 449 383

TIKKURILAN URHEILUTALO
01300 VANTAA

Puh. (09) 823 1101, 041 441 0948

3 kpl Kaisapöytää
3 kpl 9-jalan Poolpöytää
5 kpl 8-jalan Poolpöytää

Avoinna: ark. 11-21 la-su 11-19
Kaisan viikkokisat torstaisin klo 18

BILJARDI
METROPOOL

Pöydät:
8 Pool * 4 Snooker
3 Kaisa * 1 Pyramidi

Keskiolut oikeudet

Avoinna joka päivä klo 13-24
Toinen linja 3, Helsinki

(09) 766 105

MAAN PARHAAT PELIPAIKAT

Avoinna: Ma-Pe 11-02, La-Su 12-02

Perämiehenkatu 6-8, 00150 Helsinki 
(09) 673 525 baribal@elisanet.fi

www.baribal.fi 

Viikkokisat: Ti 10-pallo klo 17.30 
ja to 9-pallo klo 17.30

Players Billiard & Bar
Yliopistonkatu 36, 40100 Jyväskylä

Bar phone: 050-380 0039
www.playersjkl.fi

players@playersjkl.fi 
Olemme avoinna:
Su-To: 15-24 (02)

Pe-La: 15-02

ClubV.i.P

Billiard Bar
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Tulokset ja rankinglistat

Tulokset ja rankinglistat

Pool tuloksia
Pool mestaruussarja Rg 3, 13.10.2012 HyvBK, Hyvinkää

1. Makkonen Petri Brode 1647
2. Uski Jani Juhani BK 1347
3. Virtanen Vesa-Ville Ritz 1047
4. Virtanen Valtteri Ritz 1047
5. Hakala Kimmo Richard HyvBK 847
6. Karttunen Sami Tapio BCL 847
7. Keihola Kai Kalevi GU 847
8. Virrankoski Aapo WPBC 847
9. Heino Riku Tapani HyvBK 747
10. Iivonen Jussi Pekka MSC 747
11. Laurila Vesa Jaakko HyvBK 747
12. Mannila Antti Henrik Play 747
13. Morelius Jan Veli GU 747
14. Mäkelä Jari LP-90 747
15. Pekonen Tero Tapio LP-90 747
16. Veikkanen Saku BCL 747
17. AL-marayati Abbas TyBi 647
18. Hartikainen Marko Shamr 647
19. Juva Markus Ritz 647
20. Leppiaho Markus Matias JamP 647
21. Makkonen Marko Petteri HyvBK 647
22. Pekkanen Hannu TBik 647
23. Rosendahl Jesse Story 647
24. Turkulainen Olli Mikael BCL 647
25. Haapakoski Jukka Tapio Brode 547
26. Kaksonen Henri Bari 547
27. Lehtovirta Janne RBS 547
28. Piipponen Eetu BCK 547
29. Pöyhönen Aki RB 547
30. Siekkinen Jani Bari 547
31. Turunen Jouni LP-90 547
32. Valkila Toni Santeri TyBi 547
33. Autero Einari Markus GU 447
34. Feldmann Peter Michael HBS 447
35. Hammais Eero PBK 447
36. Huttunen Jesse Waltteri PmPA 447
37. Hämäläinen Sami Mikael HyvBK 447
38. Kamotskin Kimmo Tapani Lokit 447
39. Kivelä Jesse PmPA 447
40. Kännö Juhani Rolli 447
41. Käpylä Harri Antero HBS 447
42. Lehto Mika Antero Story 447
43. Marsalo Jiri HyvBK 447
44. Masalin Jonas Esko TBik 447
45. Perttunen Sami Petteri Shamr 447
46. Tamminen Timo PBK 447
47. Vainio Kalle Lokit 447

Pool mestaruussarja Rg 4, 17.11.2012 BiCir, Espoo

1. Heiskanen Aki GU 2032
2. AL-marayati Abbas TyBi 1632
3. Turkulainen Olli Mikael BCL 1232
4. Uski Jani Juhani BK 1232
5. Hakala Kimmo Richard HyvBK 1032
6. Makkonen Petri Brode 1032
7. Perttunen Sami Petteri Shamr 1032
8. Wikman Jimmy GU 1032
9. Autero Einari Markus GU 882
10. Iivonen Jussi Pekka MSC 882
11. Juva Markus Ritz 882
12. Mannila Antti Henrik Play 882
13. Keihola Kai Kalevi GU 732
14. Kivelä Jesse PmPA 732
15. Myllymäki Miikka Matias PmPA 732
16. Veikkanen Saku BCL 732
17. Ahola Sami Olavi Brode 632
18. Haapakoski Jukka Tapio Brode 632
19. Huttunen Jesse Waltteri PmPA 632
20. Kännö Juhani Rolli 632
21. Makkonen Marko Petteri HyvBK 632
22. Pekonen Tero Tapio LP-90 632
23. Siekkinen Jani Bari 632
24. Virtanen Vesa-Ville Ritz 632
25. Heino Riku Tapani HyvBK 532
26. Hämäläinen Sami Mikael HyvBK 532
27. Karttunen Sami Tapio BCL 532
28. Marsalo Jiri HyvBK 532
29. Mäkelä Jari LP-90 532
30. Rosendahl Jesse Story 532
31. Virrankoski Aapo WPBC 532
32. Virtanen Valtteri Ritz 532

Pool 1 divisioona Rg 3, 13.10.2012 LP-90, Lahti

1. Leppänen Jarno LP-90 844
2. Ahola Sami Olavi Brode 694
3. Timonen Antti BCL 544
4. Venho Tuomo Tapani HyvBK 544
5. Huttunen Jesse Petteri SKS 444
6. Hämäläinen Ville Eino Ilmari BCL 444
7. Loponen Risto Sakari RB 444
8. Rouhiainen Jani KsBK 444
9. Halinen Santeri MBK 394
10. Jokela Matti Kalevi KBK 394
11. Koskela Ville BCL 394
12. Pohjanen Jukka Petteri SaBik 394
13. Renard Alex Eddy Benjamin GU 394
14. Toivo Henri LP-90 394
15. Turunen Timo Markus SKS 394
16. Uski Toni Juhani BK 394
17. Grönqvist Kim Shamr 344
18. Haverinen Juho K HyvBK 344
19. Kolehmainen Marko Duck 344
20. Kuivasniemi Jarmo SB 344
21. Laaksonen Juha Tapani HyvBK 344
22. Nuutinen Juuso KBK 344
23. Pylkkänen Lasse Tapani MSC 344
24. Ruokonen Lauri Juhani BBC 344
25. Hilpinen Tero Bari 294
26. Kauppinen Mikko EBK 294
27. Knight Paul Juhani Brode 294

28. Levo Juha Duck 294
29. Muotka Olli MBK 294
30. Pannula Teemu SB 294
31. Pimenoff Sebastian EP 294
32. Pulkkinen Samppa BCL 294
33. Joukainen Toni LP-90 244
34. Knuuttila Krista Marjatta Story 244
35. Laukkanen Jiri LP-90 244
36. Leskinen Timo Tapani Siima 244
37. Niemi Jani Tapio C-PL 244
38. Petäjä Mikael RB 244
39. Pimenoff Christoffer EP 244
40. Räsänen Timo LP-90 244
41. Saarinen Jari LP-90 244
42. Tolppala Mika Antero Stars 244
43. Vartiainen Johanna Kristiina BCL 244
44. Wetterstrand Sami Petteri BCL 244

Pool 2 divisioona Rg 3, 13.10.2012 RBS, Riihimäki

1. Viiala Tuomas Juhani HBS 533
2. Pyykönen Santtu Luna 433
3. Koso Ismo Shamr 333
4. Pönnelin Otto Ilari BBC 333
5. Kosonen Ville RBS 283
6. Muurainen Jussi RBS 283
7. Oksanen Teemu JamP 283
8. Paalasmaa Jani RBS 283
9. Aittola Konsta BiCir 233
10. Lilja Valtteri Jyrki Tapani Luna 233
11. Mäkelä Jarkko RBS 233
12. Pulkkinen Petri Mikael KBK 233
13. Saaranen Riikka Saila BCL 233
14. Savolainen Georg JamP 233
15. Seppänen Pentti Severi Shamr 233
16. Tikkanen Ari JamP 233
17. Hämäläinen Matti Juhani EBK 183
18. Jaakkola Jari Stars 183
19. Kantola Arto Johannes RBS 183
20. Kettunen Janne Kalervo Ritz 183
21. Panula Tuuliina Kirsi HyvBK 183
22. Parilo Samu Juhani FoBia 183
23. Vainikainen Eetu FoBia 183
24. Valtonen Toni RBS 183
25. Heinikoski Jani Frans RBS 158
26. Hynninen Janne Tapani Luna 158
27. Kaartinen Timo RBS 158
28. Puumalainen Vili BrL 158
29. Salomäki Heikki Jussi HyvBK 158
30. Salonen Samuli HyvBK 158
31. Vartia Joonas Valtteri HyvBK 158
32. Vehman Aki Tapani Luna 158
33. Järvinen Joonas Luna 133

Pool 2 divisioona Rg 3, 13.10.2012 Lokit, Porvoo

1. Malm Roni Viktor KRB 513
2. Kapanen Aki Story 413
3. Lepistö Tomi Lokit 313
4. Lindström Tommy KRB 313
5. Karlsson Daniel John Lokit 163
6. Nurminen Henrik KRB 163
7. Halttunen Krister Lokit 113
8. Johansson Valter SB 113
9. Kaasalainen Tuomas Kaarlo Lokit 88
10. Kytömaa Juho Lokit 88
11. Saloheimo Joonas Mikael EBK 88
12. Stenhäll Timo Mikael Lokit 88
13. Pelkonen Lasse Shamr 63

Pool 2 divisioona Rg 3, 13.10.2012 GU, Tampere

1. Pajula Rami GU 535
2. Laakso Pauli Nikolai TyBi 435
3. Kiiski Kimmo GU 335
4. Wankka Jani WPBC 335
5. Jukkola Aki Juhani PPP 285
6. Määttä Mika GU 285
7. Sallinen Janne TyBi 285
8. Welling Jonne Samuli WPBC 285
9. Alho Janne EBK 235
10. Gustafsson Jesse Tapio PPP 235
11. Honkanen Lari Eerik PBK 235
12. Keinonen Kari Olavi Siima 235
13. Korhonen Vesa Tapani GU 235
14. Lahti Markku Juhani GU 235
15. Saarenpää Markus GU 235
16. Saariaho Sami Siima 235
17. Eräpuro Janne PBK 185
18. Heinonen Jari Antero PPP 185
19. Kaivonen Tero GU 185
20. Lahtinen Joonas PPP 185
21. Lampela Johannes PPP 185
22. Saarela Ville PPP 185
23. Tuominen Mika HBS 185
24. Törmänen Juuso Matias PBK 185
25. Lahti Sami Jaakko GU 160
26. Laikkamaa Heikki GU 160
27. Räisänen Sami Veikko GU 160
28. Sandelin Mika Kristian PBK 160
29. Seppänen Mika HBS 160
30. Suojanen Otto GU 160
31. Tossavainen Mika Pelika 160
32. Tyyskä Antti PPP 160
33. Ahvonen Petri Henrik PPP 135
34. Mansikkaviita Miska HBS 135
35. Vesterlund Oliver WPBC 135

Pool 2 divisioona Rg 3, 13.10.2012 Players, Jyväskylä

1. Lyyra Pessi JBS 513
2. Joki Jaakko Tapio JBS 413
3. Niemi Harri Matias Play 313
4. Öhrnberg Henrik JBS 313
5. Nyman Niko Antti Juhani JBS 163
6. Pöppönen Jani Niilo Olavi Play 163
7. Mälkönen Jouko Brode 113

8. Timperi Joni Play 113
9. Kallioinen Mikko Play 88
10. Koite Mika Play 88
11. Matilainen Tuukka Tuomas JSBK 88
12. Paananen Matti Play 88
13. Alasaarela Vesa Play 63

Pool 3 divisioona Rg 3, 13.10.2012 HBS, Hämeenlinna

1. Pietarinen Harri Pelika 274
2. Nurminen Jyrki LP-90 224
3. Koivumäki Simo Jaakko HBS 174
4. Koivumäki Juhani HBS 174
5. Lunatsarski David LP-90 124
6. Mäkelä Antti Stars 124
7. Salmela Turkka HBS 124
8. Ventola Mika HBS 124
9. Elmur Rabiah GU 99
10. Nieminen Kimmo Petteri LS Pool 99
11. Nieminen Anne LS Pool 99
12. Valkama Antti Mikael HBS 99
13. Jääskelä Petri PPP 74
14. Moilanen Jenny HBS 74
15. Pietilä Vesa-Pekka HBS 74
16. Toivonen Joni Tapani LP-90 74
17. Järvinen Mika Kristian HBS 64
18. Männistö Teija HBS 64
19. Niemi Topias HBS 64
20. Putkonen Antti HBS 64
21. Vainio Hannaleena HBS 64
22. Vinnari Kari Pelika 64
23. Arminen Harri LP-90 0
24. Rinne Jorma LP-90 0

Pool 3 divisioona Rg 3, 13.10.2012 Duckpool, Helsinki

1. Kainulainen Jani PiBK 282
2. Pikkarainen Keijo PiBK 232
3. Tainio Tatu Ilari Duck 182
4. Tuominen Eero Tapio KK-79 182
5. Kartal Naif BB 132
6. Paavilainen Kimmo Antero KBK 132
7. Saario Mikko Bari 132
8. Sahlsten Timo Olavi Bari 132
9. Kaiser Ripon Pelika 107
10. Puuska Esko HBK 107
11. Siekkinen Nico Antero Ritz 107
12. Tietäväinen Emmi Piritta BBC 107
13. Helin Laura BBC 82
14. Keskinen Ilari Arvonpoika Duck 82
15. Nieminen Ilari Sebastian Ritz 82
16. Vanhanen Heikki Duck 82
17. Eloranta Arto JamP 72
18. Harjumaaskola Tomi PiBK 72
19. Hyvönen Niko HBK 72
20. Korhonen Jari Mikael KBK 72
21. Pesonen Ari PiBK 72
22. Vastapuu Antti Olavi SB 72
23. Virkkula Juha-Matti Biklu 72
24. Özturk Firat Duck 72
25. Andström Ilpo Tapani Duck 62
26. Hakulinen Jani BrL 62
27. Jaakonsaari Joonas Pelika 62
28. Jankes Emil Andreas Fredrik Bari 62
29. Jousmaa Matti Ritz 62
30. Mulari Heimo PiBK 62
31. Suoltula Sari BBC 62
32. Virtanen Janna Helena Brode 62

Pool 3 divisioona Rg 3, 13.10.2012 GU, Turku

1. Limo Jukka Pekka KK-79 263
2. Haapasaari Jussi GU 213
3. Aho Esa TBK 163
4. Myller Jami Johan KK-79 163
5. Haliseva Esa TBK 88
6. Vaari Paavo Ilari GU 88
7. Lehto Tuomo TBK 63
8. Peltonen Saku Bilis 63
9. Haaslahti Pasi Oskari GU 53
10. Heikkilä Jarno Ari Juhani GU 53
11. Perkonoja Tuomo Tapani SaBik 53
12. Perkonoja Harri SaBik 53
13. Rantanen Janne TBK 43

Pool 3 divisioona Rg 3, 13.10.2012 BK, Kotka

1. Salovaara Jesse Johannes BK 260
2. Koskinen Joni BK 210
3. Harjula Antti Pelika 160
4. Törnqvist Janne KRB 160
5. Hirvonen Pasi Sakari BCL 85
6. Okko Veli-Pekka Sakari BCL 85
7. Lahtinen Jarmo Petteri BCL 60
8. Pöyhönen Arto Pelika 60
9. Jonsson Jarkko BK 50
10. Söderlig Santtu BCL 50

Pool divisioonienmestaruuskilpailu 9-pallo, 17.11.2012
HyvBK&HBS, Hyvinkää&Hämeenlinna

1. Hartikainen Marko Shamr 1382
2. Pannula Teemu SB 1132
3. Leppänen Jarno LP-90 882
4. Rantanen Antti PBK 882
5. Hirvonen Miikka Kristian HyvBK 732
6. Jokinen Sami TBik 732
7. Lehtovirta Janne RBS 732
8. Lindroos Tomi Tapani EBK 732
9. Castaneda Juan Bari 657
10. Hämäläinen Ville Eino Ilmari BCL 657
11. Kyhyräinen Joni MSC 657
12. Loponen Risto Sakari RB 657
13. Mattila Antti Juha Jaakko MBK 657
14. Riikonen Mika Juhani HBS 657
15. Särkisilta Jesse EBK 657
16. Venho Tuomo Tapani HyvBK 657
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17. Aittola Konsta BiCir 582
18. Annanmäki Aleksi Luna 582
19. Grönqvist Kim Shamr 582
20. Haapasaari Jussi GU 582
21. Kamotskin Kimmo Tapani Lokit 582
22. Leppä Ville HBS 582
23. Limo Jukka Pekka KK-79 582
24. Masalin Jonas Esko TBik 582
25. Moilanen Jenny HBS 582
26. Morelius Jan Veli GU 582
27. Pyykönen Santtu Luna 582
28. Rouhiainen Jani KsBK 582
29. Saariaho Sami Siima 582
30. Toivonen Jarno LP-90 582
31. Turunen Jouni LP-90 582
32. Viiala Tuomas Juhani HBS 582
33. Huttunen Jesse Petteri SKS 507
34. Kauppinen Mikko EBK 507
35. Laurila Vesa Jaakko HyvBK 507
36. Leppänen Jarmo Luna 507
37. Muotka Olli MBK 507
38. Paalasmaa Jani RBS 507
39. Parilo Samu Juhani FoBia 507
40. Piilola Aleksanteri Petteri Duck 507
41. Pöyhönen Aki RB 507
42. Ruokonen Lauri Juhani BBC 507
43. Saarinen Jari LP-90 507
44. Salovaara Jesse Johannes BK 507
45. Setälä Jarkko PBK 507
46. Toivo Henri LP-90 507
47. Vesterinen Hannu Hermanni EBK 507
48. Wetterstrand Sami Petteri BCL 507
49. Alho Janne EBK 432
50. Arminen Harri LP-90 432
51. Halinen Santeri MBK 432
52. Heinonen Jarno TBik 432
53. Hilpinen Tero Bari 432
54. Joukainen Toni LP-90 432
55. Kytömaa Juho Lokit 432
56. Käpylä Harri Antero HBS 432
57. Lehto Mika Antero Story 432
58. Mansikkaviita Miska HBS 432
59. Paaso Otto Luna 432
60. Päivinen Tero Markus MeiBK 432
61. Renard Alex Eddy Benjamin GU 432
62. Saario Mikko Bari 432
63. Savolainen Georg JamP 432
64. Welling Jonne Samuli WPBC 432
65. Haaslahti Pasi Oskari GU 357
66. Hammais Eero PBK 357
67. Haverinen Juho K HyvBK 357
68. Heikkinen Aku Sakari MSC 357
69. Hämäläinen Matti Juhani EBK 357
70. Jankes Emil Andreas Fredrik Bari 357
71. Kaksonen Henri Bari 357
72. Karlsson Daniel John Lokit 357
73. Kiminkinen Jarkko Antero HBS 357
74. Knuuttila Krista Marjatta Story 357
75. Koskelainen Jouko KsBK 357
76. Muurainen Jussi RBS 357
77. Nieminen Ilari Sebastian Ritz 357
78. Nuutinen Juuso KBK 357
79. Okko Veli-Pekka Sakari BCL 357
80. Piipponen Eetu BCK 357
81. Pisto Mikko LP-90 357
82. Räsänen Pete Play 357
83. Räsänen Timo LP-90 357
84. Salmela Turkka HBS 357
85. Salomäki Heikki Jussi HyvBK 357
86. Seppänen Mika HBS 357
87. Siekkinen Nico Antero Ritz 357
88. Tamminen Timo PBK 357
89. Toivonen Jyri EBK 357
90. Uski Toni Juhani BK 357
91. Vainikka Jarkko BCL 357
92. Vanhanen Heikki Duck 357
93. Vartia Joonas Valtteri HyvBK 357
94. Vastapuu Antti Olavi SB 357
95. Wankka Jani WPBC 357
96. Wikström Ben Christian Luna 357
97. Castrén Joonas Bari 307
98. Forsström Peter Brode 307
99. Heikkilä Jarno Ari Juhani GU 307
100. Hynninen Janne Tapani Luna 307
101. Jokela Matti Kalevi KBK 307
102. Jousmaa Matti Ritz 307
103. Kantola Arto Johannes RBS 307
104. Knight Paul Juhani Brode 307
105. Koivisto Johanna Maarit HyvBK 307
106. Kojo Juha KsBK 307
107. Korhonen Jari Mikael KBK 307
108. Koukku Lasse LP-90 307
109. Kuitunen Ari MBK 307
110. Laaksonen Juha Tapani HyvBK 307
111. Lehto Pietari HBS 307
112. Leppiaho Markus Matias JamP 307
113. Leskinen Timo Tapani Siima 307
114. Levo Juha Duck 307
115. Lilja Valtteri Jyrki Tapani Luna 307
116. Mälkönen Jouko Brode 307
117. Niemi Topias HBS 307
118. Oksanen Teemu JamP 307
119. Pekkanen Hannu TBik 307
120. Pelkonen Lasse Shamr 307
121. Pylkkänen Lasse Tapani MSC 307
122. Savolainen Joni HBS 307
123. Seppänen Pentti Severi Shamr 307
124. Takolander Jonas Luna 307
125. Tuominen Eero Tapio KK-79 307
126. Vartiainen Johanna Kristiina BCL 307
127. Vehman Aki Tapani Luna 307
128. Vesterlund Oliver WPBC 307
129. Lehtinen Sauli Tapio HBS 257
130. Peltonen Saku Bilis 257
131. Pulkkinen Petri Mikael KBK 257
132. Saaranen Riikka Saila BCL 257

Pool yleinen 14.1 SM, 27.10.2012 BiCir, Espoo

1. Heiskanen Aki GU 3072
2. AL-marayati Abbas TyBi 2572
3. Juva Markus Ritz 2072
4. Virtanen Valtteri Ritz 2072
5. Ahola Sami Olavi Brode 1672
6. Haapakoski Jukka Tapio Brode 1672
7. Mannila Antti Henrik Play 1672
8. Virrankoski Aapo WPBC 1672
9. Halinen Santeri MBK 1372
10. Hämäläinen Sami Mikael HyvBK 1372
11. Karttunen Sami Tapio BCL 1372
12. Kyhyräinen Joni MSC 1372
13. Kännö Juhani Rolli 1372
14. Myllymäki Miikka Matias PmPA 1372
15. Uski Jani Juhani BK 1372
16. Wikman Jimmy GU 1372
17. Autero Einari Markus GU 1072
18. Hartikainen Marko Shamr 1072
19. Huttunen Jesse Waltteri PmPA 1072
20. Iivonen Jussi Pekka MSC 1072
21. Kaipainen Janne Rolli 1072
22. Keihola Kai Kalevi GU 1072
23. Kivelä Jesse PmPA 1072
24. Laakso Pauli Nikolai TyBi 1072
25. Marsalo Jiri HyvBK 1072
26. Mäkelä Jari LP-90 1072
27. Nuutinen Juuso KBK 1072
28. Pekonen Tero Tapio LP-90 1072
29. Perttunen Sami Petteri Shamr 1072
30. Rosendahl Jesse Story 1072
31. Turkulainen Olli Mikael BCL 1072
32. Virtanen Vesa-Ville Ritz 1072
33. Heikkinen Aku Sakari MSC 822
34. Heino Riku Tapani HyvBK 822
35. Jokela Matti Kalevi KBK 822
36. Laaksonen Juha Tapani HyvBK 822
37. Laurila Vesa Jaakko HyvBK 822
38. Levo Juha Duck 822
39. Makkonen Marko Petteri HyvBK 822
40. Masalin Jonas Esko TBik 822
41. Ohtonen Joonas Play 822
42. Piilola Aleksanteri Petteri Duck 822
43. Pulkkinen Petri Mikael KBK 822
44. Pylkkänen Lasse Tapani MSC 822
45. Savolainen Georg JamP 822
46. Särkisilta Jesse EBK 822
47. Turunen Jouni LP-90 822
48. Veikkanen Saku BCL 822
49. Aittola Konsta BiCir 622
50. Alho Janne EBK 622
51. Hilpinen Tero Bari 622
52. Hämäläinen Matti Juhani EBK 622
53. Knight Paul Juhani Brode 622
54. Kolehmainen Marko Duck 622
55. Lehto Mika Antero Story 622
56. Lindroos Tomi Tapani EBK 622
57. Morelius Jan Veli GU 622
58. Nieminen Ilari Sebastian Ritz 622
59. Pyykönen Santtu Luna 622
60. Rantalainen Toni Samuel Luna 622
61. Renard Alex Eddy Benjamin GU 622
62. Toivo Henri LP-90 622
63. Vesterlund Oliver WPBC 622
64. Özturk Firat Duck 622
65. Annanmäki Aleksi Luna 472
66. Jousmaa Matti Ritz 472
67. Knuuttila Krista Marjatta Story 472
68. Muotka Olli MBK 472
69. Mälkönen Jouko Brode 472
70. Saaranen Riikka Saila BCL 472
71. Salovaara Jesse Johannes BK 472
72. Hynynen Henry KBK 0

Pool naiset Rg 3, 10.11.2012 LP-90

1 Frosterus, Marjella Christine Ritz 810
2 Knuuttila, Krista Marjatta Story 660
3 Vähäsöyrinki, Pia LP-90 510
3 Virtanen, Janna Helena Brode 510
5 Viitala, Nita Johanna Shamr 410
5 Panula, Tuuliina Kirsi HyvBK 410
7 Vartiainen, Johanna Kristiina BCL 310
7 Saaranen, Riikka Saila BCL 310
9 Viinikainen, Maarit EP 210
9 Lindholm, Anu Helena HBK 210

Pool naiset 14.1. SM 24.11.2012 HyvBK

1. Vähäsöyrinki Pia LP-90 1262
2. Saaranen Riikka BCL 1012
3 Viitala Nita Shamr 762
3 Frosterus Marjella Ritz 762
5 Haapanen Mari KsBK 412
5 Virtanen Janna Brode 412
7 Knuuttila Krista Story 312
7 Panula Tuuliina HyvBK 312
9 Moilanen Jenny HBS 212
9 Vartiainen Johanna BCL 212
9 Soininen Tuija Pelika 212
9 Viinikainen Maarit EP 212

Pool seniorit MN40 Rg 3, 20.10.2012 Brode

1 Taavila, Arto Janne Erik KsBK 827
2 Jaakkola, Jari Stars 627
3 Vaari, Paavo Ilari GU 527
3 Tamminen, Jari Tapio TBK 527
5 Alho, Janne EBK 427
5 Hartikainen, Marko Shamr 427
5 Määttä, Mika GU 427
5 Pohjanen, Jukka Petteri SaBik 427
9 Saarinen, Jari LP-90 327
9 Rantala, Reijo LP-90 327
9 Kettunen, Janne Kalervo Ritz 327
9 Siekkinen, Timo Antero Ritz 327

13 Koso, Ismo Story 227
13 Arminen, Harri LP-90 227
13 Kujansuu, Antero Stars 227
13 Perkonoja, Tuomo Tapani SaBik 227
17 Nieminen, Kimmo Petteri LS Pool 177
17 Pulkki, Juha Stars 177
17 Toroi, Pekka BCK 177
17 Elmur, Rabiah PPP 177
17 Vähäsöyrinki, Pia LP-90 177
17 Tolppala, Mika Antero Stars 177
17 Huupponen, Janne SaBik 177
17 Vanhanen, Heikki Duck 177
25 Vauhkonen, Matti HBK 127
25 Korhonen, Jari Mikael KBK 127
25 Nieminen, Anne LS Pool 127

Pool seniorit MN40 14.1. SM 3.11.2012 RBS

1 Korpela, Simo WPBC 1269
2 Määttä, Mika GU 1019
3 Blomqvist, Johan Viktor WPBC 769
3 Korkka, Marko Mikael KsBK 769
5 Hartikainen, Marko Shamr 519
5 Järvinen, Juha-Matti VSB 519
5 Alho, Janne EBK 519
5 Sallinen, Janne TyBi 519
9 Koso, Ismo Story 319
9 Jaakkola, Jari Stars 319
9 Nieminen, Anne LS Pool 319
9 Kettunen, Janne Kalervo Ritz 319
13 Nieminen, Kimmo Petteri LS Pool 219
13 Korhonen, Jari Mikael KBK 219
13 Perkonoja, Tuomo Tapani SaBik 219
13 Vanhanen, Heikki Duck 219
17 Timonen, Jarkko Kalevi Stars 169
17 Huupponen, Janne SaBik 169
17 Kantola, Arto Johannes RiiBK 169

Pool seniorit MN40 Rg 4, 8.12.2012 HyvBK

1. Taavila Arto KsBK KsBK 814
2. Lehtikangas Eero Pelika 664
3. Pohjanen Jukka SaBik 514
3. Karvinen Marko Pelika 514
5. Alho Janne EBK 414

Huupponen Janne SaBik 414
7. Vanhanen Heikki Duck 314

Jaakkola Jari Stars 314
9. Nieminen Kimmo LSPool 214

Järvinen Juha-Matti VSB 214
Tolppala Mika Stars 214
Perkonoja Tuomo SaBik 214

13. Vehman Aki Luna 114
Nieminen Anne LSPool 114

Pool seniorit MN50 Rg 3, 20.10.2012 VSB

1 Christensen, Jan Evert WPBC 812
2 Venho, Kari Juhani VSB 662
3 Koivumäki, Simo Jaakko HBS 512
7 Mannila, Jari Matti VSB 312
9 Merikivi, Sari Helena EP 212
9 Hakkola, Esko Ilmari VSB 212
9 Kaivola, Ari V.E. EP 212

Pool seniorit MN50 14.1. SM 8.12.2012 BiCir

1. Vaari Paavo GU 816
2. Koivumäki Simo HBS 666
3. Kujansuu Antero Stars 516
3. Venho Kari VSB 516
5. Christensen Jan VSB 416

Hakkola Esko VSB 416
7. Tuomo Träff EBK 316

Pulkki Juha Stars 316
9. Sahlsten Timo Bari 216

Sinkkonen Markku Story 216
Janzon Tor EBK 216
Tondi Juha KouBK 216

13. Nuutinen Mauno EP 116
Mannila Jari VSB 116
Meriläinen Jari JBS 116
Viinikainen Maarit EP 116

Pool seniorit MN60 Rg 3, 20.10.2012 VSB

3. Kolari Pekka FoBia 512
5. Järvinen Matti Siima 412
5. Järvinen Olli Siima 412
7. Granö Alf VSB 312
9. Österberg Risto VSB 212

Pool seniorit MN60 14.1. SM 3.11.2012 Bari

1. Rantanen Mikko GU 1267
2. Lappalainen Pentti Stars 1017
3. Kolari Pekka FoBia 767

Termonen Pertti JamP 767
5. Ahia Veli-Matti JamP 517

Grahn Henry HSK 517
Kaven Reijo VIP 517
Kangas Olof Bari 517

9. Järvinen Olli Siima 317
Järvinen Matti Siima 317
Termonen Kari JamP 317
Rouhiainen Risto Kapu 317

13. Granö Alf VSB 217
Lähteenmäki Heikki C-PL 217
Repo Markku Kapu 217
Kärmeniemi Seppo BCL 217

Pool seniorit MN60 Rg 4, 8.12.2012 BiCir

1. Lappalainen Pentti Stars 817
2. Ahia Veli-Matti JamP 667
3. Kolari Pekka FoBia 517

Kauppinen Jorma BB 517
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5. Järvinen Olli Siima 417
Termonen Pertti JamP 417
Termonen Kari JamP 417
Lähteenmäki Heikki C-PL 417

9. Järvinen Matti Siima 317
Oravainen Heikki JBS 317
Rouhiainen Risto Kapu 317
Palin Ralf-Erik VSB 317

13. Granö Alf VSB 217
Kärmeniemi Seppo BCL 217
Laalo Pirjo Kapu 217
Mäenvirta Jukka JamP 217

17. Repo Markku Kapu 167

Juniorit 14.1. SM 3.11.2012 KBK

1 Kivelä Jesse PmPA 1260
2 Huttunen Jesse PmPA 1010
3 Nuutinen Juuso KBK 760
4 Vesterlund Oliver WPBC 760
5 Perkonoja Harri SaBik 410
6 Renard Alex GU 410
7 Virtanen Janna Brode 310
8 Hynynen Henry KBK 310
9 Jääskeläinen Fluk Brode 210
10 Kytömaa Juho Lokit 210

Pool seniorit joukkue SM 24.11.2012 GU

1 Shamrock, Vantaa
2 Vaasa Senior Biljard, Vaasa
3 Galaxie United 1, Tampere
3 Ritz Club, Helsinki
5 Galaxie United 2, Tampere
5 Biljard Stars, Lahti
7 Pyhäjärven Siimaseura 1, Tampere
7 Pyhäjärven Siimaseura 2, Tampere

Pool joukkue SM 1.12.2012 GU

1 Players Jyväskylä
2 Broadway Billiards, Vantaa
3 Hyvinkään Biljardikerho
3 Kausalan Biljardiklubi
5 Galaxie United 1, Tampere
5 Lahti Pool-90
5 Wasa Pool Biljard Club, Vaasa
5 Galaxie United 2, Tampere
9 Galaxie United 4, Tampere
9 Billiard Club of Lappeenranta
9 Rollin, Helsinki
9 Baribal Biljardi, Helsinki
13 Duckpool, Helsinki
13 Galaxie United 3, Tampere
13 Kausalan Biljardiklubi 2
13 Pyhäjärven Siimaseura, Tampere

Pool rankinglistat
Sija Nimi Seura Pist
1. Heiskanen Aki GU 7499
2. AL-marayati Abbas TyBi 6599
3. Virtanen Valtteri Ritz 4914
4. Uski Jani Juhani BK 4797
5. Juva Markus Ritz 4449
6. Turkulainen Olli Mikael BCL 4399
7. Makkonen Petri Brode 4328
8. Virrankoski Aapo WPBC 4114
9. Mannila Antti Henrik Play 4050
10. Karttunen Sami Tapio BCL 3914
11. Wikman Jimmy GU 3899
12. Ahola Sami Olavi Brode 3840
13. Iivonen Jussi Pekka MSC 3550
14. Hartikainen Marko Shamr 3547
15. Virtanen Vesa-Ville Ritz 3500
16. Haapakoski Jukka Tapio Brode 3497
17. Hakala Kimmo Richard HyvBK 3474
18. Myllymäki Miikka Matias PmPA 3299
19. Perttunen Sami Petteri Shamr 3299
20. Kännö Juhani Rolli 3200
21. Kivelä Jesse PmPA 3199
22. Pekonen Tero Tapio LP-90 3197
23. Makkonen Marko Petteri HyvBK 3164
24. Keihola Kai Kalevi GU 3100
25. Autero Einari Markus GU 3049
26. Rosendahl Jesse Story 3014
27. Siekkinen Jani Bari 2974
28. Veikkanen Saku BCL 2947
29. Hämäläinen Sami Mikael HyvBK 2900
30. Mäkelä Jari LP-90 2897
31. Huttunen Jesse Waltteri PmPA 2799
32. Kyhyräinen Joni MSC 2783
33. Heino Riku Tapani HyvBK 2750
34. Marsalo Jiri HyvBK 2699
35. Halinen Santeri MBK 2553
36. Laurila Vesa Jaakko HyvBK 2525
37. Morelius Jan Veli GU 2497
38. Särkisilta Jesse EBK 2426
39. Turunen Jouni LP-90 2400
40. Loponen Risto Sakari RB 2398
41. Masalin Jonas Esko TBik 2393
42. Lehto Mika Antero Story 2264
43. Leppiaho Markus Matias JamP 2249
44. Pannula Teemu SB 2229
45. Nuutinen Juuso KBK 2221
46. Annanmäki Aleksi Luna 2051
47. Hirvonen Miikka Kristian HyvBK 2027
48. Jokela Matti Kalevi KBK 2013
49. Renard Alex Eddy Benjamin GU 2003
50. Pyykönen Santtu Luna 1992
51. Pylkkänen Lasse Tapani MSC 1988
52. Lehtovirta Janne RBS 1982
53. Kamotskin Kimmo Tapani Lokit 1924
54. Ohtonen Joonas Play 1917
55. Kaksonen Henri Bari 1899
56. Venho Tuomo Tapani HyvBK 1898

57. Käpylä Harri Antero HBS 1874
58. Pöyhönen Aki RB 1849
59. Toivo Henri LP-90 1842
60. Alho Janne EBK 1800
61. Laaksonen Juha Tapani HyvBK 1778
62. Huttunen Jesse Petteri SKS 1771
63. Aittola Konsta BiCir 1735
64. Levo Juha Duck 1728
65. Leppänen Jarno LP-90 1726
66. Piipponen Eetu BCK 1653
67. Hilpinen Tero Bari 1640
68. Savolainen Georg JamP 1635
69. Piilola Aleksanteri Petteri Duck 1633
70. Viiala Tuomas Juhani HBS 1632
71. Hämäläinen Ville Eino Ilmari BCL 1628
72. Kaipainen Janne Rolli 1621
73. Lindroos Tomi Tapani EBK 1596
74. Kauppinen Mikko EBK 1548
75. Laakso Pauli Nikolai TyBi 1507
76. Salovaara Jesse Johannes BK 1503
77. Limo Jukka Pekka KK-79 1492
78. Knight Paul Juhani Brode 1478
79. Ruokonen Lauri Juhani BBC 1448
80. Kolehmainen Marko Duck 1445
81. Heikkinen Aku Sakari MSC 1434
82. Leppä Ville HBS 1420
83. Vesterlund Oliver WPBC 1412
84. Hämäläinen Matti Juhani EBK 1410
85. Haverinen Juho K HyvBK 1393
86. Nieminen Ilari Sebastian Ritz 1382
87. Tamminen Timo PBK 1356
88. Rouhiainen Jani KsBK 1347
89. Pekkanen Hannu TBik 1346
90. Valkila Toni Santeri TyBi 1342
91. Grönqvist Kim Shamr 1331
92. Pulkkinen Petri Mikael KBK 1312
93. Mattila Antti Juha Jaakko MBK 1304
94. Uski Toni Juhani BK 1283
95. Knuuttila Krista Marjatta Story 1278
96. Muotka Olli MBK 1273
97. Hammais Eero PBK 1250
98. Koskela Ville BCL 1240
99. Paalasmaa Jani RBS 1232
100. Saaranen Riikka Saila BCL 1217
101. Lepistö Tomi Lokit 1210
102. Joukainen Toni LP-90 1195
103. Wetterstrand Sami Petteri BCL 1183
104. Mälkönen Jouko Brode 1182
105. Jokinen Sami TBik 1174
106. Parilo Samu Juhani FoBia 1166
107. Wankka Jani WPBC 1162
108. Vesterinen Hannu Hermanni EBK 1154
109. Saarinen Jari LP-90 1141
110. Saariaho Sami Siima 1047
111. Pimenoff Sebastian EP 1041
112. Muurainen Jussi RBS 1032
113. Timonen Antti BCL 1026
114. Leskinen Timo Tapani Siima 998
115. Vainio Kalle Lokit 993
116. Hynninen Janne Tapani Luna 969
117. Öhrnberg Henrik JBS 956
118. Jousmaa Matti Ritz 947
119. Pohjanen Jukka Petteri SaBik 918
120. Lehtinen Sauli Tapio HBS 904
121. Feldmann Peter Michael HBS 893
122. Kuivasniemi Jarmo SB 891
123. Pajula Rami GU 890
124. Rantanen Antti PBK 882
125. Heinonen Jarno TBik 874
126. Mansikkaviita Miska Kalevi HBS 872
127. Seppänen Pentti Severi Shamr 869
128. Özturk Firat Duck 867
129. Seppänen Mika HBS 849
130. Vartia Joonas Valtteri HyvBK 849
131. Kantola Arto Johannes RBS 832
132. Tyyskä Antti PPP 826
133. Moilanen Jenny HBS 824
134. Welling Jonne Samuli WPBC 820
135. Savolainen Joni HBS 817
136. Saario Mikko Bari 807
137. Karlsson Daniel John Lokit 807
138. Räsänen Timo LP-90 806
139. Haapasaari Jussi GU 795
140. Tuominen Eero Tapio KK-79 774
141. Salomäki Heikki Jussi HyvBK 770
142. Oksanen Teemu JamP 763
143. Salmela Turkka HBS 761
144. Lindström Tommy KRB 754
145. Komi Tuomas Mikael EBK 747
146. Vehman Aki Tapani Luna 744
147. Niemi Harri Matias Play 741
148. Pimenoff Christoffer EP 741
149. Malm Roni Viktor KRB 740
150. Kallioinen Mikko Play 731
151. Jaakkola Jari Stars 723
152. Vastapuu Antti Olavi SB 716
153. Toivonen Jarno LP-90 703
154. Vedenpää Topias Kristiaani HyvBK 703
155. Lilja Valtteri Jyrki Tapani Luna 688
156. Vainikka Jarkko BCL 684
157. Heikkilä Jarno Ari Juhani GU 684
158. Setälä Jarkko PBK 677
159. Castrén Joonas Bari 661
160. Castaneda Juan Bari 657
161. Riikonen Mika Juhani HBS 657
162. Kytömaa Juho Lokit 657
163. Okko Veli-Pekka Sakari BCL 657
164. Kojo Juha KsBK 653
165. Oikarinen Esa Juhani JBS 649
166. Syrjä Olli Samuli Luna 647
167. Jukkola Aki Juhani PPP 644
168. Wikström Ben Christian Luna 636
169. Räsänen Pete Play 633
170. Gustafsson Jesse Tapio PPP 626
171. Siekkinen Nico Antero Ritz 623
172. Rantalainen Toni Samuel Luna 622
173. Tolppala Mika Antero Stars 599

174. Hulden Måns Brode 597
175. Saarenpää Markus GU 594
176. Korhonen Jari Mikael KBK 588
177. Kapanen Aki Story 586
178. Nieminen Matti Leevi Olavi PPP 576
179. Kiminkinen Jarkko Antero HBS 575
180. Pelkonen Lasse Shamr 568
181. Jankes Emil Andreas Fredrik Bari 567
182. Kuitunen Ari MBK 562
183. Pietarinen Harri Pelika 561
184. Koski Mikko KBK 555
185. Toivonen Jyri EBK 555
186. Vartiainen Johanna Kristiina BCL 551
187. Nybacka Jani Kristian PBK 546
188. Joki Jaakko Tapio JBS 541
189. Paaso Otto Luna 538
190. Haaslahti Pasi Oskari GU 534
191. Honkanen Markus Bari 531
192. Vanhanen Heikki Duck 529
193. Piiparinen Tomi Juhani SBK 529
194. Arminen Harri LP-90 528
195. Korpela Simo VSB 524
196. Lyyra Pessi JBS 513
197. Kettunen Janne Kalervo Ritz 512
198. Koso Ismo Shamr 510
199. Leppänen Jarmo Luna 507
200. Niemi Topias HBS 506
201. Saarela Ville PPP 490
202. Koukku Lasse LP-90 487
203. Tikkanen Ari JamP 487
204. Koskelainen Jouko KsBK 484
205. Hynynen Henry KBK 470
206. Koho Pekka TBik 466
207. Honkanen Lari Eerik PBK 466
208. Lahtinen Joonas PPP 461
209. Petäjä Mikael RB 460
210. Toropainen Ari Juhani KBK 455
211. Hyvönen Niko HBK 451
212. Lehtinen Jari Play 449
213. Mällinen Juha Ritz 449
214. Forsström Peter Brode 446
215. Niemi Jani Tapio C-PL 434
216. Päivinen Tero Markus MeiBK 432
217. Vainikainen Eetu FoBia 431
218. Koivumäki Simo Jaakko HBS 429
219. Gylden Iivo Antero TBK 424
220. Laukkanen Jiri LP-90 424
221. Kosonen Ville RBS 420
222. Lindholm Eero EBiK 416
223. Mattila Tuomas JamP 409
224. Granat Nico GU 409
225. Tuominen Mika HBS 409
226. Alasaarela Vesa Play 406
227. Koivumäki Juhani HBS 404
228. Aalto Jyrki Arto Mikael PBK 402
229. Turunen Timo Markus SKS 394
230. Valtonen Toni RBS 394
231. Uusipere Juho-Antti KK-79 392
232. Kokkonen Eero SKS 376
233. Sirniö Tuomo Ensio SeBK 374
234. Koskinen Joni BK 374
235. Suhonen Jarno TBK 372
236. Kaivonen Tero GU 365
237. Lunatsarski David LP-90 364
238. Sahlsten Timo Olavi Bari 361
239. Lahti Sami Jaakko GU 359
240. Pisto Mikko LP-90 357
241. Manninen Jori PVK 355
242. Nurminen Jyrki LP-90 345
243. Louhela Joni TBik 342
244. Vulli Janne TBK 342
245. Kiiski Kimmo GU 335
246. Tainio Tatu Ilari Duck 334
247. Pönnelin Otto Ilari BBC 333
248. Paavilainen Kimmo Antero KBK 331
249. Kelokaski Jouni Antero EBK 329
250. Valkama Antti Mikael HBS 329
251. Halttunen Krister Lokit 328
252. Kuismin Markus Christian BK 327
253. Harjula Antti Pelika 324
254. Myller Jami Johan KK-79 323
255. Niemelä Ari TBK 322
256. Peltonen Saku Bilis 320
257. Putkonen Antti HBS 319
258. Ahvonen Petri Henrik PPP 316
259. Keskinen Ilari Arvonpoika Duck 309
260. Koivisto Johanna Maarit HyvBK 307
261. Lehto Pietari HBS 307
262. Takolander Jonas Luna 307
263. Korhonen Vesa Tapani GU 306
264. Koite Mika Play 306
265. Nieminen Mikko HBS 305
266. Kaiser Ripon Pelika 305
267. Nguyen Van Hop Brode 298
268. Pulkkinen Samppa BCL 294
269. Eväkoski Aki BK 291
270. Lampela Johannes PPP 291
271. Törmänen Juuso Matias PBK 291
272. Jaakonsaari Joonas Pelika 288
273. Määttä Mika GU 285
274. Sallinen Janne TyBi 285
275. Kainulainen Jani PiBK 282
276. Järvinen Joonas Luna 281
277. Vilponen Joni LP-90 271
278. Järvinen Mika Kristian HBS 269
279. Puranen Petri Lokit 265
280. Stenhammar Tuomo C-PL 265
281. Nurminen Henrik KRB 265
282. Puumalainen Vili BrL 264
283. Perkonoja Harri SaBik 258
284. Paajanen Mikko EBK 254
285. Mäkelä Antti Stars 253
286. Hirvonen Pasi Sakari BCL 250
287. Lärka Mathias Karl Emil WPBC 249
288. Mäntysaari Jani Olli BCL 246
289. Heinikoski Jani Frans RBS 245
290. Salonen Samuli HyvBK 245
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291. Pöppönen Jani Niilo Olavi Play 244
292. Nyman Niko Antti Juhani JBS 241
293. Räisänen Sami Veikko GU 241
294. Söderlig Santtu BCL 241
295. Puustinen Matti Oskari Play 239
296. Jääskelä Petri PPP 238
297. Saloheimo Joonas Mikael EBK 236
298. Keinonen Kari Olavi Siima 235
299. Lahti Markku Juhani GU 235
300. Tukiainen Jouni Antero JamP 234
301. Mäkelä Jarkko RBS 233
302. Pikkarainen Keijo PiBK 232
303. Nyyla Arto Olli Ilmari Story 231
304. Laikkamaa Heikki GU 231
305. Gumberg Joonas Duck 229
306. Terho Tommi Mikael JBS 228
307. Tuhkanen Tommi JBS 228
308. Nykänen Juho Tapani KaKa 227
309. Mettälä Pasi Pekka KK-79 224
310. Virtanen Janna Helena Brode 220
311. Suikkanen Petri Antero BCL 219
312. Vähäsöyrinki Pia LP-90 219
313. Andström Ilpo Tapani Duck 214
314. Karjalainen Mika BCK 211
315. Ventola Mika HBS 211
316. Hakulinen Jani BrL 211
317. Heiskanen Jani Ensio JamP 209
318. Hurnanen Anttu Hemmo GU 207
319. Lehtinen Anssi GU 205
320. Törnqvist Janne KRB 205
321. Vinnari Kari Pelika 201
322. Träff Tuomo EBK 198
323. vuorinen niko juhani JamP 198
324. Nieminen Anne LS Pool 195
325. Matilainen Tuukka Tuomas JSBK 191
326. Eräpuro Janne PBK 185
327. Heinonen Jari Antero PPP 185
328. Eloranta Arto JamP 184
329. Panula Tuuliina Kirsi HyvBK 183
330. Hilpinen Teemu Stars 181
331. Lahtinen Jarmo Petteri BCL 181
332. Pöyhönen Arto Pelika 181
333. Löppönen Antti Olavi EBiK 174
334. Repola Jere Matias JamP 174
335. Haanpää Ville GU 174
336. Jonsson Jarkko BK 171
337. Gynther Mika SeBK 167
338. Lehdikko Kari Tapani GU 167
339. Lindholm Anu Helena HBK 166
340. Laakso Wilhelm BK 166
341. Paananen Matti Play 166
342. Marjanen Ossi Play 165
343. Aho Esa TBK 163
344. Talja Sami JoKK 161
345. Sandelin Mika Kristian PBK 160
346. Suojanen Otto GU 160
347. Tossavainen Mika Pelika 160
348. Elmur Rabiah GU 160
349. Nieminen Kimmo Petteri LS Pool 160
350. Kaartinen Timo RBS 158
351. Koskela Joonas Oskari BK 156
352. Kokkonen Vili Waltteri SKS 151
353. Auvinen Tero Luna 148
354. Kaasalainen Tuomas Kaarlo Lokit 143
355. Vainio Hannaleena HBS 141
356. Sillman Jari Play 139
357. Virkkula Juha-Matti Biklu 134
358. Stenhäll Timo Mikael Lokit 133
359. Kartal Naif BB 132
360. Männistö Teija HBS 132
361. Jehkonen Seppo CSS 131
362. Keinonen Timo Tapio Shamr 131
363. Vauhkonen Matti HBK 131
364. Itkonen Nina Cecilia Play 128
365. Koivumäki Heli GU 124
366. Kiveliö Aarno C-PL 122
367. Timonen Jarkko Kalevi Stars 121
368. Rantala Matti SeBK 117
369. Suomela Petri WPBC 117
370. Venho Kari VSB 117
371. Lehiö Janne Ensio SKS 116
372. Stepanoff Jari Antero BCK 116
373. Johansson Valter SB 113
374. Timperi Joni Play 113
375. Perkonoja Tuomo Tapani SaBik 111
376. Puuska Esko HBK 107
377. Tietäväinen Emmi Piritta BBC 107
378. Jokela Kimmo Matias GU 106
379. Kauppinen Tuomas Play 103
380. Koistinen Simo KCM 103
381. Lappalainen Jouni Play 103
382. Oravainen Emmi Play 103
383. Oravainen Kimmo Heikki JBS 103
384. Leino Henri KsBK 102
385. Rämä Juuso KsBK 102
386. Laine Jesse Kristian TBik 99
387. Mäntylä Petri BrL 99
388. Einola Sami Juhani GU 94
389. Karjalainen Jukka GU 92
390. Mattila Teemu GU 92
391. Timonen Sami Heikki Samuli JoKK 90
392. Toroi Pekka BCK 90
393. Haliseva Esa TBK 88
394. Vaari Paavo Ilari GU 88
395. Hiltunen Janne BCK 86
396. Saastamoinen Antti BCK 86
397. Helin Laura BBC 82
398. Heinämäki Marko Antero GU 81
399. Yrjänäinen Sampo EP 81
400. Pietilä Vesa-Pekka HBS 74
401. Toivonen Joni Tapani LP-90 74
402. Haaranen Mikko CSS 72
403. Harjumaaskola Tomi PiBK 72
404. Pesonen Ari PiBK 72
405. Forsten Jyri Kristian GU 71
406. Kujansuu Antero Stars 71
407. Laine Ville GU 71
408. Ritokoski Sari GU 71
409. Ahonen Antti GU 67

410. Koskiniemi Jyrki GU 67
411. Mannila Jari Matti VSB 67
412. Jaanek Hannes Bari 65
413. Lehto Tuomo TBK 63
414. Henriksen Joni Tapio KBK 62
415. Jääskeläinen Fluk Brode 62
416. Mulari Heimo PiBK 62
417. Suoltula Sari BBC 62
418. Järvinen Matti Siima 61
419. Järvinen Olli Siima 61
420. Laamanen Toni SKS 61
421. Koivusalo Ville-Veikko GU 57
422. Forsström Maria BB 55
423. Oljakka Jarmo BK 54
424. Paakkunainen  Joni JoKK 51
425. Rantanen Janne TBK 43
426. Mäkelä Niko KK-79 0
427. Rinne Jorma LP-90 0

Kara Rg 2, 27.10.2012 KK-79
1 Hynninen, Samuli KK-79 160
2 Hämäläinen, Eero TBK 125
3 Helläkoski, Altti Kalevi EBK 90
4 Hannula, Toni Tapani KK-79 70
5 Figueroa, Paul Vinicio EBK 50
6 Tähti, Jouni Ritz 40
7 Hannula, Sami KK-79 30
8 Hammais, Eero PBK 20
9 Salonen, Mika Siima 16
10 Harju, Jukka Risto EBK 12

Kara tuloksia

Kara rankinglista
1 Hämäläinen, Eero TBK 195
2 Soinisalo, Tapio Olavi EBK 160
3 Hannula, Toni Tapani KK-79 160
4 Hynninen Samuli KK-79 160
5 Helläkoski, Altti Kalevi EBK 140
6 Ahola, Jarno Petteri EBK 125
7 Figueroa, Paul Vinicio EBK 90
8 Tähti, Jouni Ritz 60
9 Salonen, Mika Siima 32
10 Grannas, Kai EBK 30
11 Hannula Sami KK-79 30
12 Hammais Eero PBK 20
13 Harju, Jukka Risto EBK 16
14 Kaustinen, Mikko Rolli 12
15 Träff, Tuomo EBK 8

Pyramidi tuloksia
Pyramidi Rg 3, 10.11.2012 HyvBK
1 Nykänen, Juho Tapani KaKa
2 Timosaari, Kari OBK
3 Hämäläinen, Jesse PVK
4 Tainio, Jarmo PVK
5 Juola, Mika Eerik OBK
6 Meronen, Valtteri PVK
7 Koskinen, Joni BK
8 Parikka, Tero Tuomas HyvBK
9 Zhukov, Oleksiy HBK
10 Gynther, Mika SeBK
11 Hämäläinen, Matti Juhani P PVK
12 Sipola, Pentti OBK
13 Kokkaret, Raimo OBK

1 Nykänen Juho KaKa 48
2 Hämäläinen Jesse PVK 30
3 Timosaari Kari OBK 28
4 Meronen Valtteri PVK 15
5 Pesola Kristian PRSK 15
6 Paloma Jari OBK 14
7 Koponen Markku HSK 13
8 Juola Mika OBK 13
9 Tainio Jarmo PVK 12,5
10 Tunturi Kari OBK 12
11 Koskinen Joni BK 11,5
12 Palvimo Simo BK 11
13 Kaijansaari Simo OBK 10
14 Zhukov Oleksiy HBK 10
15 Hämäläinen Matti PVK 8,5
16 Pekkola Janne KaKa 7,5
17 Pitkälä Toni OBK 7
18 Hellström Jon PPK 6,5
19 Kiviaho Tero KoKa 6
20 Pellikka Heikki OBK 5,5
21 Saarinen Ari EBK 5,5
22 Parikka Tero HyvBk 5
23 Kallio Kari RBK 5
24 Saarinen Santeri EBK 5
25 Lyytikäinen Pasi OBK 4,5
26 Heinonen Markku OBK 4
27 Sipola Pentti OBK 4
28 Gynther Mika SeBK 3,5
29 Virtanen Olli OBK 3,5
30 Laakso Wilhelm BK 3,5
31 Karhu Martti OBK 3
32 Kokkaret Raimo OBK 2,5
33 Honkanen Marko JoKK 2
34 Auno Juha RKK 2
35 Koskinen Arvi OBK 2
36 Malinen Timo JoKK 2
37 Kotilainen Timmo HBK 2
38 Viitala Matti OBK 1,5
39 Tarvainen Juha BK 1,5
40 Ulmanen Jaakko KaKa 1,5
41 Korte Kai OBK 1
42 Tertsunen Simo OBK 1
43 Alanko Teemu PVK 1
44 Hatunen Hannu OBK 0,5
45 Pennala Esko OBK 0,5

Pyramidi rankinglista

Snooker tuloksia
Snooker mestsarja Rg 3, 20.10.2012 CSS
Sija Pelaaja Seura Pisteet 1. div
1 Robin Hull KK-79 2600
2 Jyri Virtanen WCS 2100
3 Antti Mannila Players 1600

Janne Hummastenniemi CSS 1600
5 Tero Suvanto KK-79 1400
6 Janne Merivirta CSS 1300

Antti Silvo CSS 1300
8 Johannes Kauhanen KK-79 1200
9 Pessi Lyyra JBS 1000
10 Janne Saarela CSS 900

Antti Tolvanen Ritz 900
Iiro Sirkiä WCS 900 225

13 Kari Paloheimo Ritz 800
14 Jani Kananen GU 500
15 Timo Salovaara OBK 450
16 Juha Lehto SaBik 400
17 Juho-Antti Uusipere KK-79 400
18 Pekka Tuomaala HeiBk 400

Olli-Pekka Virho KK-79 400 100
Jani Savolainen CSS 400

21 Joona Koskela Players 400
22 Petri Kopponen GU 400

Jukka Hämäläinen CSS 400 100
Niko Huuskonen CSS 400 100

25 Aki Suutari GU 400
Jarno Sillvan Bilis 400
Sami Hovi CSS 400 100
Pasi Jäntti KK-79 400
Ropi Heikkilä CSS 400 100
Kai Kuutamo CSS 400
Kari Lehdikko GU 400
Atte Husu CSS 400

33 Heikki Elomaa SaBik 200 50
Tony Silvan WCS 200 50
Jesse Huttunen PmPA 200 50
Pentti Pällijeff CSS 200 50
Veikko Hannula Ritz 200 50
Kenneth Solja Ritz 200 50
Seppo Jehkonen CSS 200 50

Snooker mestsarja Rg 4, 8-9.12.2012 KK-79
Sija Pelaaja Seura Pisteet 1. div
1 Robin Hull KK-79 2600
2 Jyri Virtanen WCS 2000
3 Tero Suvanto KK-79 1700

Janne Häkkinen CSS 1700
5 Johannes Kauhanen KK-79 1400

Kai Kuutamo CSS 1400
7 Heikki Niva EBK 1300 260
8 Onni Vaininen KK-79 1200 240
9 Olli-Pekka Virho KK-79 900 180

Jukka Rusi KK-79 900
11 Jesse Huttunen PmPA 800 160
12 Antti Silvo CSS 450
13 Antti Tolvanen Ritz 400

Jani Kananen GU 400
Pasi Jäntti KK-79 400 100
Juhana Hautala KK-79 400 100

17 Harri Helminen GU 400 100
18 Tommi Hautanen WCS 400 100
19 Iiro Sirkiä WCS 400 100

Atte Husu CSS 400
21 Kenneth Solja EBK 400 100

Kari Lehdikko GU 400 100
Veikko Hannula Ritz 400 100
Tero Nappari GU 400 100

25 Ville Tuomala KK-79 400 100

Snooker 1-div Rg 2, 13.10.2012 KK-79
Sija Pelaaja Seura Pisteet
1 Olli-Pekka Virho KK-79 2000
2 Antti Lehmus Ritz 1800
3 Sami Hovi CSS 1200

Pertti Salo CSS 1200
5 Tony Silvan WCS 1000

Petri Pallaspuro KoKa 1000
7 Samuli Hynninen KK-79 700

Juhana Hautala KK-79 700
9 Seppo Jehkonen CSS 400
10 Iiro Sirkiä WCS 400

Reino Ante KK-79 400
Tommi Hautanen WCS 400

13 Ville Tuomala KK-79 400
Veikko Hannula Ritz 400
Jussi Kosola KK-79 400
Kati Martinson CSS 400

17 Johannes Heinävaara KK-79 200
Olli Kattelus Bilis 200

19 Henri Myllymäki Ritz 200
Marika Penttilä KK.79 200
Kenneth Solja Ritz 200
Olli Salo Bilis 200

Snooker 1-div Rg 3, 10.11.2012 JSBK
Sija Pelaaja Seura Pisteet
1 Heikki Niva EBK 2000
2 Jari Heikkilä JSBK 1600
3 Jaakko Joki JBS 1300
4 Arttu Klemetti JSBK 1200
5 Tero Nappari GU 1000
6 Pertti Salo CSS 800
7 Henry Hynynen KBK 700
8 Niko Järvi Pelika 600
9 Juuso Nuutinen KBK 400

Sami Hovi CSS 400
Olli Siponkoski Pelika 400
Peter Trompari WPBC 400

13 Petri Pallaspuro KoKa 400
Harri Niemi Players 400

15 Kati Martinson CSS 400
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Snooker mestaruussarja 4 osakilpailun jälkeen
Sija Nimi Seura Pisteet RG1 RG2 RG3 RG4
1 Robin Hull KK-79 7800 2600 0 2600 2600
2 Jyri Virtanen WCS 6700 2100 500 2100 2000
3 Tero Suvanto KK-79 5250 450 1700 1400 1700
4 Antti Silvo CSS 3500 1300 450 1300 450
5 Antti Mannila Players 3400 500 1300 1600 0
6 Antti Tolvanen Ritz 3000 500 1200 900 400
7 Janne Hummastenniemi CSS 2800 1200 0 1600 0
8 Jani Kananen GU 2800 500 1400 500 400
9 Timo Salovaara OBK 2650 900 1300 450 0
10 Esa Oikarinen JBS 2600 0 2600 0 0
11 Johannes Kauhanen KK-79 2600 0 0 1200 1400
12 Kai Kuutamo CSS 2200 400 0 400 1400
13 Mika Hummelin JBS 2200 0 2200 0 0
14 Juha Lehto SaBik 2100 1700 0 400 0
15 Janne Merivirta CSS 2100 0 800 1300 0
16 Jukka Rusi KK-79 2100 1200 0 0 900
17 Olli-Pekka Virho KK-79 2100 400 400 400 900
18 Aki Suutari GU 2050 1200 450 400 0
19 Jani Venäläinen JSBK 1600 0 1600 0 0
20 Kim Laaksonen TBiK 1600 1600 0 0 0
21 Kari Lehdikko GU 1600 400 400 400 400

Atte Husu CSS 1600 400 400 400 400
23 Pessi Lyyra JBS 1450 450 1000 0
24 Petri Kopponen GU 1400 0 1000 400 0
25 Pasi Jäntti KK-79 1200 400 0 400 400
26 Arttu Klemetti JSBK 1000 0 1000 0 0
27 Janne Saarela CSS 900 0 0 900 0
28 Marko Rautiainen Players 900 0 900 0 0
29 Joona Koskela Players 800 0 400 400 0

Juho-Antti Uusipere KK-79 800 400 0 400 0
Pekka Tuomaala HeiBk 800 400 0 400 0
Jarno Sillvan Bilis 800 400 0 400 0
Jaakko Joki JBS 400 0 400 0 0
Petteri Heikkilä JSBK 400 0 400 0 0

Snooker rankinglistat

Snooker 1-divisioona 3 osakilpailun jälkeen
Sija Pelaaja Seura Yht. RG1 RG2 RG3 Mest
1 Heikki Niva EBK 4000 2000 0 2000 0
2 Sami Hovi CSS 2500 800 1200 400 100
3 Pertti Salo CSS 2400 400 1200 800 0
4 Olli-Pekka Virho KK-79 2300 0 2000 0 300
5 Antti Lehmus Ritz 2000 0 1800 0 200
6 Ropi Heikkilä CSS 1900 1800 0 0 100
7 Petri Pallaspuro KoKa 1900 400 1000 400 100
8 Jari Heikkilä JSBK 1700 0 0 1600 100
9 Arttu Klemetti JSBK 1450 0 0 1200 250
10 Jaakko Joki JBS 1400 0 0 1300 100
11 Jukka Hämäläinen CSS 1400 1300 0 0 100
12 Esa Hakanen CSS 1200 1200 0 0 0
13 Tero Nappari GU 1200 0 0 1000 200
14 Kati Martinson CSS 1200 400 400 400 0
15 Tony Silvan WCS 1150 0 1000 0 150
16 Seppo Jehkonen CSS 1150 600 400 0 150
17 Henry Hynynen KBK 1100 400 0 700 0
18 Veikko Hannula Ritz 1050 400 400 0 250
19 Petter Pinola CSS 800 800 0 0 0
20 Niko Huuskonen CSS 800 700 0 0 100
21 Kenneth Solja Ritz 750 400 200 0 150
22 Samuli Hynninen KK-79 700 0 700 0 0

Juhana Hautala KK-79 700 0 700 0 0
24 Niko Järvi Pelika 600 0 0 600 0
25 Henri Myllymäki Ritz 600 400 200 0 0
26 Olli Siponkoski Pelika 500 0 0 400 100
27 Tommi Hautanen WCS 500 0 400 0 100

Ville Tuomala KK-79 500 0 400 0 100
29 Harri Niemi Players 400 0 0 400 0

Peter Trompari WPBC 400 0 0 400 0
Juuso Nuutinen KBK 400 0 0 400 0

32 Reino Ante KK-79 400 0 400 0 0
Jussi Kosola KK-79 400 0 400 0 0

34 Arto Nyyla Story 400 400 0 0 0
Tuomo Perkonoja SaBik 400 400 0 0 0
Joona Koskela Players 100 0 100

36 Johannes Heinävaara KK-79 200 0 200 0 0
Olli Kattelus Biliskellari ry 200 0 200 0 0
Marika Penttilä KK.79 200 0 200 0 0
Olli Salo Biliskellari ry 200 0 200 0 0

40 Tommi Terho JBS 100 0 0 0 100
Mikko Laitinen KoKa 100 0 0 0 100

Snooker juniorit 2 osakilpailun jälkeen
Sija Nimi Seura RG1 RG3 Yht
1 Jesse Huttunen PmPa 60 60 120
2 Olli-Pekka Virho KK-79 70 40 110
3 Janne Saarela CSS 50 50 100
4 Samuli Hynninen KK-79 50 40 90
5 Heikki Niva EBK 0 70 70
6 Henri Myllymäki Ritz 40 40 40
7 Henry Hynynen KBK 0 40 40
8 Juho Kytömaa Lokit 40 0 40
9 Joonas Vartia HyvBk 40 0 40

Snooker juniori Rg 3, 24.11.2012 CSS
1 Heikki Niva EBK 70
2 Jesse Huttunen PmPa 60
3 Janne Saarela CSS 50

Pool rankinglistat seniorit
Pool seniorit MN40
1 Jaakkola Jari Stars 2257
2 Määttä Mika GU 2125
3 Alho Janne EBK 1807
4 Hartikainen Marko Shamr 1775
5 Pohjanen Jukka SaBik 1688
6 Taavila Arto KsBk 1641
7 Vaari Paavo GU 1345
8 Järvinen Juha-Matti VSB 1280
9 Korpela Simo VSB 1269
10 Perkonoja Tuomo SaBik 1257
11 Tolppala Mika Stars 1138
12 Koso Ismo Shamr 1075
13 Huupponen Janne SaBik 1057
13 Nieminen Kimmo Ispool 1057
14 Nieminen Anne Ispool 907
15 Vanhanen Heikki Duck 889
16 Pulkki Juha Stars 874
17 Kettunen Janne Ritz 825
18 Blomqvist Johan VSB 769
19 Korkka Marko KsBk 769
20 Siekkinen Timo Ritz 756
21 Heino Timo EP 747
22 Tamminen Jari TBK 706
23 Timonen Jarkko Stars 666
24 Lehtikangas Eero Pelika 664
25 Kuivasniemi Jarmo SB 529
26 Sallinen Janne TyBi 519
27 Karvinen Marko Pelika 514
28 Kujansuu Antero Stars 445
29 Vehman Aki Luna 443
30 Vulli Janne TBK 429
31 Laaksonen Jussi TBK 429
32 Hulden Måns Brode 418
33 Lehto Juha SaBik 418
34 Elmur Rabiah GU 406
35 Korhonen Jari KBK 346
36 Mettälä Pasi KK-/9 329
37 Saarinen Jari LP-90 327
38 Rantala Reijo LP-90 327
39 Mäntylä Petri Brl 297
40 Arminen Harri LP-90 227
41 Haverinen Aki Stars 218
42 Okko Veli-Pekka BcL 179
43 Tikkanen Ari JamP 179
44 Toroi Pekka BCK 177
45 Kantola Arto RBS 169
46 Jehkonen Seppo CSS 129
47 Vauhkonen Matti HBK 127

Pool seniorit MN50
1 Vaari Paavo GU 2902
2 Christensen Jan WPBC 2822
3 Koivumäki Simo HBS 2264
4 Hakkola Esko VSB 1772
5 Kujansuu Antero Stars 1502
6 Venho Kari VSB 1346
7 Tuomo Träff EBK 1334
8 Virta Olavi NoBil 1326
9 Kaivola Ari EP 1056
10 Paasivirta Vesa PPP 1036
11 Merikivi Sari EP 956
12 Nuutinen Mauno EP 852
13 Mannila Jari VSB 836
14 Pulkki Juha Stars 834
15 Kiveliö Aarno C-PL 768
16 Sahlsten Timo Bari 752
17 Sinkkonen Markku Story 724
18 Janzon Tor EBK 702
19 Jari Heinonen PPP 636
20 Tuomaala pekka HeiBK 636
21 Siekkinen Timo Ritz 518
22 Overmark Kari VSB 408
23 Meriläinen Jari JBS 334
24 Viinikainen Maarit EP 284
25 Kangas Olof Bari 218
26 Tondi Juha KouBk 216

Pool seniorit MN60
1 Järvinen Olli Siima 2617
2 Kolari Pekka FoBia 2612
3 Lappalainen Pentti Stars 1834
4 Järvinen Matti Siima 1767
5 Termonen Pertti JamP 1700
6 Granö Alf VSB 1367
7 Rantanen Mikko GU 1267
8 Termonen Kari JamP 1250
9 Ahia Veli-Matti JamP 1184
10 Oravainen Heikki JBS 1088
11 Kauppinen Jorma BB 933
12 Lähteenmäki Heikki C-PL 850
12 Rouhiainen Risto Kapu 850
13 Repo Markku Kapu 800
14 Kärmeniemi Seppo BCL 750
15 Österberg Risto VSB 617
16 Grahn Henry HSK 517
17 Kaven Reijo VIP 517
18 Kangas Olof Bari 517
19 Laalo Pirjo Kapu 433
20 Väänänen Reima TAK 416
21 Palin Ralf-Erik VSB 317
22 Mäenvirta Jukka JamP 217
23 Lindgren Allan EP 116
24 Loukiainen Jorma EP 116

Pool rankinglista naiset
Pool naiset
1 Saaranen Riikka BCL 2137
2 Viitala Nita Shamr 1837
3 Vähäsöyrinki Pia LP-90 1772
4 Frosterus Marjella Ritz 1572
5 Virtanen Janna Brode 1437
6 Knuutila Krista Story 1387
7 Moilanen Jenny HBS 727
8 Panula Tuuliina HyvBk 722
9 Viinikainen Maarit EP 637
10 Vartiainen Johanna BCL 522

11 Tietäväinen Emmi BBC 415
12 Haapanen Mari KsBK 412
13 Soininen Tuija Pelika 327
14 Jokinen Johanna BBC 315
15 Helin Laura Pelika 315
16 Karvonen Emilia JamP 215
17 Suotula Sari BBC 215
18 Männistö Teija HBS 215
19 Lindholm Anu HBK 210
20 Jokinen Jenna HyvBk 115
21 Koivisto Johanna HyvBk 115

Pool juniorit PT18
1 Kivelä Jesse PmPA 1260
2 Huttunen Jesse PmPA 1010
3 Nuutinen Juuso KBK 760
4 Vesterlund Oliver WPBC 760
5 Perkonoja Harri SaBik 410
6 Renard Alex GU 410
7 Virtanen Janna Brode 310
8 Hynynen Henry KBK 310
9 Jääskeläinen Fluk Brode 210
10 Kytömaa Juho Lokit 210

4 Olli-Pekka Virho KK-79 40
4 Samuli Hynninen KK-79 40
4 Henri Myllymäki Ritz 40
4 Henry Hynynen KBK 40

Pool rankinglista juniorit
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Kaisa Rg 5 Kotka Open 13.10.2012 KaKa

1 Ruuskanen Jyrki SaiBi 8 506 14
2 Rautiainen Jyri RB 7 491 12
3 Kovalainen Jouko HBK 7 467 11
4 Kulmala Pasi HyvBk 6 453 9
5 Lahtinen Harri P-HBK 5 389 7
6 Vanninen Vesa KouBk 5 389 7
7 Hirvonen Miikka HyvBk 5 356 7
8 Asikainen Petri KK-79 4 320 6
9 Malm Marcus KaKa 4 311 5
10 Pekkola Janne KaKa 4 306 5
11 Pomell Petri HyvBK 4 300 5
12 Nikitin Jyrki PVK 4 299 5
13 Komi Tuomas EBK 4 287 5
14 Thoménius Kari HBK 3 271 4
15 Riikonen Harri WKS 3 267 4
16 Makkonen Jorma KaKa 3 266 4
17 Saarenpää Ari KouBk 3 264 4
18 Laitila Juha HyvBk 3 256 4
19 Keto Vesa PPK 3 238 4
20 Muurimäki Tuomas PVK 3 234 4
21 Pollari Kari HyvBk 3 232 4
22 Tainio Jarmo PVK 3 228 4
23 Ritari Jouni EBK 3 225 4
24 Ijäs Markku HyvBk 3 214 4
25 Hämäläinen Simo HyvBk 3 187 4
26 Suomalainen Jari P-HBK 2 212 3
27 Timonen Jari RB 2 208 3
28 Helläkoski Altti EBK 2 201 3
29 Kihlman Markus RB 2 193 3
30 Niemelä Juha KouBk 2 175 3
31 Tähtinen Erkki HSK 2 174 3
32 Kaikko Mika BK 2 130 3
33 Saira Tero HyvBK 1 154 2
34 Ruotsi Pekka PVK 1 148 2
35 Jarkko Matti MLS 1 139 2
36 Helanto Janne PVK 1 137 2
37 Tondi Juha SKS 1 135 2
38 Ahokas Jussi SaiBi 1 132 2
39 Roitto Kalle BK 1 131 2
40 Ulmanen Jaakko Pelika 1 130 2
41 Horn Teemu KCM 1 128 2
42 Parviainen Jukka RB 1 123 2
43 Rokkanen Sami SaiBi 1 120 2
44 Sipiläinen Jani LK 1 120 2
45 Martikainen Klaus IBK 1 118 2
46 Häkkinen Juha PPK 1 112 2
47 Hellström Jon PPK 1 86 2
48 Nykänen Juho KaKa 0 91 1
49 Kaikkonen Kimmo HyvBk 0 83 1
50 Paappanen Risto MSC 0 82 1
51 Marttinen Kimmo KaKa 0 81 1
52 Kantanen Juha WKS 0 79 1
53 Tarvainen Juha IBK 0 76 1
54 Kaija Jarmo WKS 0 76 1
55 Bruun Sami 0 0 74 1
56 Majuri Laura RB 0 71 1
57 Kosonen Jaakko LK 0 65 1
58 Laakso Wilhelm BK 0 65 1
59 Kontio Jukka EBK 0 58 1
60 Kalliomäki Pentti EBK 0 58 1
61 Mannonen Mikko KaKa 0 53 1
62 Vainikka Mika SaiBi 0 48 1
63 Meronen Valtteri PVK 0 42 1
64 Lähteenmäki Kristian KouBk 0 26 1
65 Juslin Petja HyvBK 0 23 1
66 Heikkilä Jari MSC 0 22 1

Kaisa Rg 6 Kokkola 20.10.2012

1 Hämäläinen Mikko OBK 9 540 15
2 Paloma Jari OBK 7 519 12
3 Grünn Lennart P-HBK 6 449 10
4 Kallio Kari RBK 6 418 9
5 Nieminen Marko PBK 5 408 7
6 Kiviaho Tero KoKa 5 368 7
7 Hirvonen Miikka HyvBk 5 360 7
8 Huusko Ari Koka 5 357 7
9 Thoménius Kari HBK 4 320 5
10 Juhanila Markku P-HBK 4 310 5
11 Keto Vesa PPK 4 299 5
12 Pellikka Heikki OBK 4 293 5
13 Pesola Kristian PRSK 3 267 4
14 Huhtala Jarmo PRSK 3 260 4
15 Suomalainen Jari P-HBK 3 255 4
16 Hämäläinen Simo HyvBk 3 239 4
17 Kontio Jukka EBK 3 227 4
18 Knuuti Aleksi HBK 3 206 4
19 Timosaari Kari OBK 2 214 3
20 Vihavainen Kari PBK 2 177 3
21 Pomell Petri HyvBK 2 175 3
22 Nyman Jarmo JBS 2 161 3
23 Nyman Niko JBS 2 161 3
24 Asikainen Petri KK-79 2 153 3
25 Gynther Mika SeBK 2 147 3
26 Koskinen Tomi KoKa 2 146 3
27 Kaakinen Kari OBK 2 127 3
28 Viitala Matti OBK 1 163 2
29 Kylmälä Jyrki OBK 1 142 2
30 Karlsson Harri HyvBk 1 140 2
31 Holopainen Jussi SeBK 1 134 2
32 Nyholm Markku PRSK 1 134 2
33 Nyman Pekka JBS 1 129 2
34 Liedes Jorma KoKa 1 123 2
35 Mäkinen Kari KoKa 1 120 2
36 Tunturi Kari OBK 1 119 2
37 Tainio Jarmo PVK 1 118 2
38 Virtanen Olli OBK 1 117 2
39 Keskinen Kari KoKa 1 116 2
40 Pallaspuro Petri KoKa 1 109 2
41 Lahdenperä Hannu PBK 1 84 2
42 Ahlgren Esa PRSK 0 106 1
43 Hernesniemi Pekka RKK 0 100 1

Kaisa tuloksia 44 Tähtinen Erkki HSK 0 87 1
45 Ahola Ari KoKa 0 84 1
46 Terho Tommi JBS 0 83 1
47 Kärsämänoja Tomi OBK 0 79 1
48 Närä Erkki RKK 0 77 1
49 Virtanen Hannu PBK 0 72 1
50 Rundelin Markku OBK 0 65 1
51 Uusitalo Kari OBK 0 53 1
52 Auno Juha RKK 0 51 1
53 Airaksinen Niko HyvBk 0 49 1
54 Kangas Markku ToK 0 34 1
55 Hatunen Hannu OBK 0 19 1
56 Kauhanen Arto HBK 0 0 0
57 Järvelä Heikki KoKa 0 0 0
58 Pennala Esko OBK 0 0 0

Kaisa Rg 7 Kultakello 3.11.2012

1 Kallio Kari RBK 11 678 17
2 Laaksonen Kim TBiK 10 685 15
3 Kulmala Pasi HyvBk 8 563 12
4 Niemelä Juha KouBk 8 529 11
5 Rask Roope MLS 8 528 10
6 Olli Markus RB 7 468 9
7 Lindberg Marko HBS 7 441 9
8 Kärnä Matti EBK 6 464 8
9 Langenskjöld Fredrik Ritz 6 428 7
10 Hirvonen Miikka HyvBk 6 426 7
10 Lahtinen Jarmo KouBK 6 426 7
12 Helanto Janne PVK 6 419 7
13 Vanninen Vesa KouBk 6 415 7
14 Tunturi Kari OBK 5 393 6
15 Rautiainen Jyri RB 5 383 6
16 Koponen Markku HSK 5 376 6
17 Pomell Petri HyvBK 5 355 6
18 Suomalainen Jari P-HBK 5 335 6
19 Laatunen Pekka KCM 5 334 6
20 Ivanoff Mika HBK 5 321 6
21 Rokkanen Sami SaiBi 5 315 6
22 Laine Kimmo KK-79 4 340 5
23 Kiviaho Tero KoKa 4 337 5
24 Juhanila Markku P-HBK 4 329 5
25 Tarvainen Juha IBK 4 314 5
26 Vulli Janne TBK 4 308 5
27 Komi Tuomas EBK 4 303 5
28 Hänninen Juho MSC 4 300 5
29 Mettälä Pasi KK-79 4 297 5
30 Kovalainen Jouko HBK 4 295 5
30 Mahlio Jari KouBk 4 295 5
30 Raivio Kimmo KouBK 4 295 5
33 Parviainen Jukka RB 4 294 5
33 Marttinen Kimmo KaKa 4 294 5
35 Pasanen Ville Ritz 4 290 5
35 Ahokas Jussi SaiBi 4 290 5
37 Pohjanen Jukka SaBik 3 275 4
38 Riikonen Harri WKS 3 255 4
38 Nordblom Aku TBiK 3 255 4
40 Asp Kaj EBK 3 254 4
41 Lahtinen Harri P-HBK 3 247 4
42 Makkonen Marko HyvBk 3 246 4
43 Ijäs Markku HyvBk 3 242 4
43 Kantanen Juha WKS 3 242 4
45 Airaksinen Niko HyvBk 3 240 4
46 Horn Teemu KCM 3 233 4
47 Fontell Lassi RB 3 224 4
48 Kaikkonen Kimmo HyvBk 3 219 4
49 Jääskeläinen Kari MSC 3 218 4
50 Saarenpää Ari KouBk 3 209 4
51 Suni Harri HyvBk 3 207 4
52 Kähkönen Janne RB 2 231 3
53 Kontio Jukka EBK 2 222 3
54 Knuuti Aleksi HBK 2 221 3
55 Jokinen Sami TBiK 2 212 3
56 Muotka Olli MBK 2 200 3
57 Rontu Lassi HyvBk 2 197 3
58 Hakala Kimmo HyvBk 2 191 3
59 Keto Vesa PPK 2 189 3
60 Helläkoski Altti EBK 2 183 3
61 Nieminen Marko PBK 2 181 3
62 Tuhkanen Arto KLK 2 180 3
62 Pekkola Janne KaKa 2 180 3
64 Kaikko Mika BK 2 175 3
65 Seppelin Tom HBK 2 174 3
66 Hyvärinen Niklas HBK 2 172 3
66 Pylkkänen Lasse MSC 2 172 3
68 Heino Riku HyvBK 2 170 3
69 Majuri Laura KouBK 2 165 3
70 Danielsbacka Jani IBK 2 162 3
71 Sipiläinen Jani LK 2 161 3
72 Kankare Lasse KouBk 2 157 3
72 Karttunen Timo RBK 2 157 3
74 Pollari Kari HyvBk 2 154 3
75 Asikainen Petri KK-79 2 147 3
75 Laine Kim EBK 2 147 3
75 Nyman Jarmo JBS 2 147 3
78 Uusitalo Kari OBK 2 138 3
79 Pullinen Jyrki KCM 2 135 3
80 Ollila Hannu KouBk 1 167 2
81 Lähteenmäki Kristian KouBk 1 164 2
82 Huhtala Jarmo PRSK 1 156 2
83 Bruun Sami KaKa 1 153 2
83 Räisänen Jorma WKS 1 153 2
85 Ylisuutari Tommi RB 1 146 2
86 Larinen Simo EBK 1 143 2
87 Päivinen Tero S-Rock 1 140 2
88 Pasanen Erno MBK 1 139 2
89 Sudensalmi Arto Saibi 1 137 2
90 Ruuskanen Jyrki SaiBi 1 135 2
91 Pöyhönen Aki RB 1 132 2
92 Nikitin Jyrki PVK 1 131 2
93 Tainio Jarmo PVK 1 129 2
93 Kosonen Jaakko LK 1 129 2
95 Stark Mika EBK 1 127 2
96 Viitala Matti OBK 1 126 2
96 Ahola Risto EBK 1 126 2
98 Piipponen Reijo JoKK 1 122 2

98 Stark Reijo OBK 1 122 2
100 Lämsä Seppo OBK 1 120 2
100 Tondi Juha SKS 1 120 2
102 Holopainen Jussi SeBK 1 115 2
102 Kihlman Markus RB 1 115 2
104 Timonen Jari RB 1 112 2
105 Laitila Juha HyvBk 1 110 2
105 Grünn Lennart P-HBK 1 110 2
105 Tähtinen Erkki HSK 1 110 2
105 Närä Erkki RBK 1 110 2
105 Juslin Petja HyvBK 1 110 2
110 Martikainen Klaus IBK 1 108 2
110 Pekkanen Hannu TBiK 1 108 2
110 Mannonen Mikko KaKa 1 108 2
113 Karttunen Sami BCL 1 105 2
114 Viremo Mikko HyvBk 1 104 2
115 Lakka Juuso MBK 1 102 2
116 Laine Samuli RB 1 101 2
117 Keskinen Kari KoKa 1 99 2
118 Heikkilä Jari MSC 1 95 2
119 Nyman Niko JBS 1 92 2
119 Patjas Vesa KouBk 1 92 2
119 Rusi Jukka KK-79 1 92 2
122 Ruotsi Pekka PVK 1 90 2
123 Tiljander Vesa SaiBi 1 86 2
124 Koivisto Samuli TBiK 1 85 2
125 Karlsson Harri HyvBk 0 107 1
126 Väisänen Henri TBK 0 103 1
127 Halinen Santeri MBK 0 102 1
128 Jokelin Toni KouBK 0 99 1
129 Karjalainen Lasse EBK 0 95 1
129 Laaksonen Jussi TBK 0 95 1
131 Thoménius Kari HBK 0 92 1
131 Alander Ahto HSK 0 92 1
133 Kemppinen Samppa TBK 0 91 1
134 Saarinen Jari LP-90 0 89 1
135 Häkkinen Juha PPK 0 79 1
135 Forsblom Carl Johan HBK 0 79 1
137 Pylkkänen Lasse T KCM 0 76 1
138 Roitto Kalle BK 0 73 1
139 Hottola Janne IBK 0 72 1
140 Heinonen Tapio SaBik 0 69 1
141 Hakasalo Mikko KK-79 0 67 1
141 Kero Perttu KouBk 0 67 1
143 Kiiski Tommi MSC 0 66 1
143 Koho Pekka TBiK 0 66 1
143 Korjala Samu RB 0 66 1
146 Oinonen Mikko KLK 0 63 1
146 Pesonen Mika IK 0 63 1
148 Mattila Antti MBK 0 60 1
149 Koskinen Tomi KoKa 0 59 1
150 Ahlgren Esa PRSK 0 58 1
151 Paappanen Risto MSC 0 57 1
151 Palo Janne SeBK 0 57 1
153 Kalliomäki Pentti EBK 0 56 1
154 Jarkko Matti MLS 0 55 1
154 Kaakinen Kari OBK 0 55 1
154 Meronen Valtteri PVK 0 55 1
154 Puntanen Matti MBK 0 55 1
158 Salo Jari RB 0 49 1
159 Pylkkänen Jarmo KCM 0 48 1
160 Ahola Ari KoKa 0 47 1
161 Vainikka Mika SaiBi 0 45 1
162 Englund Jussi SaiBi 0 44 1
163 Loponen Risto RB 0 38 1
164 Muurimäki Tuomas PVK 0 37 1
165 Mynttinen Jouko SKS 0 34 1
166 Majuri Panu RB 0 32 1
167 Moisanen Oiva OBK 0 31 1
168 Voutilainen Reijo EBK 0 26 1
169 Hellström Jon PPK 0 21 1
170 Kaija Jarmo WKS 0 20 1
171 Uusipere Juho-Antti KK-79 0 19 1

Kaisa Rg 8 Tampere Cup 17.11.2012

1 Ruuskanen Jyrki SaiBi 10 641 16
2 Timonen Jari RB 10 656 15
3 Korhonen Ilkka TKS 8 504 12
4 Lindberg Marko HBS 7 497 11
5 Kallio Kari RBK 6 439 8
6 Tunturi Kari OBK 6 435 8
7 Virtanen Hannu PBK 6 427 8
8 Nieminen Marko PBK 6 418 8
9 Tuhkanen Arto KLK 5 409 6
10 Rautiainen Jyri RB 5 378 6
11 Laitinen Mikko KoKa 5 365 6
12 Riikonen Harri WKS 5 351 6
13 Juoperi Mika TSK 4 353 5
14 Saarenpää Ari KouBk 4 301 5
15 Pekkola Janne KaKa 4 296 5
16 Larinen Simo EBK 4 283 5
17 Keskinen Kari KoKa 3 284 4
18 Pesola Kristian PRSK 3 272 4
19 Rokkanen Sami SaiBi 3 270 4
20 Vanninen Vesa KouBk 3 257 4
21 Knuuti Aleksi HBK 3 247 4
22 Repo Juha TSK 3 245 4
23 Nikitin Jyrki PVK 3 239 4
24 Kaikko Mika IBK 3 236 4
25 Tarvainen Juha IBK 3 232 4
26 Rontu Lassi HyvBk 3 231 4
27 Stenman Eerik TAK 3 227 4
28 Airaksinen Niko HyvBk 3 221 4
29 Kiviaho Tero KoKa 2 221 3
30 Vänskä Sami HBK 2 207 3
31 Tainio Jarmo PVK 2 203 3
32 Nyman Jarmo JBS 2 199 3
33 Ahola Ari KoKa 2 198 3
34 Hellström Jon PPK 2 175 3
35 Kantanen Juha WKS 2 174 3
36 Helläkoski Altti EBK 2 168 3
37 Komi Tuomas EBK 2 166 3
38 Suomalainen Jari P-HBK 2 164 3
39 Terho Tommi JBS 2 159 3
40 Lehtimäki Mika TKS 2 158 3
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41 Ijäs Markku HyvBk 2 152 3
42 Ampuja Tommi TAK 2 149 3
43 Tertsunen Simo OBK 2 125 3
44 Kolari Pekka FoBia 1 166 2
45 Närä Erkki RBK 1 155 2
46 Pohjanen Jukka SaBik 1 146 2
47 Nyman Niko JBS 1 139 2
48 Laitila Juha HyvBk 1 137 2
49 Koskinen Arvi OBK 1 137 2
50 Meronen Valtteri PVK 1 137 2
51 Thoménius Kari HBK 1 136 2
52 Ivanoff Mika HBK 1 132 2
53 Mäkinen Santeri I-HBS 1 132 2
54 Rontu Tomi TAK 1 130 2
55 Heikkinen Jouna I-HBS 1 125 2
56 Juhanila Markku P-HBK 1 120 2
57 Ritari Jouni EBK 1 120 2
58 Muurimäki Tuomas PVK 1 119 2
59 Bruun Sami KaKa 1 117 2
60 Järvelä Heikki KoKa 1 116 2
61 Hatunen Hannu OBK 1 112 2
62 Viitala Matti OBK 1 109 2
63 Leppänen Ari-Pekka TAK 1 98 2
64 Pöntinen Erkki TAK 1 95 2
65 Sipiläinen Jani LK 1 91 2
66 Vainikka Mika SaiBi 1 88 2
67 Kalliomäki Pentti EBK 1 81 2
68 Väänänen Reima TAK 1 74 2
69 Ruotsi Pekka PVK 1 34 2
70 Mettälä Pasi KK-79 0 106 1
71 Tulkki Jorma OBK 0 96 1
72 Pollari Kari HyvBk 0 93 1
73 Vihavainen Kari PBK 0 93 1
74 Jarkko Matti MLS 0 92 1
75 Nyman Pekka JBS 0 90 1
76 Marjamäki Antti TSK 0 83 1
77 Koskinen Tomi KoKa 0 81 1
78 Kovalainen Jouko HBK 0 79 1
79 Patjas Vesa KouBk 0 77 1
80 Grünn Lennart P-HBK 0 75 1
81 Huusko Ari Koka 0 71 1
82 Malm Marcus KaKa 0 71 1
83 Helanto Janne PVK 0 69 1
84 Asikainen Petri KK-79 0 64 1
85 Tondi Juha SKS 0 55 1
86 Martikainen Klaus IBK 0 55 1
87 Ahokas Jussi SaiBi 0 55 1
88 Kauhanen Arto HBK 0 41 1
89 Virtanen Olli OBK 0 41 1
90 Voutilainen Reijo EBK 0 40 1
91 Stark Mika EBK 0 37 1
92 Koski Ari TKS 0 33 1
93 Rantanen Mikko GU 0 29 1
94 Heikkinen Jari I-HBS 0 12 1

Kaisa Rg 9 Kristallikilpailu 1.12.2012

1 Pasanen Ville Ritz 10 600 16
2 Pohjola Petri HyvBK 8 508 13
3 Koponen Markku HSK 7 500 11
4 Kallio Kari RBK 6 446 9
5 Rautiainen Jyri RB 6 430 8
6 Stark Mika EBK 6 380 8
7 Thoménius Kari HBK 5 366 7
8 Rask Roope MLS 5 350 7
9 Nieminen Marko PBK 5 323 6
10 Ruuskanen Jyrki SaiBi 4 318 5
11 Riikonen Harri WKS 4 283 5
12 Hakala Kimmo HyvBk 4 283 5
13 Timonen Jari RB 4 248 5
14 Grünn Lennart P-HBK 3 261 4
15 Laine Kim EBK 3 247 4
16 Knuuti Aleksi HBK 3 242 4
17 Jokinen Sami TBiK 3 239 4
18 Saarinen Jari LP-90 3 236 4
19 Heinonen Kari PVK 3 209 4
20 Komi Tuomas EBK 3 205 4
21 Hellström Jon PPK 3 187 4
22 Kovalainen Jouko HBK 2 231 3
23 Vänskä Sami HBK 2 215 3
24 Keskinen Kari KoKa 2 213 3
25 Tainio Jarmo PVK 2 210 3
26 Kosonen Jaakko LK 2 194 3
27 Vanninen Vesa KouBk 2 193 3
28 Laitila Juha HyvBk 2 182 3
29 Ruotsi Pekka PVK 2 180 3
30 Muurimäki Tuomas PVK 2 176 3
31 Helanto Janne PVK 2 164 3
32 Lahtinen Harri P-HBK 2 152 3
33 Keto Vesa PPK 2 146 3
34 Pomell Petri HyvBK 1 160 2
35 Larinen Simo EBK 1 158 2
36 Parviainen Jukka RB 1 152 2
37 Ivanoff Mika HBK 1 151 2
38 Holopainen Jussi SeBK 1 144 2
39 Päivinen Tero S-Rock 1 140 2
40 Hämäläinen Heimo HBK 1 140 2
41 Airaksinen Niko HyvBk 1 139 2
42 Anttila Niko HBK 1 138 2
43 Närä Erkki RBK 1 134 2
44 Asikainen Petri KK-79 1 130 2
45 Jokelin Toni KouBK 1 129 2
46 Viitala Matti OBK 1 124 2
47 Puuska Kari HBK 1 123 2
48 Heikkinen Jouna I-HBS 1 120 2
49 Rautakoura Jouni HBK 1 117 2
50 Kiviaho Tero KoKa 1 111 2
51 Pesonen Mika IK 1 111 2
52 Rokkanen Sami SaiBi 1 105 2
53 Martikainen Klaus IBK 1 85 2
54 Ritari Jouni EBK 0 100 1
55 Kaikko Mika IBK 0 90 1
56 Tondi Juha SKS 0 87 1
57 Koho Pekka TBiK 0 75 1
58 Suomalainen Jari P-HBK 0 73 1
59 Ahokas Jussi SaiBi 0 69 1

60 Patjas Vesa KouBk 0 68 1
61 Peltola Kari PVK 0 65 1
62 Kontio Jukka EBK 0 63 1
63 Nikitin Jyrki PVK 0 62 1
64 Tarvainen Juha IBK 0 61 1
65 Häkkinen Juha PPK 0 61 1
66 Seppelin Tom HBK 0 61 1
67 Vainikka Mika SaiBi 0 59 1
68 Helläkoski Altti EBK 0 52 1
69 Kantanen Juha WKS 0 44 1
70 Marttinen Kimmo KaKa 0 38 1
71 Kaipainen Pekka HBK 0 35 1
72 Kalliomäki Pentti EBK 0 15 1

Kaisa rankinglista
Sija Pelaaja Seura
1 Kallio Kari RBK 73
2 Suomalainen Jari P-HBK 52
3 Pasanen Ville Ritz 46
4 Kiviaho Tero KoKa 45
5 Ruuskanen Jyrki SaiBi 44
6 Hirvonen Miikka HyvBk 42
7 Hämäläinen Mikko OBK 41
8 Tunturi Kari OBK 34
9 Rautiainen Jyri RB 33
10 Komi Tuomas EBK 30
11 Thoménius Kari HBK 30
12 Kovalainen Jouko HBK 30
13 Koponen Markku HSK 29
14 Ijäs Markku HyvBk 29
15 Tuhkanen Arto KLK 28
16 Laitila Juha HyvBk 26
17 Kulmala Pasi HyvBk 26
18 Timonen Jari RB 26
19 Huusko Ari Koka 26
20 Asikainen Petri KK-79 26
21 Pomell Petri HyvBK 24
22 Nieminen Marko PBK 24
23 Rokkanen Sami SaiBi 24
24 Grünn Lennart P-HBK 24
25 Pesola Kristian PRSK 23
26 Hellström Jon PPK 22
27 Keto Vesa PPK 22
28 Helanto Janne PVK 22
29 Vanninen Vesa KouBk 21
30 Kontio Jukka EBK 21
31 Juhanila Markku P-HBK 20
32 Knuuti Aleksi HBK 20
33 Lindberg Marko HBS 20
34 Holopainen Jussi SeBK 20
35 Paloma Jari OBK 20
36 Riikonen Harri WKS 19
37 Keskinen Kari KoKa 19
38 Tainio Jarmo PVK 18
39 Muurimäki Tuomas PVK 18
40 Rask Roope MLS 17
41 Rontu Lassi HyvBk 17
42 Kauhanen Arto HBK 17
43 Lahtinen Harri P-HBK 17
44 Helläkoski Altti EBK 17
45 Ahola Jarno EBK 16
46 Kantanen Juha WKS 16
47 Tarvainen Juha IBK 16
48 Nikitin Jyrki PVK 16
49 Laine Kim EBK 15
50 Laaksonen Kim TBiK 15
51 Airaksinen Niko HyvBk 15
52 Viitala Matti OBK 15
53 Pekkola Janne KaKa 14
54 Niemelä Juha KouBk 14
55 Tondi Juha SKS 14
56 Martikainen Klaus IBK 14
57 Hakala Kimmo HyvBk 13
58 Saarenpää Ari KouBk 13
59 Nyman Jarmo JBS 13
60 Pohjola Petri HyvBK 13
61 Närä Erkki RBK 13
62 Ruotsi Pekka PVK 13
63 Lämsä Seppo OBK 12
64 Larinen Simo EBK 12
65 Korhonen Ilkka TKS 12
66 Kaikko Mika IBK 12
67 Stark Mika EBK 12
68 Vainikka Mika SaiBi 12
69 Vänskä Sami HBK 11
70 Suni Harri HyvBk 11
71 Heikkinen Jouna I-HBS 11
72 Ritari Jouni EBK 11
73 Parviainen Jukka RB 11
74 Sipiläinen Jani LK 11
75 Koskinen Tomi KoKa 11
76 Ahokas Jussi SaiBi 11
77 Kalliomäki Pentti EBK 11
78 Ivanoff Mika HBK 10
79 Laurila Vesa HyvBk 10
80 Laitinen Mikko KoKa 10
81 Hämäläinen Simo HyvBk 10
82 Liedes Jorma KoKa 10
83 Jarkko Matti MLS 10
84 Pollari Kari HyvBk 10
85 Tähtinen Erkki HSK 10
86 Vulli Janne TBK 9
87 Olli Markus RB 9
88 Virtanen Hannu PBK 9
89 Kärnä Matti EBK 8
90 Kaikkonen Kimmo HyvBk 8
91 Ahola Risto EBK 8
92 Huhtala Jarmo PRSK 8
93 Kosonen Jaakko LK 8
94 Marttinen Kimmo KaKa 8
95 Langenskjöld Fredrik Ritz 7
96 Lahtinen Jarmo KouBK 7
97 Jokinen Sami TBiK 7
98 Stenman Eerik TAK 7

99 Heino Riku HyvBK 7
100 Pohjanen Jukka SaBik 7
101 Tulkki Jorma OBK 7
102 Nyman Niko JBS 7
103 Mäkinen Kari KoKa 7
104 Järvelä Heikki KoKa 7
105 Ahola Ari KoKa 7
106 Häkkinen Juha PPK 7
107 Laatunen Pekka KCM 6
108 Juoperi Mika TSK 6
109 Asp Kaj EBK 6
110 Mettälä Pasi KK-79 6
111 Malm Marcus KaKa 6
112 Kylmälä Jyrki OBK 6
113 Horn Teemu KCM 6
114 Nyholm Markku PRSK 6
115 Kärsämänoja Tomi OBK 6
116 Päivinen Tero S-Rock 6
117 Gynther Mika SeBK 6
118 Virtanen Olli OBK 6
119 Meronen Valtteri PVK 6
120 Kaija Jarmo WKS 6
121 Kaakinen Kari OBK 6
122 Laine Kimmo KK-79 5
123 Hänninen Juho MSC 5
124 Mahlio Jari KouBk 5
125 Raivio Kimmo KouBK 5
126 Pellikka Heikki OBK 5
127 Koskinen Arvi OBK 5
128 Saarinen Jari LP-90 5
129 Kihlman Markus RB 5
130 Tertsunen Simo OBK 5
131 Karlsson Harri HyvBk 5
132 Bruun Sami KaKa 5
133 Heikkinen Jari I-HBS 5
134 Ahlgren Esa PRSK 5
135 Hatunen Hannu OBK 5
136 Träff Tuomo EBK 4
137 Makkonen Jorma KaKa 4
138 Nordblom Aku TBiK 4
139 Kesti Pentti OBK 4
140 Makkonen Marko HyvBk 4
141 Repo Juha TSK 4
142 Ruikka Tuomo OBK 4
143 Juola Mika OBK 4
144 Fontell Lassi RB 4
145 Jääskeläinen Kari MSC 4
146 Heinonen Kari PVK 4
147 Vihavainen Kari PBK 4
148 Marjamäki Antti TSK 4
149 Oinonen Mikko KLK 4
150 Timosaari Kari OBK 4
151 Terho Tommi JBS 4
152 Majuri Laura KouBK 4
153 Seppelin Tom HBK 4
154 Uusitalo Kari OBK 4
155 Patjas Vesa KouBk 4
156 Juslin Petja HyvBK 4
157 Voutilainen Reijo EBK 4
158 Heikkilä Jari MSC 4
159 Kähkönen Janne RB 3
160 Rautiainen Marko Play 3
161 Ahola Joni EBK 3
162 Muotka Olli MBK 3
163 Hannukkala Jussi HyvBk 3
164 Harju Jukka EBK 3
165 Korkiakoski Harri EBK 3
166 Träff Teemu EBK 3
167 Valkama Antti HBS 3
168 Hyvärinen Niklas HBK 3
169 Pylkkänen Lasse MSC 3
170 Kelokaski Jouni EBK 3
171 Danielsbacka Jani IBK 3
172 Lehtimäki Mika TKS 3
173 Kankare Lasse KouBk 3
174 Karttunen Timo RBK 3
175 Ampuja Tommi TAK 3
176 Mäkinen Ilkka I-HBS 3
177 Pullinen Jyrki KCM 3
178 Jokelin Toni KouBK 3
179 Nyman Pekka JBS 3
180 Roitto Kalle BK 3
181 Räisänen Jorma WKS 3
182 Lähteenmäki Kristian KouBk 3
183 Rautakoura Jouni HBK 3
184 Pekkanen Hannu TBiK 3
185 Pesonen Mika IK 3
186 Auno Juha RKK 3
187 Hernesniemi Pekka RKK 3
188 Mannonen Mikko KaKa 3
189 Paappanen Risto MSC 3
190 Ollila Hannu KouBk 2
191 Kolari Pekka FoBia 2
192 Saira Tero HyvBK 2
193 Ylisuutari Tommi RB 2
194 Hämäläinen Heimo HBK 2
195 Pasanen Erno MBK 2
196 Anttila Niko HBK 2
197 Sudensalmi Arto Saibi 2
198 Viinikka Kimmo KK-79 2
199 Mäkinen Santeri I-HBS 2
200 Pöyhönen Aki RB 2
201 Kaijansaari Simo OBK 2
202 Rontu Tomi TAK 2
203 Siilakka Janne ToK 2
204 Ulmanen Jaakko Pelika 2
205 Puuska Kari HBK 2
206 Piipponen Reijo JoKK 2
207 Stark Reijo OBK 2
208 Jäntti Joni EBK 2
209 Hämäläinen Matti PVK 2
210 Pallaspuro Petri KoKa 2
211 Karttunen Sami BCL 2
212 Viremo Mikko HyvBk 2
213 Ajomo Martti RKS 2
214 Lakka Juuso MBK 2



Tulokset ja rankinglistat

Tulokset ja rankinglistat

215 Laine Samuli RB 2
216 Lyytikäinen Pasi OBK 2
217 Leppänen Ari-Pekka TAK 2
218 Pöntinen Erkki TAK 2
219 Särkisilta Jesse EBK 2
220 Rusi Jukka KK-79 2
221 Tiljander Vesa SaiBi 2
222 Koivisto Samuli TBiK 2
223 Lahdenperä Hannu PBK 2
224 Moskajärvi Pentti ToK 2
225 Koski Urpo OBK 2
226 Wiss Janne TBK 2
227 Väänänen Reima TAK 2
228 Koho Pekka TBiK 2
229 Puntanen Matti MBK 2
230 Karvonen Kari OBK 2
231 Kangas Markku ToK 2
232 Väisänen Henri TBK 1
233 Halinen Santeri MBK 1
234 Karjalainen Lasse EBK 1
235 Laaksonen Jussi TBK 1
236 Alander Ahto HSK 1
237 Kemppinen Samppa TBK 1
238 Nykänen Juho KaKa 1
239 Korte Kai OBK 1
240 Liimatta Auvo OBK 1
241 Forsblom Carl Johan HBK 1
242 Pylkkänen Lasse T KCM 1
243 Hottola Janne IBK 1
244 Heinonen Tapio SaBik 1
245 Hakasalo Mikko KK-79 1
246 Kero Perttu KouBk 1
247 Kiiski Tommi MSC 1
248 Korjala Samu RB 1
249 Broman Petteri I-HBS 1
250 Laakso Wilhelm BK 1
251 Peltola Kari PVK 1
252 Rundelin Markku OBK 1
253 Mattila Antti MBK 1
254 Palo Janne SeBK 1
255 Kajanne Kari KemK 1
256 Heikkinen Pertti PVK 1
257 Salo Jari RB 1
258 Pylkkänen Jarmo KCM 1
259 Englund Jussi SaiBi 1
260 Saarinen Ari EBK 1
261 Loponen Risto RB 1
262 Kaipainen Pekka HBK 1
263 Mynttinen Jouko SKS 1
264 Saarinen Santeri EBK 1
265 Koski Ari TKS 1
266 Majuri Panu RB 1
267 Moisanen Oiva OBK 1
268 Rantanen Mikko GU 1
269 Pennala Esko OBK 1
270 Uusipere Juho-Antti KK-79 1

YT-SM SENIORI 2012 tulokset 80 v

Sija Nimi Seura Voitot Pisteet
1. Paavo Maanoja TAK 3 216
2. Mauri Ala-Louko RKK 2 179
3. Ensio Koskinen SKS 2 169
4. Jorma Lahtinen MLS 0 49

YT-SM SENIORI 2012 tulokset 70 v

Sija Nimi Seura Voitot Pisteet
1 Matti Jarkko MLS 6 360
2 Asko Vinberg RKK I 5 326
3 Reino Viertola RKK II 4 233
4 Martti Siitonen OSK 4 225
5 Matti Kärkkäinen TKS I 3 270
6 Ensio Hopeevaara TOK 2 188
7 Oskari Hyvönen RKK IV 2 173
8 Matti Vuori RKK III 2 155
9 Pertti Kouvonen LK 2 151
10 Jorma Tuomainen KLK 1 142
11 Pekka Tuomikoski RKS II 1 114
12 Reima Väänänen TAK I 1 99
13 Raimo Liukka IK 1 96
14 Ilkka Teräs TKS II 1 71
15 Jouko Mynttinen SKS 1 50
16 Eino Karjalainen KeMK 0 59
17 Kari Väätänen TAK II 0 29
18 Timo Halonen MK 0 11
19 Matti Lallo RKS I 0 2

YT-SM SENIORI 2012 henkilökohtaiset tulokset 60 v

Sija Nimi Seura Voitot Pisteet
1 Seppo Lämsä OSK 8 500
2 Juha Repo TSK 6 421
3 Juha Pekonen MLS 6 380
4 Markku Siren TAK 4 305
5 Timo Johansson RKS 4 304
6 Pasi Lampimäki TAK 4 298
7 Jyri Paulin RKK II 3 282
8 Jorma Tulkki OSK 3 239
9 Ahto Alander HSK 3 231
10 Jaakko Valkama KeMK I 2 208
11 Hannu Ilonen IK 2 196
12 Jarmo Inkinen LK 2 175
13 Heikki Ulen KeMK II 2 141
14 Kari Kajanne KeMK I 1 168
15 Vesa Sorjonen IK 1 131
16 Ilkka Lisko KouBK 1 111
17 Jan Knus PPK 1 86
18 Seppo Leskinen TSK 1 84
19 Risto Laakso RKK II 1 61
20 Veli-Pekka Sinisalo RKS 0 97
21 Olli Jauhiainen MLS 0 95
22 Timo Harju-Autti RKK I 0 74
23 Mauri Riikonen KouBK 0 72
24 Ole Bäckström PPK 0 67
25 Henry Grahn HSK 0 62
26 Ismo Lensu LK 0 51
27 Veli-Mikko Laakso RKK I 0 39
28 Reijo Kulju KeMK II 0 29

YT-SM SENIORI 2012 henkilökohtaiset tulokset 50 v

Sija Nimi Seura Voitot Pisteet
1 Markku Koponen HSK I 7 477
2 Kari Pesonen HSK II 7 459
3 Juha Tondi SKS 6 397
4 Risto Ahola HSK I 5 390
5 Simo Pekonen MLS I 4 332
6 Harri Riikonen WKS 4 297
7 Jouni Silonsaari MLS II 3 259
8 Pertti Ajomo RKS II 3 258
9 Kari Tunturi OSK 3 257
10 Erkki Tähtinen RKS I 3 228
11 Juhani Karvo RKK II 2 214
12 Juha Kantanen WKS 2 212
13 Erkki Närä RKK I 2 202
14 Kari Loisa MLS I 2 189
15 Tomi Rontu TAK II 2 178
16 Markku Kallio RKK I 2 161
16 Jyrki Heino HSK II 2 161
18 Martti Ajomo RKS II 1 168
19 Ilkka Korhonen TKS I 1 166
20 Heikki Mäkelä TAK I 1 160
21 Jarmo Grönroos TKS I 1 131
22 Markku Kangas TOK 1 130
23 Tomi Kärsämänoja OSK 1 118
24 Esa Peräntie TOK 1 104
25 Yrjö Perä-Rouhu TKS II 1 85
26 Erkki Pöntinen TAK II 0 100
27 Markku Vilska IK 0 76
28 Raimo Kaikkonen RKK II 0 75
29 Eerik Stenman TAK I 0 64
30 Kari Kantokivi IK 0 54
31 Seppo Luoto RKS I 0 38
32 Martti Korhonen MLS II 0 37
33 Mauri Muhonen SKS 0 20
34 Jorma Leppikorpi TKS II 0 11

YT-SM SENIORI 2012 joukkue tulokset 60 v

1.OSK Jorma Tulkki 11 Voitot
1. OSK Seppo Lämsä 739 Pisteet
2. TAK Pasi Lampimäki 8
2. TAK Markku Siren 603
3. TSK Juha Repo 7
3. TSK Seppo Leskinen 505
4. MLS Juha Pekonen 6
4. MLS Olli Jauhiainen 475
5. RKS Veli-Pekka Sinisalo 4
5. RKS Timo Johansson 401
6. RKK II Jyri Paulin 4
6. RKK II Risto Laakso 343
7. KeMK I Jaakko Valkama 3

Kaisa Antti Saari Eliittkilpailu 8-9.12.2012 HyvBK

Tulokset:
(sijoitus, nimi, seura, lohkovaiheen voitot, pisteet + cuppiin
päässeiden osalta vielä tilastot cupin osalta)

1. Hirvonen Miikka HyvBK 4 241 (cupissa 8/520)

2. Pesola Kristian PRSK 4 240 (cupissa 7/526)

3. - 4. Kulmala Pasi HyvBK 3 218 (cupissa 4/330)
Viremo Mikko HyvBK 4 240 (cupissa 4/344)

5. - 8. Kiviaho Tero KoKa 4 240 (cupissa 2/210)
Laaksonen Kimi TBiK 4 240 (cupissa 2/196)
Laine Kimi EBK 3 221 (cupissa 2/248)
Jokinen Sami TBiK 3 240 (cupissa 3/202)

9. - 16. Vanninen Vesa KouBK 3 221 (cupissa 1/139)
Vanhala Matti KaKa 3 228 (cupissa 0/70)
Hakala Kimmo HyvBK 3 196 (cupissa 0/55)
Laatunen Pekka KCM 3 233 (cupissa 0/33)
Lindberg Marko HBS 2 224 (cupissa 1/135)
Ijäs Markku HyvBK 3 219 (cupissa 1/124)
Suni Harri HyvBK 4 225 (cupissa 0/71)
Hellström Jon PPK 2 180 (cupissa 0/26)

17. Rautiainen Jyri RB 3 191
18. Karlsson Harri HyvBK 2 215
19. Hämäläinen Simo HyvBK 2 210
20. Vulli Janne TBK 2 207
21. Kovalainen Jouko HBK 2 180
22. Laurila Vesa HyvBK 2 172
23. Thomenius Kari HBK 2 166
24. Asikainen Petri KK-79 2 160
25. Juhanila Markku P-HBK 1 205
26. Rontu Lassi HyvBK 1 192
27. Grunn Lennart P-HBK 1 173
28. Tainio Jarmo PVK 1 164
29. Kaikko Mika IBK 1 161
30. Karttunen Timo KLK 1 154
31. Pollari Kari HyvBK 1 145
32. Saira Tero HyvBK 1 134
33. Keto Vesa PPK 1 130
34. Kaikkonen Kimmo HyvBK 1 105
34. Juslin Petja HyvBK 1 105
36. Muurimäki Tuomas PVK 0 118
37. Kontio Jukka EBK 0 115
38. Alander Ahto HSK 0 114
39. Helanto Janne PVK 0 83
40. Jarkko Matti MLS 0 71

Juniorien 9-pallon MM kilpailu Saksa

1.  Liu, Cheng-Chieh TPE
2.  Bongers, Tobias GER
3.  Lauwereyns, Moritz BEL
4.  Mehmetcik, Berk TNC
5.  Filler, Joshua GER
6.  Hsu, Jui-An TPE
7.  Wolf, Jan-Henrik GER
8.  Yapp, Aloysius SIN
9.  Behnke, Chad USA
10.  Delgado-Hernandez, Jose-Alberto ESP
11.  Eschmont, Finn GER
12.  Salim-Giasar, Can GER
13.  Al-Ali, Meshaal-Turkii QAT
14.  Al-Baloushi, Abdulsalam-Abdulkader UAE
15.  Madsen, Andreas DEN
16.  Seroshtan, Andrei RUS
17.  Al-Ali, Mohammed-Seed QAT
18.  Block, Ignacio ARG
19.  Hiramoto, Yuichiro JPN
20.  Komiya, Shonosuke JPN
21.  Nair, Clinton RSA
22.  Perez, Manny USA
23.  Quintero, Jerry VEN
24.  Wahl, Raphael GER
25.  Behrman, Brady USA
26.  Bloemstein, Keenan-Christiano RSA
27.  Byun, Jin-Su KOR
28.  Crockett, Brendan USA
29.  Guimont, Charles CAN
30.  Kim, Sa-Ung KOR
31.  Sorouji, Radwan-Jameel KSA
32.  Ward, Cody CAN

Pyörätuolipelaajien 9-pallon MM kilpailu Saksa

1.  Larsson, Henrik SWE
2.  Tahti, Jouni FIN
3.  Dinsmore, Fred IRL
4.  Kimberley, Roy GBR
5.  Southern, Tony GBR
6.  Volkmer, Tankred GER
7.  Brajkovic, Matej SLO
8.  Deklerck, Kurt BEL
9.  Luton, Danny GBR
10.  Schranz, Emil AUT
11.  Schuler, Joachim GER
12.  Terada, Takahiro JPN
13.  Duffy, Matt GBR
14.  Grigiryev, Alexey RUS
15.  Hans, Charlie USA
16.  Prokopiev, Aleksander RUS

7. KeMK I Kari Kajanne 376
8. IK Vesa Sorjonen 3
8. IK Hannu Ilonen 327
9. HSK Henry Grahn 3
9. HSK Ahto Alander 293
10. LK Ismo Lensu 2
10. LK Jarmo Inkinen 226
11. KeMK II Heikki Ulen 2
11. KeMK II Reijo Kulju 170
12. KouBK Ilkka Lisko 1
12. KouBK Mauri Riikonen 183
13. PPK Jan Knus 1
13. PPK Ole Bäckström 153
14. RKK I Timo Harju-Autti 0
14. RKK I Veli-Mikko Laakso 113

SENIORI YT-SM 2012 joukkue tulokset 50 v

1. HSK I Markku Koponen 12 Voitot
1. HSK I Risto Ahola 867 Pisteet
2. HSK II Jyrki Heino 9
2. HSK II Kari Pesonen 620
3. MLS I Kari Loisa 6
3. MLS I Simo Pekonen 521
4. WKS Harri Riikonen 6
4. WKS Juha Kantanen 509
5. SKS Juha Tondi 6
5. SKS Mauri Muhonen 417
6. RKS II Pertti Ajomo 4
6. RKS II Martti Ajomo 426
7. OSK Tomi Kärsämänoja 4
7. OSK Kari Tunturi 375
8. RKK I Markku Kallio 4
8. RKK I Erkki Närä 363
9. MLS II Martti Korhonen 3
9. MLS II Jouni Silonsaari 296
10. RKS I Erkki Tähtinen 3
10. RKS I Seppo Luoto 266
11. TKS I Ilkka Korhonen 2
11. TKS I Jarmo Grönroos 297
12. RKK II Raimo Kaikkonen 2
12. RKK II Juhani Karvo 289
13. TAK II Tomi Rontu 2
13. TAK II Erkki Pöntinen 278
14. TOK Markku Kangas 2
14. TOK Esa Peräntie 234
15. TAK I Eerik Stenman 1
15. TAK I Heikki Mäkelä 224
16. TKS II Yrjö Perä-Rouhu 1
16. TKS II Jorma Leppikorpi 96
17. IK Kari Kantokivi 0
17. IK Markku Vilska 130
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Kuukauden pelaajat

Liiton marraskuun pelaajaksi on valittu Jyrki Ruus-
kanen, joka voitti kaisan rankingkilpailun Tampe-
re Cupin sekä aikaisemmin syksyllä kaisan Kotka 
Open kilpailun.

1. Kulunut kausi on ollut sinulla nousu-
johteinen, mutta samalla hieman ailah-
televa. Miten analysoit kauttasi tähän 
mennessä?
  - Joo, diesel lämpenee hitaasti. Ei vaan 
näin se menee, sopivasti kun pallo pyö-
rähtelee niin joko pärjää tai ei. Se vaan 
on niin tasainen tuo kaisapelaajien taso.  
Oma kausi odotuksilta ok (2 rg voittoa), 
mutta Kultakelloista odotin enemmin. Lind-
bergin Marko oli pahana. Ja Pullisen Jyrki. 

2. Olet puhtaasti kaisapelaaja, mikä on 
mielestäsi kaisabiljardin ydin?
  - Kaisa on kiehtova peli, kun yksittäinen peli 

ratkaisee paljon. Melkein kuka vaan voi antaa 
sen piikin kenelle vaan, ja se tietenkin hanka-
loittaa etenemistä kisoissa, varsinkin jos piikki 
tulee ekana päivänä.

3. Mikä on sinun kauden tavoitteesi? 
  - Kauden tavoite oli päästä MM-kisoihin ja 
kun se ilmeisesti on plakkarissa niin otetaan 
seuraavaksi tavoitteeksi vaikka pysyä rg:ssa 10 
sakissa.

4. Mitkä ominaisuudet tekevät hyvän 
kaisapelaajan?
  - Hyvä ylikeskeen lyöjä pärjäilee....savolais-
ten pelaajien (Tuhkanen ja Väyrynen) kanssa 
puhuttu joskus että Kaisassa ei ole kuin yksi 
vaarallinen lyönti ja se on Kaisa ylikeskelle!!!  
Vitsivitsi. Ominaisuuksia voi olla monia. Ta-
saisuus, pussitus varmuus, ja että pipo kestää 
tiukoissa tilanteissa.

5. Miten kaisabil-
jardi on kehittynyt 
viime vuosina ja 
minkälaisena näet 
lajin tulevaisuu-
den?
  - No sääntöjä 
on muuteltu mie-
lenkiinnon säilyt-
tämiseksi, välillä 
hyviä ja välillä ei 
niin hyviä muu-
toksia. MM-kisat tullut 
kuvioihin, mikä onkin piristänyt lajia osanot-
tajamääriä silmällä pitäen. Mutta tosiasia on 
että uusia pelaajia on vaikea saada lajin pa-
riin. Liitolla, seuroilla, salin pitäjillä ja kaisa-
pelaajilla on kova tehtävä Kaisabiljardin kans-
sa. Uusia harrastajia on saatava pelaamaan. 
Mutta uskon että Kaisa säilyttää paikkansa.

Liiton lokakuun pelaajaksi on valittu Juho Nykä-
nen, joka on voittanut kauden tähän mennessä 
pelatut molemmat Pyramidin rankingkilpailut. 
Lisäksi Nykänen valittiin Suomen joukkueeseen 
Pyramidin MM kilpailuun Valko-Venäjälle.

1. Olet voittanut molemmat pyramidin 
rankingkilpailut tällä kaudella, mistä hyvä 
vire?
  - Viime kausi oli nousujohteinen kokonai-
suudessaan joka päättyi parhaalla mahdolli-
sella tavalla kun tuli niin ensimmäinen SM kul-
ta kuin rg-voittokin. Tämä hyvä vire näemmä 
kesti kesän yli. Uskon sen olevan  yhdistelmä 
kasvamista pelaajana, kun pääsee voittamisen 

pelosta yli, ymmärtämys lajista syvenee aina 
kun pelaa  tiukkoja pelejä ja kesän aikana tu-
li ylläpidettyä herkkyyttä pelaten snookeria. 
Kyllä se harjoittelun määrä jossain vaiheessa 
näkyy tuloksessa. 
 
2. Pyramidissa on kolme eri pelimuotoa 
Amerikanka, Moskovskajaja sekä Nevs-
kaja, lyhyesti, miten ne eroavat taktisesti 
toisistaan?
  - Amerikanka on lajeista aggressiivisin, to-
sin, pelimuodosta löytää paljon uutta kun pe-
laa tasaisia pelejä ja erät menee sinne viimeisil-
le palloille. Silloin korostuu sekä kohdepallon 
että lyöntipallon kontrolli ja luovuus kun pela-
taan safety peliä. Amerikanka on myös brake 
buildingiltään mielestäni hieno ja yksinkertai-
nen peli, pallo koppaan ja lyönti pallo reikään, 
Simple as that.
 Moskovskaja on lajeista hidastempoisin. Kun 
käsipallon suorittaminen tapahtuu vain boxis-
ta eli viivan takaa, on se vain meille tätä lajia 
niin vähän pelanneille vain vaikeampaa. Usein 
peliä pelataan niin että luikkaa (eli lyönti palloa 
pussittaessa) lyödessä voimakkuus on sellai-
nen että ohi mennessään kivi jää pussin suulle 
josta peliä on vaikea aggressiivisesti jatkaa. 
Nevskaja on pelimuodoista ehkä se helpoin, 
vaikka ei heti uskoisikaan. Tätä peliä voi pe-
lata kuin edellä mainittua moskovskajaa luikan 
osalta, mutta useimmiten tämä pelimuoto 
ruokkii hiukan aggressiivisempiin ratkaisuihin. 
 
3. Mikä niistä on suosikkisi ja miksi?
  - Amerikanka taitaa tällä hetkellä olla suo-

sikkini. Pelaamme Kotkassa useasti ns. straight 
pyramidia joka on jonkinlainen kopio Poolista 
tutumman 14.1 pelimuodosta. Tässä pelissä pe-
laamme usein 30 tai 50 palloon. Lyhyesti, kun 
14 palloa on pussitettu ja pöydällä on 2 palloa 
jäljellä, rakennetaan pakka ilman kärkipalloa, 
jonka jälkeen sarjaa tehnyt pelaaja jatkaa. 
 
4. Kävit syksyllä MM kilpailuissa Valko-
Venäjällä, miten laji eroaa kansainväli-
sesti Suomeen verrattuna?
  - Lajihan on näissä maissa ensinnä selkeästi 
HUIPPU-URHEILUN asemassa kun Suomessa 
me enemmän” harrastellaan vaan”. Eniten tä-
mä näkyy pöytä kapasiteetissa mikä meillä on 
käytössä Suomessa. Kovin vaikealta tuntuu ke-
hittää lajia sellaisenaan kun meiltä löytyy vain 
kourallinen 12 jalan pöytiä. 
 
5. Missä lajin osa-alueella MM kilpailujen 
parhaat pelaajat ovat suomalaisia edellä?
  - Aivan lajin kärki kaverit ovat meitä edellä 
lähes lajin jokaisella osa-alueella. Suomalais-
ten pääkoppa on se millä menemme heitäkin 
edelle jos jollain voimme mennä. Muuten on 
vain myönnettävä että se koneisto mikä heidän 
takanaan jyllää ja se mahdollisuus pelata lajia 
työkseen tekee sen että niin kauan kuin meillä 
tehdään päivä työtä ja opiskellaan niin voimme 
saavuttaa heitä vain osittaisilla alueilla. Tosin 
tahdon muistuttaa että kuten Petri Pohjola hy-
vin osoitti muutama vuosi sitten pelaten itsensä 
Longoni Cupin finaaliin että kun meillä kolahtaa 
se hyvä päivä kohdalleen ja on riittävästi rutiinia 
ja uskoa takana niin mitä vain voi tapahtua!

Lokakuun pelaaja Juho Nykänen, Kaisa-Karhut, Kotka

Marraskuun pelaaja Jyrki Ruuskanen, Saimaan Biljardi
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Suluissa popcornin ja juoman hinta erikseen ostettuina.

COMBOILLACOMBOILLA
SÄÄSTÄT!SÄÄSTÄT!

9,45

8,25

6,35

4,95
3,0 l popcorn + 0,8 l juoma (8,00) 

5,5 l popcorn + 1 l juoma (9,60) 

5,5 l popcorn  + 2 x 0,8 l juoma (13,25) 

1,5 l popcorn + 0,4 l juoma (5,60) 
LASTEN COMBO

FINNKINON TEATTEREISSA:

COMBO

JUMBOCOMBO

KAVERICOMBO



SBiL kilpailukalenteri 2012-2013

SBiL kilpailukalenteri 2012-2013. Koko kauden kilpailukalenterit www.sbil.fi

Kaisa
5.1. Kaisa RG10 Terva Cup OBK (Oulu) Kaisa Yleinen
12.1. Kaisa MM-karsinta 1. osakilpailu SaiBi (Lappeenranta) Kaisa MM
19.1. Kaisa RG11 Saimaa Turnaus SaiBi / IK (Lappeenranta) Kaisa Yleinen
26.-27.1. Kaisa MM-karsinta 2. osakilpailu OBK (Oulu) Kaisa MM
26.-27.1. Kaisa MM-karsinta 3. osakilpailu PVK (Helsinki) Kaisa MM
2.2. Kaisa MM-karsinta 3. osakilpailu HyvBK (Hyvinkää) Kaisa MM
8.-9.2. Kaisa YT-klubien SM PPK (Porvoo) Kaisa YT-Klubit
10.2. Kaisa Nuorten SM EBK (Espoo) Kaisa Juniorit
16.2. Kaisa RG12 Wessman muistokilpailu I-HBS / PVK (Vantaa Tikkurila) Kaisa Yleinen
23.-24.2. Kaisa MM-karsinta 4. osakilpailu EBK (Espoo) Kaisa MM

Kara
26.-27.1. Kara RG3 KK-79 (Turku) Kara 3cus Yleinen
11.-18.2. Kara World Cup Antalya, Turkki Kara 3cus Edustus
21.-24.2. Kara Joukkue MM Viersen, Tanska Kara 3cus Edustus

Pool

29.-30.12. Biljardihuolto-Open Tasoituskilpailu Pool HyvBK (Hyvinkää) Pool Open
5.1. Pool Mestaruussarja RG5 HBS (Hämeenlinna) Pool 9-pallo Mestis
5.1. Pool 1-divisioona RG5 Play (Jyväskylä) Pool 10-pallo 1-divisioona
5.1. Pool 2-divisioona RG5-1 EBiK (Eura) Pool 10-pallo 2-divisioona
5.1. Pool 2-divisioona RG5-2 BCK (Kuopio) Pool 10-pallo 2-divisioona
5.1. Pool 2-divisioona RG5-3 BK (Kotka) Pool 10-pallo 2-divisioona
5.1. Pool 2-divisioona RG5-4 HyvBK (Hyvinkää) Pool 10-pallo 2-divisioona
5.1. Pool 3-divisioona RG5-1 TBiK (Turku) Pool 10-pallo 3-divisioona
5.1. Pool 3-divisioona RG5-2 GU (Seinäjoki) Pool 10-pallo 3-divisioona
5.1. Pool 3-divisioona RG5-3 GU (Tampere) Pool 10-pallo 3-divisioona
5.1. Pool 3-divisioona RG5-4 LP-90 (Lahti) Pool 10-pallo 3-divisioona
5.1. Pool 3-divisioona RG5-5 Bari (Helsinki) Pool 10-pallo 3-divisioona
12.1. Pool Juniori RG2 HBS (Hämeenlinna) Pool 8-pallo Juniori
12.1. Pool Seniorit RG5 GU (Turku) Pool 8-pallo MN40
12.1. Pool Seniorit RG5 GU (Turku) Pool 8-pallo MN50/60
19.1. Pool SM-kilpailu Play (Jyväskylä) Pool 10-pallo Yleinen
26.1. Pool Naiset RG4 RiiBK (Riihimäki) Pool 9-pallo Naiset
2.2. Pool Mestaruussarja RG6 BK (Kotka) Pool Straight Mestis
2.2. Pool 1-divisioona RG6 BiCir (Espoo) Pool Straight 1-divisioona
2.2. Pool 2-divisioona RG6-1 GU (Turku) Pool 9-pallo 2-divisioona
2.2. Pool 2-divisioona RG6-2 GU (Seinäjoki) Pool 9-pallo 2-divisioona
2.2. Pool 2-divisioona RG6-3 LP-90 (Lahti) Pool 9-pallo 2-divisioona
2.2. Pool 2-divisioona RG6-4 Bari (Helsinki) Pool 9-pallo 2-divisioona
2.2. Pool 3-divisioona RG6-1 EBiK (Eura) Pool 9-pallo 3-divisioona
2.2. Pool 3-divisioona RG6-2 Play (Jyväskylä) Pool 9-pallo 3-divisioona
2.2. Pool 3-divisioona RG6-3 BCK (Kuopio) Pool 9-pallo 3-divisioona
2.2. Pool 3-divisioona RG6-4 Lokit (Porvoo) Pool 9-pallo 3-divisioona
2.2. Pool 3-divisioona RG6-5 HyvBK (Hyvinkää) Pool 9-pallo 3-divisioona
2.2. Pool 3-divisioona RG6-6 Pool 9-pallo 3-divisioona
9.2. Pool Naiset B-mestaruus BiCir (Espoo) Pool 10-pallo Naiset
16.2. Pool SM-kilpailut (16v/18v) RiiBK (Riihimäki) Pool 10-pallo Juniori
16.2. Pool SM-kilpailu HyvBK (Hyvinkää) Pool 10-pallo MN40
16.2. Pool SM-kilpailut HyvBK (Hyvinkää) Pool 10-pallo MN50/60
23.2. Pool Naiset SM-kilpailu HBS (Hämeenlinna) Pool 10-pallo Naiset
27.2.-3.3. Pool Dynamic Eurotour Treviso, Italia Pool 9-pallo Edustus

Pyramidi
12.1. Pyramid Pari SM EBK (Espoo) Pyramid Free Yleinen
26.-27.1. Pyramidi  Tasoituskilpailu HyvBK (Hyvinkää) Pyramid Free Open
9.2. Pyramid RG4 KoKa (Kokkola) Pyramid Free Yleinen
23.-24.2. Pyramid Amerikanka SM KaKa (Kotka) Pyramid Free Yleinen

Snooker
12.1. Snooker 1-divisioona RG4 CSS (Helsinki) Snooker 1. div
19.1. Snooker Juniori RG4 KK-79 (Turku) Snooker Juniori
26.-27.1. Snooker Mestaruussarja RG5 CSS (Helsinki) Snooker Mestis
9.2. Snooker 1-divisioona RG5 KK-79 (Turku) Snooker 1. div
16.2. Snooker Mestaruussarja RG6 JSBK (Jyväskylä) Snooker Mestis
23.2. Snooker Pari SM CSS (Helsinki) Snooker Yleinen

Muutokset mahdollisia. Katso myös koko kauden kilpailukalenteri www.sbil.fi 
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Kara lajipäällikön katsaus
ë
Tervehdys karan 
ystävät. Kohta on 
joulu ovella ja puoli 
kautta on taputel-
tu. Alkuvuodelle 
on vielä RG kisoja 

kaksi kappaletta ja siihen päälle SM alkukilpai-
lut sekä SM finaali Kulttuuritalolla toukokuun 
lopussa. Tässä aluksi vielä lehden välityksellä 
onnittelut vuoden karapelaaja 2012 valinnasta 
Toni Hannulalle (KK-79) Turkuun. 

Karan lajijaosto kaipaisi rakentavia ehdotuk-

sia siihen että saataisiin muita paikkakuntia 
aktivoitumaan karan peluuseen kuin Espoo ja 
Turku. Muutamaa poikkeusta lukuun ottamatta 
muualta ei tällä hetkellä karaa RG kisoihin saa-
vu pelaajia. Kara on kuitenkin asemassa missä 
mielenkiintoa riittää, ainakin puheiden mukaan, 
muuallakin, mutta pöytien puutteen takia kisoi-
hin lähtemisen kynnys on näköjään turhan suuri 
ja juuri tähän asiaan olen itse koittanut etsiä 
ratkaisua sitä kuitenkaan löytämättä.

Koitetaan saada lajiamme levitettyä muualle-
kin päin Suomea niin päästään tässäkin asiassa 

eteenpäin. Loppuun iso kiitos niille pelaajille 
jotka jaksavat kiertää kisoja sekä nähdä vaivaa 
lajin eteen ja toivon että näitä ihmisiä löytyy 
jatkossakin. Edelleen peräänkuulutan sitä että 
jos ja kun nykysysteemissä löytyy parannetta-
vaa/puutteita niin minulle päin vain palautetta 
ja myös parannusehdotukset ovat enemmän 
kuin tervetulleita. Hyvää joulun odotusta kai-
kille ja muistakaa olla kilttejä.  

Jarno Ahola
Kara lajipäällikkö

Espoossa pelattiin Kara-
biljardin 2-miehis Joukkue 
Suomenmestaruus kilpailu 
(ns. Pari SM) ja finaalis-
sa kohtasivat ennakko-
suosikit Turun KK-79:n 
Toni Hannula & Samuli 
Hynninen ja EBK:n Tapio 
Soinisalo & Altti Helläkos-
ki. Turkulaiset kaatoivat 
niukasti Espoon miehet 
lukemin 30-29 (Hynni-
nen - Soinisalo) ja 30-30 
(Hannula - Helläkoski). 
Pronssin saivat kaulaansa 
parit Mika Salonen Siima & 
Jukka Harju EBK sekä Pauli 
Wigelius EBK & Mika Kol-
jonen EBK
 
SM-finalistit: Altti Hel-
läkoski EBK (Hopea), Toni 
Hannula KK-79 (Kulta), 
Samuli Hyn-
ninen KK-79 
(Kulta), Ta-
pio Soinisalo 
EBK (Hopea) 
 
Finaali oli to-
della huikea 
trilleri sillä 
ensimmäises-
sä ottelussa 
Tapio Soini-
salo johti Samuli 
Hynnistä jo pe-
räti 29-24, mutta 
nuori turkulai-
nen nousi kuin 

nousikin takaa tasoihin ja 
ohi voittoon 29-30. Toi-
sessa ottelussa peli eteni 
yhtä jännästi loppuun asti, 
jossa Toni Hannulan ja Altti 
Helläkosken ottelu päättyi 
tasan 30-30, kun Helläkoski 
tasoitti ottelun viimeisellä 
tasoittavalla yrityksellään.

Finaali tulokset: 
Tapio Soinisalo - Samuli 
Hynninen 29-30 (69 lv | 
ka. 0,420/0,435) 
Altti Helläkoski - Toni 
Hannula 30-30 (61 lv | ka. 
0,492/0,492) 
 
SM-pronssia: Mika Sa-
lonen Siima, Jukka Harju 
EBK, Pauli Wigelius EBK, 
Mika Koljonen EBK 

Karan 2-miehis joukkue 
SM-kulta Turkuun

Kauden toisiin rankingkisoihin Turun 
Aurabiljardiin 27.10.2012 oli ilmoittau-
tunut kaikkiaan 10 pelaajaa. Lohkoilla 
pelattaessa ja pelaajamäärien vaihdel-
lessa pitää joka kisojen yhteydessä 
miettiä sopivaa lohkojakoa ja tällä ker-
taa lajipäällikkö Jarno Ahola päätyi ja-
kamaan miehet kahteen neljän pelaajan 
alkulohkoon, mistä kummastakin kaksi 
parasta (voittopisteiltään tai tasatilan-
teessa keskiarvoltaan)  pelaajaa pää-
see  etenemään välilohkoihin. Rg-listan 
kärkikaksikko Toni Hannula (1.) ja Eero 
Hämäläinen (2.) sijoitettiin suoraan vä-
lilohkoihin. Alku- ja välilohkot pelattiin 
yhteen voittoon ja 15 karaan  tasoitta-
valla lyöntivuorolla. Lisäksi käytössä oli 
50 sekunnin shot clock, mikä rytmitti 
mukavasti pelejä ja karsi liian pitkät seu-
raavan lyönnin pohdiskelut kokonaan 
pois.
 
Alkulohko A:ssa  Jyväskylän SM-kak-
konen Altti Helläkoski (EBK)  ja tur-
kulainen  Samuli Hynninen hallitsivat 
suvereenisti kärkisijoja. Niin ikään tur-
kulainen Sami Hannula ja Pirkanmaan 
Siimaseuraa edustava Mika Salonen 
yrittivät parhaansa mukaan pysyä kyy-
dissä mukana, mutta Hynnisen ja Hel-
läkosken tasainen työskentely veivät 
heidät jatkoon.

Toisessa lohkossa enemmän poolin 
parissa nähty Jouni Tähti voitti fluns-
saisesta olostaan  huolimatta kaikki 
omat pelinsä ja pääsi näin suoraan vä-
lilohkoon. Toisesta jatkopaikasta mit-
telivät Espoon Paul Figueroa ja Jukka 
Harju ja  ensimmäistä kertaa karakil-

pailuissa pelannut Porin Eero Hammais. 
Jatkopaikan lunasti kuitenkin Figueroa.
 
Toni Hannula sai vastaansa Tähden ja 
Helläkosken ja  Eero Hämäläinen  Hyn-
nisen ja Figueroan. Hannula vei oman 
eränsä kirkkaasti kahdella voitollaan ja 
perässä semifinaaliin seurasi Helläkoski 
yhdellä voitolla. Hämäläinen ja Hynni-
nen pelasivat oman keskinäisen pelinsä 
tasan ja voittivat Figueroan ja pääsivät 
näin semifinaaliin. Semifinaali pelattiin 
20 karaan ja yhteen voittoon pelipa-
reilla Hannula T. - Hynninen ja Hämä-
läinen - Helläkoski. Hynninen pääsi se-
koittamaan Hannulan pelin ihan täysin 
ja voitti pelin 20 - 11 30 lyöntivuorolla. 
Helläkoski antoi hyvän vastuksen Hä-
mäläiselle ja peli menikin niukasti Hä-
mäläiselle 20 - 17 39 lyöntivuoroon.

30 karaan ja yhteen voittoon pelatus-
sa finaalissa kohtasivat siis turkulaiset 
Samuli Hynninen ja Eero Hämäläinen. 
Hynnisen koko päivän kestänyt tasai-
nen ja rauhallinen työskentely kesti ko-
ko päivän, millä hän selätti Toni Hannu-
lan semifinaalissa ja lopulta Hämäläisen 
finaalissa lukemin 30 - 20.
  
Terkuin Marika

Hynniselle ensimmäinen RG voitto 
kotikisoista

Vasemmalla Helläkoski, 
Hannula, Hynninen ja Soinisalo

Vasemmalta Salonen, Harju, 
Wigelius ja Koljonen

Samuli Hynninen
Kuva: Marika Penttilä
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Snookerin Mestaruussarjan 
RG3-osakilpailu kilpailtiin 
viikonloppuna helsinkiläis-
seuran Cabin Street Snoo-
kerin tiloissa. Tapahtuman 
osallistujamäärä kipusi lo-
pulta hienosti 39:ään, mikä 
on paras tulos kotimaisissa 
RG-karkeloissa vuosiin. Vii-
den pöydän salille se aihe-
utti positiivisen ongelman 
aikataulutuksen suhteen. 
Tuplaeliminaatio-systeemil-
lä pelatuille kisoille osallis-
tujamäärä hipoi jo maksi-
mirajoja, sillä ensimmäinen 
kilpailupäivä saatiin valmiiksi 
kellon lyödessä puolta yötä 
– tällöinkin päätettiin pelata 
kaksi häviäjien kaavion otte-
lua vasta sunnuntaiaamuna. 
Kilpailujen läpivienti meni 
kuitenkin nappiin, kiitos 
CSS:n aktiivisuuden.

Itse kilpailussa kapellimes-
tarina toimi odotetusti lajin 
johtotähti KK-79:n Robin 
Hull, joka latoi neljässä pe-
laamassaan pelissä - 14 fra-
messa – yhteensä yhdeksän 
yli 50 pisteen lyöntisarjaa. 
Seuratoveri Johannes Kau-

hanen sai luvan nostella 
Roopelle kilpailun high 
breakin, mikä oli tasan 100. 

Finaalista muodostui lopul-
ta kauden avanneen RG1:n 
toisinto Hullin ja paikal-
liskilpailijan Jyri Virtasen 
(WCS) välillä. Lajin nykype-
laajista pisimpään kärkika-
hinoissa viihtynyt Virtanen 
pysyi Hullin kyydissä ensim-
mäiset kaksi erää. Tämän 
jälkeen nuoruuden ajoilta 
lempinimeä Hero of Helsin-
ki totteleva Hull karkasi 66 
ja 77 breikeillä kauden kol-
mannen RG-kilpailun voit-
toon framein 3-1. Hull on 
selviytynyt voittajaksi mo-
lemmissa kilpailuissa, joihin 
hän on ottanut osaa (RG1 ja 
RG3). Jyväskylän RG2 jäi vä-
liin siviilikiireiden johdosta.
 
Finaali Robin Hull – Jyri Vir-
tanen 3-1
Frame 1: 85-37 (Hull 36)
Frame 2: 16-68
Frame 3: 83-1 (Hull 66)
Frame 4: 92-19 (Hull 77)
Pussitusprosentit: 86,5 – 
74,5

Ei vielä Hullin voittanutta

Jyväskylän Players nappasi Poolin Joukkue SM-kultaa

16 joukkuetta oli taistelemassa viikonloppu-
na poolin joukkue Suomenmestaruudesta 
Tampereella. Mestareiksi pelasivat Jyväskylän 
Players pelaajillaan Joonas Ohtonen, Antti 
Mannila, Kari Ervasti. Finaalissa kukistui Van-
taan Broadway Billiards (Brode), Petri Makko-
nen, Jukka Haapakoski, Sami Ahola.

Semifinaalissa Vantaan Broden ykkösnyrkkinä 
hääri Petri Makkonen, joka jätti Hyvinkään Sa-
mi Hämäläisen täysin taakseen ja voitti oman 
9-pallo ottelunsa 9-1. Ratkaiseva toinen voitto 
tuli straightista kun Broden Sami Ahola kukisti 
HyvBK:n Marko Makkosen 100-83 ja Brode näin 
finaaliin.

Toisessa semifinaalissa Jyväskylän Players oli 
vielä murskaavampi, kun vuoden 2011 9-pallon 
Suomenmestari Joonas Ohtonen löylytti Kaus-
alan Biljardiklubin Joni Vilposta lukemin 9-2. 
Vastikään 8-cupissa 80 sarjan Straightissa naku-
tellut Playersin Antti Mannila jatkoi loisto-ot-
teitaan ja päihitti Marko Korkan kassalle luke-
min 100-17 ja Players selkeällä voitolla finaaliin.

Finaalissa nähtiin todella kova taiste-
lu 9-pallossa, kun tällä hetkellä yksi 
Suomen kaikkien aikojen parhaim-
mista poolpelaajista Petri Makkonen 
otti yhteen Joonas Ohtosen kanssa. 
Broden Petri Makkonen lähtee tänä 
päivänä aina suosikkina otteluihin 
Suomen rajojen sisällä pelatuissa 
kisoissa, mutta niin vain Playersin 
Joonas Ohtonen iski vielä kovempaa 
takaisin ja vei ottelun nimiinsä 9-7. 
Antti Mannila puolestaan pelasi jäl-
leen Straightin tehokkaasi ja löi siinä 
Broden Jukka Haapakosken lukemin 100-
50 ja tällä voitolla Players varmisti Joukkue 
Suomenmestaruuden vuosimallia 2012.

SM-pronssia Hyvinkään Biljardikerhol-
le (Miikka Hirvonen, Sami Hämäläinen, 
Marko Makkonen)

SM-pronssia Kausalan Biljardiklubille (Jo-
ni Vilponen, Marko Korkka, Arto Taavila)
Kuvat: Kimmo Jokela

Pelit alkoivat Paronissa 14.00. 
Ennakkosuosikki Petri Makko-
nen aloitti odotetusti voitolla 
ensimmäisellä kierroksella. 
Toisen kierroksen vastusta-
jaksi tuli Sipoon Biljardin Ana 
Vastapuu jonka Petu voitti 
tiukan väännön jälkeen 6-5. 
Tämän voittajanpuolen pelin 
jälkeen tuli odotettu trilleri 
Petu vastaan Sipoon Biljar-
din Teemu Pannula. Teemun 
tasoitus kuuteen voittoon 
oli vain yksi erä. ´Teflon´ 
Pannula pelasi miltei virhee-
töntä peliä ja pääsi huikeaan johtoon 
5-3. Neiti onnettaren sievä peppu 
taisi pudota pöydälle kun Teflon löi 
safea ja ysi lähti liikkeelle...  karasta 
ysi koteloon. Teflon siis paistoi Mak-
kosen kolmannella pelikierroksella. 
Petu jatkoi `looser-sidellä´ ja napsi 
helppoja voittoja rutiinilla. Teflon 
Pannula pudotti mestaruussarjaa 
pelaavan Sami Karttusen ja pääsi 
puhtaalla pelillä finaaliin. Finaalissa 
Petu ja Teflon kohtasivat viimeisen 
kerran. Petu pussitti pallot kuin puo-
lukat marjametsästä ja voitti finaalin 
selvästi 6-2. 

Nuorena lahjakkuutena mainitta-
koon Juho Kytömaa (15 v.) joka 
väläytteli taitojaan alkuerissä pääse-
mättä kuitenkaan kärkipäähän kon-
kareiden joukossa. Pelaajat antoivat 
finaalipöydästä kirjallisen palautteen 
joka oli yleisarvosanalla: hyvä. Ki-
soissa palkittiin myös paras naispe-
laaja: Elisa Huotari ja paras juniori: 
Juho Kytömaa.

Kuvat ja teksti: Ana Vastapuu

Presidentti HCP Open 
9-ball 24.11.2012

Playersin voittajajoukkue vasemmalta lukien 

Antti Mannila, Joonas Ohtonen ja Kari Ervasti

Kuva: Markus Laurila

Broden hopeajoukkue vasemmalta lukien Jukka Haapakoski, Petri Makkonen ja Sami AholaKuva: Markus Laurila

Teemu Pannula ja Petri Makkonen
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Pakistan juhli - Suomi opiskeli

Amatöörien maailmanmestaruuskilpailut Bul-
garian Sofiassa tarjosivat aimo annoksen ko-
kemusta miesten sarjan nuorelle edustajakak-
sikollemme.

Antti Tolvanen (Ritz Club) ja Kim Laaksonen 
(Turun Biljardikahvila) kävi urhoollisen taiste-
lun IBSF:n (International Billiard & Snooker 
Federation) MM-kilpailuissa Sofiassa. Kaksi-
kolle tukea tarjosi kokemuksellaan senioreissa 
sinivalkoisia värejä kannatelleet Jyri Virtanen 
(West Coast Snooker) ja Petri Kopponen (Ga-
laxie United).

Kilpailut päästiin lopulta viemään läpi kunnial-
la, vaikka ne ehdittiinkin perua jo kertaalleen 
Egyptin heikon turvallisuustilanteen vuoksi. 
Bulgarian snookerliitto löytyi kuitenkin IBSF:n 
pelastajaksi tarjoutumalla tuuraamaan Egyptiä 
kisaisäntänä vain kahden kuukauden varotus-
ajalla.

Pelipaikaksi valikoitui Sofian Princess Dede-
man –hotelli, joka ehti isännöidä PTC-tason 
ammattilaisturnausta vain viikkoa amatöörikil-
pailuja aiemmin. Todellinen haaste kisajärjes-
täjille oli ennätyssuuri osanottajamäärä - en-
nätyslyhyissä kisoissa. 102 mies-, 50 seniori- ja 
40 naispelaajaa setvivät joukoistaan parhaat 
nippa nappa yhdeksässä kilpailupäivässä.

Miesten sarjassa pelannet Tolvanen ja Laak-
sonen jäivät molemmat alkulohkoihinsa lä-
hes identtisillä saldoilla (1 voitto, 3 tappiota, 
frame-erotus -7), mutta molemmat pystyivät 
hetkittäin esittämään myöskin erinomaisia 
otteita. 26-vuotias Tolvanen sai avausottelus-
saan hienon päänahan Egyptin Wael Talaatista 

ottelussa, jonka ratkaisua jouduttiin hakemaan 
aina viimeisen framen viimeiseltä mustalta. 
Voiton arvoa nostaa se, että Talaat selvitti 
lopulta tiensä turnauksessa aina kuudentoista 
parhaan joukkoon. Laaksonen puolestaan lait-
toi hyvin kampoihin 11 vuotta ammattilaisena 
pelanneelle Kiinan Jin Longille. 66 ja 40 breikit 
veivät 20-vuotiaan turkulaisen 2-1-johtoase-
maan, mutta tämän jälkeen Laaksonen sai kyl-
mää kyytiä– 4-2 Longille.

Kotimaisesta snookerkavalkadista seniorisar-
jassa pelasi kokenut kaksikko Jyri Virtanen-
Petri Kopponen. Kopponen ei saanut peliään 
missään vaiheessa raiteilleen, ja tie tyssäsikin 
neljän pelin jälkeen Tolvasen ja Laaksosen ta-
paan alkulohkoon. Virtanen puolestaan paineli 
ainoana suomalaisena jatkopeleihin (2 voittoa 
ja 2 tappiota), mutta 30:n parhaan cup-vai-
heessa hän joutui tunnustamaan belgialaisen 
Yvan Van Velthovenin paremmakseen framein 
0-4.

Senioreiden sankariksi kruunattiin lopulta 
odotetusti Walesin 46-vuotias Darren Mor-
gan. Yhtä yllätyksetön oli naisten sarja, jonka 
kuningatar oli 29-vuotias belgialainen Wendy 
Jans. Pakistanin Muhammad Asif puolestaan 
sokeerasi snookerväkeä marssimalla miesten 
sarjassa aina voittoon asti, millä 30-vuotiaasta 
tuli samalla maansa ensimmäinen Main Tour-
kortin lunastanut snookeristi. Voiton varmis-
tuttua Asifin ja hänen maanmiestensä riemulla 
ei luonnollisesti meinannut ollut rajoja. Lämpi-
mät onnittelut heille ja muille voittajille.

Kilpailujen yhteydessä järjestettiin myös 
IBSF:n vuotuinen liittokokous, johon osallistui 

kokousedustajia peräti 52 valtiosta. Kokous 
valitsi uudeksi presidentikseen irlantilaisen Jim 
Leacyn, joka on ehtinyt johtaa maansa- sekä 
Euroopan snookerliittoa jo useamman vuoden 
ajan. Uusi presidentti lupasi puheessaan kehit-
tää mm. liiton julkisuuskuvaa uudistamalla sen 
verkkosivuja, sekä osallistumalla pienempien 
maiden kehityskustannuksiin taloudellisesti 
- esimerkiksi valmennus ja tuomaripuolella. 
Leacyn kanssa käymieni pitkien kehityskeskus-
telujen perusteella olen luottavainen, että lu-
pauksia tullaan laittamaan täytäntöön jo tule-
vana vuonna. Sitä tulen penäämään aktiivisesti.
Liittokokous herätti myös voimakasta keskus-
telua MM-kilpailujen kisaisännän valintajärjes-
telmästä. Suomi jakoi Etelä-Afrikan ja Itävallan 
kokousedustajan kannan siitä, että tulevaisuu-
dessa isännyys tulee päättää vähintään kaksi 
vuotta ennen kisoja, nykyisen vuoden sijasta. 
Käytin aiheesta myös Suomen puheenvuoron, 
jonka voi halutessaan lukea kokonaisuudessaan 
Suomen Biljardiliiton verkkosivuilta osoittees-
ta http://www.sbil.fi/forum/viewtopic.php?f=2
&t=11417&p=151378#p151378. 

Nykyisellä päätöksentekojärjestelmällä liit-
tokokous päätti yhteisymmärryksessä, että 
vuoden 2013 MM-kilpailut tullaan kilpailemaan 
Latvian pääkaupungissa Riiassa ensi marras-
kuussa. Tuolloin järjestettävässä kokouksessa 
tullaan suurella todennäköisyydellä päättä-
mään toiveemme mukaisesti useampien vuo-
sien isännistä tulevaisuudessa.

Atte Husu

Robin Hull teki 147 pisteen lyön-
tisarjan kotimaisen snookerkau-
den neljännessä rankingkilpailus-
sa Turussa.

Paluuta ammattilaiskiertueelle 
yrittävä Robin Hull osoitti, ettei-
vät taidot ole ruostuneet, vaikka 
hänen edellisestä ammattilaiskil-
pailustaan onkin ehtinyt vierähtää 
aikaa jo yli vuosi. Turkulaispelaaja 
ylsi kotisalillaan kilpailtavassa ko-
timaisessa rankingkilpailussa lajin 
maagiseen suoritukseen. 
 

Kyseessä oli ensimmäinen koti-
maisen pelaajan tekemä maksi-
mibreikki seitsemään vuoteen. 
Edellisen suoritti myös Hull, jolla 
on kasassa nyt yhteensä kahdek-
san maksimia.
  - Ainahan se on jännää tehdä 
maksimi. Ensimmäisen kilpailuis-
sa taisin tehdä Malminkartanon 
snookersalilla vuonna 1992, Hull 
muisteli.
 
Hull on ainoa suomalainen snoo-
kerpelaaja, joka on pystynyt 147 
pisteen lyöntisarjaan kilpailussa. 

Robin Hull teki maksimibreikin 
147 Turussa

Robin Hull
Kuva: Mikko Vanhanen
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Pyramidi lajipäällikön katsaus

Morjesta arvon Pyramidin harras-
tajat

 
Kausi puolessa välissä ja vuosi vähissä. Vuosi 
2012 jää suomalaisittain mielestäni hienosti 
historiaan vuotena jolloin meillä oli EM / MM 
kilpailuissa 10 eri pelaajaa edustamassa. Vaikka 
suurempi menestys jäi saavuttamatta, jokai-
sessa kilpailuissa tuli niitä tuiki tärkeitä voittoja 
ja sitä pääomaa viedä tätä peliä eteenpäin niin 
henkilökohtaisella tasolla kuin siellä omassa 
seurassa muillekin.
 
Alkuvuosi tuo tullessaan taas Pyramidi Pari-
SM taiston joka korkkaa tulevan vuoden SM 
mittelöt. Toivotaan että näissä kilpailuissa näh-

täisiin ”vanhoja susia” myös saalistamassa sitä 
kultaisinta helyä kaulalleen. Kisathan pelataan 
Espoossa EBK:n järjestämänä tammikuun puo-
lessa välissä.
 
Ensi vuonna MM kilpailut pelataan Yakutskissa 
aivan Siperian takaperukoilla. Terveiset tuo-
vat että kilpailuissa on muhkea palkintopotti 
ja mahdollisesti uusi peluutusjärjestelmä joka 
suosii meitä ns. länsimaalaisia. Näihin kilpailui-
hin lähtevä joukkue tulee koostumaan luon-
nollisesti rg listalla menestyvistä ja kyseisen 
lajin (Amerikanka) SM taistossa menestyvistä 
pelaajista. Tällä hetkellä rg kärjessä olevat 3 
pelaajaa ovat pienoisella karkumatkalla, sen 
perässä on kovin tasaista. Nyt siis niitä rg 

pisteitä keräämään rg kisoihin / sm 
kisoihin! Anything is possible!! 
 
Toivotan kaikille hyvää uutta vuotta ja rauhal-
lista Joulua!
 
Terveisin Juho Nyksy Nykänen
Pyramidi lajipäällikkö

ë

Mukana oli 31 peluria joista suurin edustus oli 
yllättäen kotiseuran OBK:lla. Tänäkin vuonna 
oli mukana hienosti uusia kasvoja niin Oulun 
kentillä kun yleensä Pyramidin saralla liiton 
alaisissa kisoissa.

Olosuhteet olivat jälleen Oulun osalta eläneet 
hiukan viime kisoista, nimittäin biljardipuoli oli 
saanut kasvojen kohotuksen ja pöytien paikat 
olivat hiukan viilautuneet. Nyt saimme naatis-
kella 8 pöydän suorasta joista 6 *10 jalkaista ja 
2 *12 jalkaista.

Alkukierrokset etenivät lähes yllätyksettä 
ennakkosuosikkien tahdissa. Ainoastaan Si-
mo Kaijansaari, OBK, pystyi yllättämään Juho 
Nykäsen heti hänen ensimmäisessä pelissään 
selkein luvuin 4-1. Tästä eteenpäin sai Juho siis 
hakea vauhtia hävinneiden puolelta taas kun 
Kaijansaari paineli tiensä puhtaasti Cup vaihee-
seen voittaen myös seuraavan pelinsä Lyyti-

käisen Pasia vastaan 4-0. Muut 
voittaneiden puolelta Cup vai-
heeseen pelanneet olivat Palo-
maa Jari, OBK joka voitti Kallion 
Karin, RBK huippujännittävässä 
pussituspelissä luvuin 4-3. Myös 
Pesolan Kristian painoi tiensä 
läpi Cuppiin voittaen astetta 
taktisempaa peliä tunnetusti pe-
laavan Kari Tunturin, OBK. Nel-
jäntenä Cuppiin itsensä pelasi 
Jesse Hämäläinen, 
PVK.

Hävinneiden puolelta itsensä aluksi 
3 voiton peleissä ja pääsystä cuppiin 
4 voiton peleissä itsensä hoitivat Ka-
ri Tunturi joka voitti Pellikan Heikin 
luvuin 4-1. Pellikalta jälleen erin-
omainen kilpailu, hän tiputti mm. Jo-
ni Koskisen Kotkasta. Viime vuoden 
voittaja Kari Timosaari oli myös tiu-
koilla voittaen Tero Kiviahon, Koka, 
vasta kontrassa 4-3. Toni Pitkälä otti 
omansa voittaessaan Lyytikäisen Pa-
sin 4-0. Mielenkiintoinen ottelu nähtiin myös 
kun Rovaniemen hurja Kari Kallio, RBK, kohtasi 
etelänvariksen Juho Nykäsen, KaKa. Tämä ot-
telu eteni varovaisin ottein kuitenkin Nykäsen 
hallinnassa aina 4-1 tilanteeseen ja Nykänen 
eteni neljäntenä cuppiin häviäjien puolelta.

Cup parit menivät seuraavasti:
Kaijansaari Simo OBK - Timosaari Kari OBK 
(1-4) 2-8 6-8 7-8 8-6 1-8 ; 24-38

Viime vuoden voittaja hoiti omansa ja eteni 
ensimmäisenä semifinaaleihin. Muutama tiukka 
erä kuitenkin mahtui joukkoon joista tilanne 
olisi voinut myös kääntyä hyvän turnauksen 
pelanneelle Simo Kaijansaarelle.
 
Paloma Jari OBK - Pitkälä Toni OBK 
(4-0) 8-4 8-0 8-1 8-2 ; 32-7
Kaisa-areenoilla menestystä niittänyt Jari ei 
paljoa Tonia säälinyt heidän peleissään. Jari sel-
kein luvuin semeihin.

Pesola Kristian PRSK - Nykänen Juho KaKa 
(2-4) 8-7 8-3 3-8 2-8 2-8 1-8 ; 24-42
Värikästä peliä oli tiedossa tämän parin astu-
essa areenalle. Pesola menikin nopeasti 2-0 
johtoon kunnes Juho sai taas vaihteen päälle 
vieden seuraavat 4 hoitaen tiensä semifinaaliin 
myös.
 
Hämäläinen Jesse PVK - Tunturi Kari OBK 
(1-4) 4-8 8-7 3-8 7-8 6-8 ; 28-39

Pyramidin RG2 pelattiin Oulussa

Kisan parhaat; Tunturi (4), Timosaari (3), 
Paloma (2), Nykänen (1)

Kristian Pesola
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Ennakkoon myös mielenkiintoinen pari oli 
tiedossa kun nämä kaksi astuivat areenalle. 
Jesse on pelannut vahvat kauden niin kaisassa 
kuin pyramidissa viime aikoina ja nyt hänellä 
oli vastassa legendaarinen Oulun Kari Tunturi. 
Ottelu eteni erittäin varovaisin ottein, muuta-
ma pallo kerrallaan. Tunturi osoitti kuitenkin 
hallitsevansa myös Pyramidin salat vieden erän 
toisensa jälkeen vaikka ne tiukkoja olivatkin 
niin nimiinsä. Tästä parista Tunturi semeihin.

Semifinaalit:
/2 finaali 
Timosaari Kari OBK - Paloma Jari OBK (3-5) 
8-0 1-8 6-8 0-8 8-6 8-1 4-8 6-8 ; 41-47
Semeissä kohtasivat siis kotiseuran Kari ja Jari. 
Vuorotellen kaverit vievät eriä alkuun selkein 
palloin. Loppua kohden erät hiukan tiukkeni-
vat ja Jarin ote alkoi ehkä vähän myös näkyä. 
Jari siis finaaliin 5-3 luvuin ja Karille taas hieno 
saavutus kotikisoissa.

Nykänen Juho KaKa - Tunturi Kari OBK (5-3) 
8-1 8-7 0-8 8-5 5-8 7-8 8-0 8-0 ; 52-37
Tästä pelistä ennakkoon oli vaikea uumoilla 

mitä tuleman pi-
tää. Nykänen meni 
nopeahkosti 2-0 
johtoon, josta Kari vei seuraavan selkein palloin 
8-0. Nykäselle taas seuraava ja 3-1 johto. Kari 
kuitenkin kisa kokemuksellaan / pitkäjänteisyy-
dellään kaivoi itsensä aina 3-3 tilanteeseen asti. 
Tästä Nykänen kuitenkin haki boostia itselleen 
jonka johdosta kaksi seuraavaa erää 8-0 palloin 
Nykäselle ja koko ottelu 5-3 luvuin ja Kotkan 
poika finaaliin. Karilta erinomainen turnaus, hyviä 
päänahkoja ja tulevaisuutta ajatellen toivottavasti 
häntä myös nähdään pyramidi turnauksissa.

FINAALI:
Finaali 
Paloma Jari OBK - Nykänen Juho KaKa (3-5) 
5-8 8-2 7-8 8-1 8-2 1-8 3-8 1-8 ; 41-45
Finaali eteni tasaisesti 2-2 tilanteeseen. Palo-
maa otti vielä seuraavankin ja meni johtoon 
3-2. Paloman vahvuus oli näissä peleissä selke-
ästi vahva pussituspeli ja snooker ajoilta kerätty 
safety peli joka sekin toimi pyramidissa. Nykä-
nen kuitenkin sai taas vauhdista kiinni ja vei 3 
seuraavaa erää antaen Palomalle erissä vain 

muutaman pallon. Näin Nykänen vei kauden 
toisenkin rg kilpailun nimiinsä 5-3 luvuin. Jari 
Palomalta kuitenkin uskomaton turnaus, heti 
ensimmäisessä liiton alaisessa rg kisassa finaa-
lipaikka ja ei se voittokaan kaukana ollut. Toi-
vottavasti näemme MYÖS tätä Oulun poikaa 
muuallakin pyramidin ihmeellisessä maailmassa.

Oulussa on panostettu huomattavasti pyra-
midin ja se alkaa myös vähitellen näkymään 
myös nuorison mukaan tulemisella. Aktiivinen 
pelaaminen kiinnostuttaa välttämättäkin nuo-
ret tästä nopeasta ja visuaalisesta pelistä. Eikä 
mene kauaa kuin huomaamme että nämä uu-
det tulokkaat tulivat takaa ja kovaa ohi. Kun-
han vaan saavat riittävän määrän kannustusta 
ja ohjausta oikeaan suuntaan!  Kuvassa pelaa 
Kotkan 14 v junnu Wilhelm ” Wiltsu ” Laakso 
Oulun Junnun 15v Tero Räisäsen kanssa. 

Kiitokset jälleen Ouluun hyvin järjestetyistä 
kekkereistä. 

Pyramidikauden kolmas RG-osakilpailu 
pelattiin Moskovskajan merkeissä (The 
Combined Pyramid) Hyvinkään biljar-
disalilla. Turnauksen ylivoimainen ykkö-
nen oli jälleen KaKa:n Juho Nykänen jo-
ka on voittanut nyt kauden kaikki kolme 
pelattua pyramidin RG-kilpailua. Finaa-
lissa Nykänen kaatoi puhtaalla 4-0 voi-
tolla OBK:n Kari Timosaaren joka myös 
pelasi loistokilpailun kärsimällä ainoan 
tappionsa vasta finaalissa. Turnauksen 
kolmanneksi pelasi PVK:n Jesse Hämä-
läinen ja toinen semifinalisti oli upeasti 

uransa ensimmäisen pyramidin RG-
pokaalin napannut PVK:n Jarmo Tainio. 
 
Juho Nykäsen huima ylivoima näkyi 
RG3:ssa myös erien voittoprosentissa 
sillä hän kärsi neljän ensimmäisen erän 
aikana kaksi niukkaa erätappiota vast-
ikään pyramidin tasoituskilpailun voit-
taneelle Oleksey Zhukoville. Tämän jäl-
keen Nykänen voitti perätysten peräti 
14 erää ja löi koko turnauksen voiton 
myötä taululle erälukemat 16-2 (89%). 

Juho Nykäsen ylivoima Pyramidissa 
jatkuu

Junnut Laakso ja Räisänen

Teemu Alanko

Kuvat: Joni Koskinen

Pelaavia joukkueita on tänä vuonna 18 kappaletta. 
Uusin tulokas kaukaa Vääksystä Kaprokki muu-
tamien vuosien tauon jälkeen. Tulevan kauden 
otteluohjelmat ovat nettisivuilla www.lspool.fi. 
Pelit pelataan entiseen tyyliin tiistaisin ja keski-
viikkoisin. Joulun tienoolla pidämme pienen tauon 
ja jatkamme heti loppiaisen jälkeen. Tuleva kausi 
on Lahden Kasiliigalle jo neljäskymmenes, joten 
juhlavuoden kunniaksi kierrämme kuvaamassa 
kaikki pelaavat joukkueet. 

LAHDEN SEUDUN POOL RY

Kasiliiga starttaa taas 
Lahdessa!
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Miesten Pyramidibiljardin maailmanmes-
tariksi pelasi vasta 20-vuotiasVenäjän Vla-
dislav Osminin joka kukisti finaalissa maan-
miehensä Andrew Frejzen lukemin 7 - 5. 
 
Vastaavasti naisten maailmanmestariksi kruu-
nattiin Venäjän Diana Mironov joka voitti 
maannaisensa Tatiana Maximova tänään il-
tapäivällä pelatussa finaalissa lukemin 5 – 2. 
Diana Mironov on ilmiömäisen ylivoimainen 
naisten pyramidissa tällä hetkellä. Hän on vas-
ta 16-vuotias joten tulevaisuus näyttää melko 
ruusuiselta pyramidibiljardin maailmassa.

Kolme suomalaispelaajaa selvitti tiensä cupiin
Suomalaisten MM-ottelut jatkuivat perjantai-
na aamusta hävinneiden puolen 3. kierroksen 
otteluilla joihin oli ensimmäisestä päivästä sel-
vittänyt tiensä viisi Suomen pelaajaa. Panok-
sena oli pääsy 64 pelaajan cupiin ja sinne asti 
pääsikin kolme Suomen pelaajaa, kun Marko 
Rautiainen, Janne Pekkola ja Santeri Saarinen 
kukin voittivat oman ottelunsa. Sekä Rautiai-
nen että Pekkola iskivät puhtaat 5-0 lukemat 
tauluun ja Saarinen sai puolestaan luovutusvoi-
ton hallitsevalta maailmanmestarilta Ukrainan 
Jaroslav Vinokurilta.
 
Vijay Drangoi MDA - Markku Koponen 
FIN 5 - 0 (8-4, 8-0, 8-4, 8-6, 8-7)

- Drangoi oli nä-
köjään niin paha 
kuin ennakolta 
saatettiin pelätä. 

Kahdessa viimeisessä erässä 
Make pääsi jo lähelle, mutta ei vaan riittänyt. 
Koponen lopettaa MM-kilpailut sijalle 65. 
Santeri Saarinen FIN - Jaroslav Vinokur 
UKR 5 - 0 DNS
  - Vinokur pelailee poolia Kyproksen Euro-
tourilla joten Santeri sai luovutusvoiton ja ete-
ni 64 cupiin.
Kamaladdin Babaev TKM - Juho Nykä-
nen FIN 5 - 2 (8-5, 5-8, 8-5, 8-3, 3-8, 8-3, 8-6)
  - Ei saanut Nyksy otetta Turkmenistalaises-
ta ja joutuu päättämään MM-urakan sijalle 65. 
Marko Rautiainen FIN - Sergei Maka-
renko EST 5 - 0
  - Rautsi pelasi vähän vajaa puoltoista tuntia 
ja iski virolaisen kanveesiin puhtaalla voitolla. 
Janne Pekkola FIN - Savel Marseilles 
SVK 5 - 0 (8-6, 8-0, 8-0, 8-5, 8-4)
  - Janne ei antanut Slovakialaiselle mitään 
mahdollisuuksia vaan päätti reilussa tunnissa 
tämän taipaleen puhtaalla 5-0 voitolla. Janne 
selvitti tiensä 64:n cupiin.

64-cupissa myös Rautiaisen, Pekkolan ja Saa-
risen tie nousi pystyyn ja viimeisetkin suoma-
laispelaajat ovat ulkona tämän vuoden MM-
kilpailuista.
 
Andrew Larionov MDA - Santeri Saari-
nen FIN 6 - 2 (8-6, 2-8, 1-8, 8-6, 8-5, 8-5, 
8-5, 8-2)

- Santerin tie päättyi cupin ensimmäiselle kier-
rokselle. 1-2 johto oli vielä, mutta neljä tiuk-
kaa erätappiota perätysten käänsi pelin ja es-
poolaisnuorukaisen debyytti MM-kisat päättyi 
sijalle 33.
Denis Kolosov BLR - Janne Pekkola FIN 
6 - 1 (8-2, 6-8, 8-1, 8-4, 8-1, 8-6, 8-2)
  - Janne tasoitti ottelun 1-1:een, mutta sen 
jälkeen nuori 14-vuotias valkovenäläinen löi 
isompaa vaihdetta päälle ja meni menojaan 
selkeään voittoon. Janne Pekkola lopetti MM-
kilpailut sijaan 33.
Janus Markovichky BLR - Marko Rauti-
ainen FIN 6 - 3 (8-3, 2-8, 8-3, 6-8, 8-4, 8-4, 
3-8, 8-5, 8-6)
  - Puoleen väliin ottelua Rautsi pystyi 
taistelemaan vastaan, mutta ei aivan saanut 
käännettyä eriä itselleen enää loppupuolella 
riittävästi ja myös Rautsi lopetti MM-kilpailut 
sijaluvulle 33. 
 
Suomalaisten sijoitukset:
33.-64. Janne Pekkola 
33.-64. Marko Rautiainen 
33.-64. Santeri Saarinen 
65.-96. Juho Nykänen 
65.-96. Markku Koponen 
97.-115. Petri Pohjola 

Kuvat: www.duplet.com.ua

The Free Pyramidin MM-kilpailut päättyivät venäläisjuhliin

Juho Nykänen on hallitseva Amerikankan 
Suomenmestari, viime kauden RG-ykkönen ja kuluvan 
kauden molemmat RG-kilpailut voittanut. Hän odotti 
varmasti hieman korkeampaa sijoitusta tänä vuonna 
MM-kilpailuista, mutta joka tapauksessa yksi arvokkaista 
kokemuksista jälleen takana, vaikka pelillisesti vain yksi 
voitto jäi taskuun. 

Marko ”Rautsi” Rautiainen, toistaiseksi ainut kaisabiljardin 

maailmanmestari, on ollut usein kansainvälisissä kisoissa 32 

parhaan joukossa ja väläytellyt paljon huikeita kohdepalloja 

mitkä ovat saaneet velivenäläiset haukkoman happea.

Pelaajat valmiina lähtöön, vasemmalta 
Pekkola, Saarinen, Nykänen, Koponen, 
Pohjola sekä Rautiainen
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Soukka hallitsi nuorisotalo SM kisoissa 

Tampereen Galaxie Centerissä pelatussa nuo-
risotalojen 9-pallon SM kilpailussa espoolai-
nen Soukan nuorisotalo oli omaa luokkaansa 
voittamalla sekä 1998 ja 1995 sarjan. Tyttöjen 
mestari oli Nokian nuorisotalo. Mestarit saa-
vatkin mahdollisuuden osallistua ensi touko-
kuussa Tanskassa pelattavaan nuorisotalojen 
PM kilpailuun.

Nuorempien 1998 sarja oli tasainen, voittaja-
joukkue Soukka sekä samoin Espoosta oleva 
Nöykkiö voittivat viiden joukkueen lohkossa 
kolme ottelua ja hävisivät yhden.  Eräsuhde 
ratkaisi kuitenkin kokonaisvoiton Soukalle. 
Kolmanneksi tuli Lempäälän Snadi, neljäs oli 
Lauste Turusta, molemmilla kaksi voittoa, 
mutta taas ratkaisu eräsuhteen perusteella 
Snadin hyväksi. Lohkon viimeiseksi jäi Nokian 
tyttöjoukkue, joka kuitenkin pelasi hyvin hävi-
ten kolme ottelua vain yhdellä pelillä ja erällä.

1995 sarjassa viime vuoden pronssijoukkue 
Soukka kirkasti mitalit kultaisiksi. Finaalivas-
tustaja Tampereen Helapuiston joukkue an-
toi hyvän vastuksen, lukemat kuitenkin 2-1 

Soukan hyväksi. SM 
pronssit Lempäälän 
Snadille sekä Turun 
Ilpoisten joukkueille.

Aikataulun salliessa 
1995 sarjassa pelat-
tiin myös losers cup 
lohkojen häntäpää-
hän jääneiden kesken. 
Näin kaikille saatiin 
hieman enemmän pe-
lejä, josta nuoret oli-
vat tyytyväisiä. Kah-
deksan joukkueen 
cupin voitti lopulta 
Lappeenrannan jouk-
kue, joka kukisti Ylöjärven Zopperon 2-1. 

Kilpailussa kokeiltiin myös snookeria, johon il-
moittautui neljä urhoollista nuorta. Snookerin 
ex-lajipäällikkö Veikko Hannula opasti pelaajia 
ja veti läpi round-robin kisan kuuden punaisen 
ja hieman sovellettujen sääntöjen mukaan. 
Kisan ykköseksi pelasi Joona Aittolahti, joka 

voitti kaikki kolme otteluaan. Vaikka käytän-
nön kokemus snookerista oli muutamalla pe-
laajalla nolla, alkoi peli sujua jo hyvin nopeasti, 
joten jatkossa pidetään snookeria mukana.

Seuraava nuorisotalo SM kisa ensi keväänä, 
17.3.2013 jolloin pelataan 8-palloa.
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YT KLUBIEN XXIV SENIORI SM-KISAT

80 v finalistit Paavo Maanoja (Tampereen 
Ammattiklubi) ja Mauri Ala-Louko 
(Rovaniemen Kunnallisklubi)

70 v finalistit Matti Jarkko (Mikkelin 
Liikemiestenseura) sekä Asko Vinberg 
(Rovaniemen Kunnallisklubi)
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9.-11.11. pelattiin Lapin porteilla 
senioreiden kaisaa 85 pelaajan 
voimin Rovaniemen Kunnal-
lisklubin järjestämänä. Ensim-
mäinen ryhmä Raumalta tuli jo 
torstaina ennen puolta päivää 
tutustumaan pöytiin ja peliym-
päristöön. Pöytiä olivat klubi-
laiset talkoilleet Hotelli Santa 
Clausiin kolme ja 700 metrin 
päähän Klubille myös kolme 
pöytää. 50 v sarja sekä osa 60 
v sarjasta pelasi Klubilla ja van-
hemmat majoituspaikassaan 
hotellilla, jossa oli lyhyt matka 
pelien välillä elpymiseen huo-
neessaan. 

Perjantaina pelattiin lähes kak-
si kierrosta täyteen ja lauantai 
aamuna jatkettiin. Pelit sujuivat 
joutuisasti, joten lauantaina lo-
petettiin jo kello 19 ja siirryttiin 
Pelimiesiltaan Klubin yhteydes-
sä olevaan Hilpeään Krouviin, 
jossa ravintoloitsija Mirva Ak-
kanen  teki meille perinteiseen 
tapaan poronkäristystä. Kokka-
uksen jälkeen Mirva tarjoili ruo-
an, lauloi uudelta levyltään muu-
tamia kappaleita ja sen jälkeen 
plokkaili lautaset pois - KIITOS! 
Sunnuntaina jäljellä oli vielä 22 
peliä ja finaaleja päästiin pelaa-
maan noin yhden aikaan; tieten-
kin ensin kisojen pääfinaali, yli 
80 vuotiaden sarjan Tampereen 
Ammattiklubin Paavo Maanoja 
vastaan Rovaniemen Kunnallis-
klubin Mauri Ala-Louko. Varsi-
nainen peliaika sujui Maanojan 
johtaessa reilusti, mutta ennen 
pelin päättymistä Ala-Louko 
meni niukasti edelle ja rankut 
alkoivat tilanteessa 34-39. Paa-
vo teki neljä kaisaa ja kun Mauri 
sai vain kaksi, mestaruuden uusi 
viime vuodelta Maanoja 58-51.

70 v sarjan finaalissa kohtasivat 
Mikkelin Liikemiesten Seuran 
Matti Jarkko ja Rovaniemen 
Kunnallisklubin Asko Vinberg. 

Masa oli puhtaalla eikä antanut 
finaalissakaan mahdollisuuksia; 
60-12. Henkilökohtainen mes-
taruus näissä YT-klubien Seni-
orikisoissa oli Jarkon KUUDES-
TOISTA, lisäksi joukkuemes-
taruuksia on 12! Ja noin nuori 
mies!

Seppo Lämsä Oulun Suomalai-
selta Klubilta ei antanut mah-
dollisuuksia Tampereen Suo-
malaisen Klubin Juha Revolle 
vaan voitti hänet 60-31. Seposta 
kisojen ensimmäinen tuplames-
tari, OSK voitti myös joukkue-
kisan - avustajana oli Jorma 
Tulkki. Joukkuekisan toiseksi 
tuli Tampereen Ammattiklubi 
joukkueella Markku Siren - Pasi 
Lampimäki.

Seuraava tuplamestari tulikin 50 
v sarjasta, kun Helsingin Suoma-
laisen Klubin Markku Koponen 
voitti klubikaverinsa, HSK:n 
kakkosjoukkueen Kari Pesosen 
60-35. Partti tuli Koposmaiseen 
tyylin, punainen kulmaan, nak-
ki punaiseen ja nakkipallo kul-
maan. HSK:lle kultaa, hopeaa ja 
nelostila ykkösjoukkueen Risto 
Aholalle  sekä joukkuekisassa 
kaksoisvoitto, Pesosen ja  Jyrki 
Heinon toimesta. Helsinkiläis-
ten joukkueenjohtajana toimi 
Ahto Alander.

Kokonaisuudessaan kisat sujui-
vat mukavasti ja nopeasti otta-
en keski-iän huomioon; suuri 
vaikutus oli varmaan alun ko-
kouksessa päätetty TAUKOJEN 
POISJÄTTÄMINEN (WC-käyn-
tejä lukuunottamatta). Suosit-
telemme käytäntöä muihinkin 
kisoihin.

Rovaniemen Kunnallisklubin 
toimikunnan puolesta

Eki Närä
Kuvat: Markku Kangas

Rovaniemellä senioreiden kaisabiljardia

60 v ykkönen Seppo Lämsä (OBK) ja 
neljäs Markku Siren (TAK)

50 v kakkonen Kari Pesonen (HSK) ja 
kolmonen Juha Tondi (SKS)

50 v voittaja Markku Koponen (HSK)

60 v toinen Juha Repo (TSK)
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Antti Saaren muistoa kunnioittaen pelat-
tiin jälleen kaisakauden keskivaiheilla eliit-
tikilpailu jossa oli mukana 40 pelaajaa. 16 
pelaajaa oli kutsuttuna turnaukseen ja 24 
puolestaan lunastanut paikkansa RG-listan 
perusteella ja tänäkin vuonna pelipaikkana 
toimi Hyvinkään biljardisali. Eliittikilpailun 
voitto meni Hyvinkään Biljardikerhon Miik-
ka Hirvoselle joka kukisti finaalissa PRSK:n 
Kristian Pesolan lukemin 2-1 (40-60, 60-36, 
60-17). Kolmannen sijan jakoivat Hyvinkään 
kaksikko Pasi Kulmala ja Mikko Viremo. 
 
Lauantaina oli kilpailun ensimmäinen peli-
päivä ja tässä 40 pelaajaa oli jaettu kahdek-
saan viiden hengen lohkoon. Kukin pelaaja 

Antti Saaren eliittikilpailu pelattiin Hyvinkäällä

pelasi neljä ottelua lauantain 
aikana ja jokaisesta lohkosta 
kaksi parasta selvisi jatkoon 
16 parhaan joukkoon, cupiin. 
 
Alkulohkojen tehokkaimmat 
pelaajat olivat Tero Kiviaho 
(KoKa), Miikka Hirvonen 
(HyvBK), Kim Laaksonen 
(TBiK), Mikko Viremo (Hy-
vBK), Harri Suni (HyvBK) ja 
Kristian Pesola (PRSK), jotka 
voittivat kaikki lohkojen nel-
jä ottelua. Sunnuntaina, toi-
sena kilpailupäivänä, ottelut 
jatkuivat sitten 16-cupilla ja 
jokainen ottelu pelattiin pa-
ras kolmesta menetelmällä.  
 
Semifinaalit:
Hirvonen Miikka - Kulmala Pa-
si 2 - 0 (60 - 34, 60 - 56)
Viremo Mikko - Pesola Kristi-
an 1 - 2 (25 - 60, 48 - 60)
 
Finaali:
Hirvonen Miikka - Pesola Kris-
tian 2 - 1 (40 - 60, 60 - 36, 60 - 17) 
 
Voittaja Miikka Hirvonen oli 
tehokkaalla pelipäällä sillä hän 
voitti kymmenen peliä perätys-
ten ennen kuin tuli turnauksen 
ainoa erätappio ja sekin vasta 
finaalin ensimmäisessä ottelussa.
 
Antti Saari Eliittikilpailun par-
haimmistoa: Oikealta vasem-

malle 1. Miikka Hirvonen Hy-
vBK, 2. Kristian Pesola PRSK, 
3.-4. Pasi Kulmala HyvBK. 
 
Mikko Viremo, HyvBK - mo-
nilahjakas pallopelien virtu-
oosi käy harvoin kilpailuissa, 
pääsi nyt kutsuttuna mukaan 
ja lunasti jälleen paikkansa ole-
malla edelleen biljardipöydillä 
varsin tehokas. Sijoitus 3.-4. 

Kiitos Hyvinkäälle ja Mikko 
”Muppe” Ahokkaalle loista-
vasti vedetyistä kilpailuista. 
Kaisamiehet ovat päässeet 
erittäin ansaitulle joulutauol-
le SBIL:n kilpailuista, mutta 
heti vuoden vaihteen jälkeen 
tärähtää Oulussa Terva-Cup 
Loppiaisviikonloppuna.

Vasemmalta lukien Pasi Kulmala, Kristian 
Pesola ja Miikka Hirvonen
Kuva: Markku Simojoki
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ALL SKILL LEVELS: SPORTS, REGULAR, INTERMEDIATE, MASTERS

LIVE ENTERTAINMENT• SUDS & CHIPS PLAYERS PARTY • INSTRUCTIONAL POOL SCHOOL

8-BALL & 9-BALL SINGLES • TEAM & SCOTCH DOUBLES • ARTISTIC & SPEED POOL EVENTS

250 VALLEY POOL TABLES • AWARDS BANQUET • BALLY’S LAS VEGAS

33rd Annual

VISIT VNEA.COM FOR ALL THE DETAILS

33rd Annual

TM

Finaalit pidetään aivan uudenlaisissa puitteissa. 
Vesileppiksen monipuoliset palvelut ja avarat tilat 

takaavat hienon tapahtuman!






